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Çeyrek asırlık 

akademik ömrünü aĢmıĢ 

deneyimiyle birlikte, genç ve 

dinamik bir yüksek öğretim 

kurumu yapısına sahip olan 

Üniversitemiz, özverili ve 

baĢarılı çalıĢmaları ile 

Türkiye‟nin önde gelen 

üniversiteleri arasındaki yerini 

almıĢtır.  

NASIL BĠR ÜNĠVERSĠTE? Sorusuna vereceğimiz yanıt, Üniversitemizde eğitim 

yaklaĢımını tesis ederken temel ilkelerimiz olacaktır. Bu konuda özetle Ģunları ifade etmek 

isterim; Üniversitelerde, ülke geleceğinin oluĢturulmasında görev alacak öğrenciler ve bilim 

insanları, demokrasi ilkelerini benimsemiĢ, toplumsal sorunlara duyarlı ve bunlara aklın ve 

bilimin ıĢığında çözümler üretme konusunda sorumluluk taĢıyan, toplumsal değerlere saygılı 

ve yüksek etik değerlere sahip, kültürel ve sanatsal geliĢime öncülük edebilecek bireyler 

olarak yetiĢtirilmelidirler.  

DeğiĢen toplumsal yapı içerisinde nitelikli eğitim; insanın bilgiyi edinmesi, üretmesi, 

kullanması ve yaymasını sağlamak anlamına gelmektedir. Böylece insanlara kendilerini 

gerçekleĢtirme ve bu yolla özgür olma olanağı yaratılır. Üniversitenin temel görevleri, bilgi 

üretmek ve nitelikli insanlar yetiĢtirmektir. Nitelikli insan gücü ise, bir ülkenin geliĢmiĢlik 

ölçütlerinden biridir. Üniversite bu iki görevle, ülke kalkınmasına katkıda bulunur. 

Üniversitenin eğitim ve araĢtırmanın yanı sıra ulusal ve uluslar arası boyuttaki sosyal, 

ekonomik ve siyasal süreçlere dair bilimsel düĢünce üreterek toplumu bilgilendirme görevi de 

vardır. Üniversite bilgiyi üretirken, üretilen bilgiyi topluma ve ekonomiye kazandırır.  

Tahakkümden arınmıĢ bir ortamda, demokratik tartıĢma zemini geliĢtirmek, bundan 

öğrencilerin ve kamunun etkilenmesini sağlamak üniversitenin temel iĢlevlerindendir. 

Toplumun kendisini anlama ve yorumlama tarzı üzerinde, Üniversitelerin ve bilim 

adamlarının doğrudan ve dolaylı etkileri vardır. Üniversiteler toplumsal düĢünün 
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dönüĢtürülmesi üzerinde ciddi etkiler oluĢturur. Üniversitelerin, kültürel ve sanatsal 

anlayıĢların korunması ya da dönüĢtürülmesinde de etkileri olmaktadır. 

Bunların yanında üniversitelerin en önemli toplumsal sorumluluklarının baĢında, 

demokrasi anlayıĢının yerleĢtirilmesi, demokratik haklara dair farkındalık yaratılması ve bu 

haklara karĢı saygılı olmanın öğretilmesi gelmektedir. Bu hedefe ulaĢmamız, yani 

gençlerimizi demokratik bir ortamda topluma yararlı, donanımlı bireyler olarak 

yetiĢtirebilmemiz için Dokuz Eylül Ruhu‟nun oluĢması gerektiğine inanıyoruz. Dokuz Eylül 

Ruhu‟nda bireysellik değil kurumsallık, hoĢgörü, sevgi ve saygı vardır. 

Yukarıda belirtilen eğitim ilkelerine tam olarak uyulabilmesi için üst yönetime düĢen 

görev, iyi ve doğru bir yönetiĢim sisteminin uygulanmasıdır. Kurumumuzca bu konularda 

gösterilmekte olan titizliğin gelecekte de sürdürülebilmesi ve toplam kalite anlayıĢı 

çerçevesinde her zaman daha güzele ve daha mükemmele ulaĢmak için bütün idari ve 

akademik kadrolarımızla çalıĢmalarımıza devam etmekteyiz.  

Ulusal hedeflerimizin dıĢında, uluslararası platformda, Avrupa Birliği Uyum Süreci 

içerisinde kamunun yeniden yapılandırılması çerçevesinde yürürlüğe konulan 5018 sayılı 

Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile kamu mali yönetiminde mali disiplin, hesap 

verilebilirlik ve mali saydamlık ilkeleri hedeflenerek kamu idarelerinin stratejik planlama ve 

performansa dayalı çok yıllı bütçelemeye geçmesi hükme bağlanmıĢ olup, bu bağlamda 

Üniversitemizin 2007–2011 dönemi stratejik planı hazırlanarak 2007 yılı baĢında Devlet 

Planlama TeĢkilatı MüsteĢarlığına sunulmuĢtur. 

Üniversitelerin yapılanmasında yukarıda belirtilen değerleri teminat altına alabilecek 

akademik ve idari mekanizmaların oluĢturulup, kurumsal kültürün yaygınlaĢtırılabilmesi 

amacıyla, Üniversitemiz öğrencileri ve çalıĢanlarının alınan kararlara katılımını sağlamak 

üzere Ģeffaf ve hesap verebilir bir yönetim anlayıĢını hayata geçirmiĢ bulunmaktayız. Bu 

yönetim anlayıĢı çerçevesinde; Üniversitemizde yapılması gereken faaliyetlerin 

planlanmasında, öğrencilerimiz ve çalıĢanlarımızın ortak eğilimleri/talepleri tespit edilerek 

(anketler ve geri bildirim yoluyla), bunlar bütçe imkânları çerçevesinde yerine getirilmeye 

çalıĢılmaktadır.  

Kararların, her birim ve bireyin görüĢ/düĢüncelerinin göz önüne alınarak açıklık ilkesi 

ve etik kurallar çerçevesinde alınması gerektiğinden hareketle, kamu kuruluĢlarının 

idaresinde bireyselliğin değil geniĢ katılımın sağlanmasının gerektiğini düĢünmekte ve 

Üniversitemizde de buna uygun yapılanmayı tesis etmek üzere gerekli adımları atmaktayız. 
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Ayrıca, yönetime iliĢkin kararlar ile Üniversitemiz hakkındaki geliĢmeler konusunda 

üst yönetim tarafından çalıĢanlara yönelik düzenli akademik, idari ve mali konularda 

bilgilendirme toplantıları yapılmak suretiyle yönetimsel Ģeffaflığın temini ile devamlılığının 

sağlanmasını kurumsal değer olarak içselleĢtirmiĢ bulunmaktayız.    

Üniversitemiz, yeni mali sistemin saydamlık, güvenirlilik, hesap verilebilirlik ilkelerini 

düstur edinerek mali iĢlemlerinde de gerek kamuoyunu, gerekse hesap vermekle sorumlu 

olduğu kurum ve kuruluĢları bilgilendirmekten mutluluk duyar.  

Bu amaçla 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile Kamu Ġdarelerince 

Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmelik uyarınca hazırlanan Üniversitemiz 

2009 Yılı Ġdare Faaliyet Raporu, Yönetmeliğin 20 inci maddesi uyarınca kamuoyunun ve ilgili 

kurum ve kuruluĢların bilgisine sunulur. 

 

 

 

        

 

        Prof. Dr. Mehmet FÜZÜN 

              Rektör 
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GENEL BĠLGĠLER 

A-MĠSYON VE VĠZYON 

Dokuz Eylül Üniversitesi‟nin misyonu, kuĢkusuz en iyi biçimde önüne koyduğu “insan” 

odaklı hedeflerle açıklanabilir. Nasıl bir “Eğitim”, nasıl bir “Ġnsan”,  nasıl bir “Toplum”, nasıl bir 

“Dünya GörüĢü” sorularının yanıtları üniversitemizin misyonunu tanımlayacaktır.  

 

 

 

 

Dokuz Eylül Üniversitesinin misyonu, gerçekleĢtirdiği eğitim ve bilimsel araĢtırmalar 

yoluyla insanlığın ekonomik, kültürel ve sosyal zenginliği artırmaktır. 

 

 

 

 

Dokuz Eylül Üniversitesinin vizyonu, dünyanın en iyi eğitim ve bilim merkezlerinden 

biri olmaktır. 

 

B-YETKĠ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

 

Yükseköğretim kurumlarının yetki, görev ve sorumlulukları Türkiye Cumhuriyeti 

Anayasası‟nın 130 uncu maddesi ve 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ile düzenlenmiĢtir. 

Anayasada yer aldığı üzere; Yükseköğretim kurumları, ÇağdaĢ eğitim-öğretim 

esaslarına dayanan bir düzen içinde milletin ve ülkenin ihtiyaçlarına uygun insan gücü 

yetiĢtirmek amacı ile; ortaöğretime dayalı çeĢitli düzeylerde eğitim-öğretim, bilimsel 

araĢtırma, yayın ve danıĢmanlık yapmak, ülkeye ve insanlığa hizmet etmek üzere çeĢitli 

birimlerden oluĢan kamu tüzelkiĢiliğine ve bilimsel özerkliğe sahip kurumlar olarak 

tanımlanmıĢtır. 

M Ġ S Y O N 
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2547 sayılı Yükseköğretim Kanununda ise, Üniversite; Bilimsel özerkliğe ve kamu 

tüzelkiĢiliğine sahip yüksek düzeyde eğitim - öğretim, bilimsel araĢtırma, yayın ve 

danıĢmanlık yapan; fakülte, enstitü, yüksekokul ve benzeri kuruluĢ ve birimlerden oluĢan bir 

yükseköğretim kurumu olarak tanımlanmıĢ ve yükseköğretimin amacı, ana ilkeleri ve 

yükseköğretim kurumlarının görevleri aĢağıda belirtildiği Ģekilde belirlenmiĢtir. 

 Yükseköğretimin amacı: 

 2547 sayılı Yükseköğretim Personel Kanunu‟nun “Amaç” baĢlıklı 4 üncü maddesinde 

Yükseköğretimin amacı tanımlanmıĢtır. Bu düzenlemeye göre yükseköğretimin amacı; 

a. Öğrencilerini;  

(1) ATATÜRK Ġnkılâpları ve ilkeleri doğrultusunda ATATÜRK milliyetçiliğine bağlı, 

(2) Türk milletinin milli, ahlaki, insani, manevi ve kültürel değerlerini taĢıyan, Türk olmanın 

Ģeref ve mutluluğunu duyan,  

(3) Toplum yararını kiĢisel çıkarının üstünde tutan, aile, ülke ve millet sevgisi ile dolu,  

(4) Türkiye Cumhuriyeti Devletine karĢı görev ve sorumluluklarını bilen ve bunları davranıĢ 

haline getiren, 

(5) Hür ve bilimsel düĢünce gücüne, geniĢ bir dünya görüĢüne sahip, insan haklarına saygılı, 

(6) Beden, zihin, ruh, ahlak ve duygu bakımından dengeli ve sağlıklı Ģekilde geliĢmiĢ, 

(7) Ġlgi ve yetenekleri yönünde yurt kalkınmasına ve ihtiyaçlarına cevap verecek, aynı 

zamanda kendi geçim ve mutluluğunu sağlayacak bir mesleğin bilgi, beceri, davranıĢ ve 

genel kültürüne sahip, vatandaĢlar olarak yetiĢtirmek, 

b. Türk Devletinin ülkesi ve milletiyle bölünmez bir bütün olarak, refah ve mutluluğunu 

artırmak amacıyla; ekonomik, sosyal ve kültürel kalkınmasına katkıda bulunacak ve 

hızlandıracak programlar uygulayarak, çağdaĢ uygarlığın yapıcı, yaratıcı ve seçkin bir ortağı 

haline gelmesini sağlamak, 

c. Yükseköğretim kurumları olarak yüksek düzeyde bilimsel çalıĢma ve araĢtırma yapmak, 

bilgi ve teknoloji üretmek, bilim verilerini yaymak, ulusal alanda geliĢme ve kalkınmaya 

destek olmak, yurt içi ve yurt dıĢı kurumlarla iĢbirliği yapmak suretiyle bilim dünyasının seçkin 

bir üyesi haline gelmek, evrensel ve çağdaĢ geliĢmeye katkıda bulunmaktır.  
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Ana ilkeleri: 

a. Öğrencilere, ATATÜRK inkılapları ve ilkeleri doğrultusunda ATATÜRK milliyetçiliğine bağlı 

hizmet bilincinin kazandırılması sağlanır. 

b. Milli Kültürümüz, örf ve adetlerimize bağlı, kendimize has Ģekil ve özellikleri ile evrensel 

kültür içinde korunarak geliĢtirilir ve öğrencilere, milli birlik ve beraberliği kuvvetlendirici ruh 

ve irade gücü kazandırılır.  

c. Yükseköğretim kurumlarının özellikleri, eğitim - öğretim dalları ile amaçları gözetilerek 

eğitim - öğretimde birlik ilkesi sağlanır.  

d. Eğitim - öğretim plan ve programları, bilimsel ve teknolojik esaslara, ülke ve yöre 

ihtiyaçlarına göre kısa ve uzun vadeli olarak hazırlanıp sürekli olarak geliĢtirilir. 

e. Yükseköğretimde imkan ve fırsat eĢitliğini sağlayacak önlemler alınır.  

f. Üniversiteler ile yüksek teknoloji enstitüleri ve bunlar içindeki fakülte, enstitü ve 

yüksekokullar, kalkınma plan ve programlarının ilke ve hedefleri doğrultusunda ve 

yükseköğretim planlaması çerçevesinde Yükseköğretim Kurulunun görüĢü veya önerisi 

üzerine kanunla kurulur. 

g. Meslek elemanı yetiĢtiren bakanlıklara bağlı yüksekokullar, Yükseköğretim Kurulunun 

tespit edeceği esaslara göre Bakanlar Kurulu kararı ile kurulur. 

h. Yükseköğretim kurumlarının geliĢtirilmesi, verimlerinin artırılması, geniĢletilmesi ve bütün 

yurda yaygınlaĢtırılması amacına yönelik olarak yenilerinin açılması, öğretim elemanlarının 

yurt içinde ve dıĢında yetiĢtirilmeleri ve görevlendirilmeleri, üretim – insan gücü - eğitim 

unsurları arasında dengenin sağlanması, yükseköğretime ayrılan kaynakların ve ihtisas 

gücünün dağılımı, milli eğitim politikası ve kalkınma planları ilke ve hedefleri doğrultusunda 

ülke, çevre ve uygulama alanı ihtiyaçlarının karĢılanması, örgün, yaygın, sürekli ve açık 

eğitim - öğretimi de kapsayacak Ģekilde planlanır ve gerçekleĢtirilir. 

ı. Yükseköğretim kurumlarında, Atatürk Ġlkeleri ve Ġnkılap Tarihi, Türk dili, yabancı dil zorunlu 

derslerdendir. Ayrıca, zorunlu olmamak koĢuluyla beden eğitimi veya güzel sanat 

dallarındaki derslerden birisi okutulur. Bütün bu dersler en az iki yarıyıl olarak programlanır 

ve uygulanır.  
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Yükseköğretim Kurumlarının görevleri:  

Yukarıdaki amaç ve ana ilkelere uygun olarak yükseköğretim kurumlarının görevleri;  

a. ÇağdaĢ uygarlık ve eğitim - öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, toplumun 

ihtiyaçları ve kalkınma planları ilke ve hedeflerine uygun ve ortaöğretime dayalı çeĢitli 

düzeylerde eğitim - öğretim, bilimsel araĢtırma, yayım ve danıĢmanlık yapmak, 

 b. Kendi ihtisas gücü ve maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik Ģekilde 

kullanarak, milli eğitim politikası ve kalkınma planları ilke ve hedefleri ile Yükseköğretim 

Kurulu tarafından yapılan plan ve programlar doğrultusunda, ülkenin ihtiyacı olan dallarda ve 

sayıda insan gücü yetiĢtirmek, 

c. Türk toplumunun yaĢam düzeyini yükseltici ve kamu oyunu aydınlatıcı bilim verilerini söz, 

yazı ve diğer araçlarla yaymak,  

d. Örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim yoluyla toplumun özellikle sanayileĢme ve tarımda 

modernleĢme alanlarında eğitilmesini sağlamak,  

e. Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerden ilerlemesini ve geliĢmesini 

ilgilendiren sorunlarını, diğer kuruluĢlarla iĢbirliği yaparak, kamu kuruluĢlarına önerilerde 

bulunmak suretiyle öğretim ve araĢtırma konusu yapmak, sonuçlarını toplumun yararına 

sunmak ve kamu kuruluĢlarınca istenecek inceleme ve araĢtırmaları sonuçlandırarak 

düĢüncelerini ve önerilerini bildirmek, 

f. Eğitim - öğretim ve seferberliği içinde, örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim hizmetini 

üstlenen kurumlara katkıda bulunacak önlemleri almak, 

g. Yörelerindeki tarım ve sanayinin geliĢmesine ve ihtiyaçlarına uygun meslek elemanlarının 

yetiĢmesine ve bilgilerinin geliĢmesine katkıda bulunmak, sanayi, tarım ve sağlık hizmetleri 

ile diğer hizmetlerde modernleĢmeyi, üretimde artıĢı sağlayacak çalıĢma ve programlar 

yapmak, uygulamak ve yapılanlara katılmak, bununla ilgili kurumlarla iĢbirliği yapmak ve 

çevre sorunlarına çözüm getirici önerilerde bulunmak,  

h. Eğitim teknolojisini üretmek, geliĢtirmek, kullanmak, yaygınlaĢtırmak,  

ı. Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait eğitim - öğretim esaslarını geliĢtirmek, döner 

sermaye iĢletmelerini kurmak, verimli çalıĢtırmak ve bu faaliyetlerin geliĢtirilmesine iliĢkin 

gerekli düzenlemeleri yapmak olarak 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu‟nun 7 inci 

maddesinde hükme bağlanmıĢtır. 

 



                               

                        

     
2009 Yılı Ġdare Faaliyet Raporu 

___________________________________________________________________________ 

 

 ______________________________________________________________Sayfa 5 / 165 
  

Strateji GeliĢtirme Daire BaĢkanlığı Ġzmir- 2010 

C- ĠDAREYE ĠLĠġKĠN BĠLGĠLER 

1- Fiziksel Yapı: 

1.1 Eğitim Alanları Derslikler 

2009 yılı sonu itibariyle Üniversitemizde eğitim amacıyla kullanılan alanların dağılımı 

ve öğrenci kapasiteleri aĢağıdaki tabloda verilmiĢtir. Buna göre eğitim ve öğrenim gören 

toplam 47.691 öğrenciye hizmet veren 42 anfi, 734 derslik, 75 bilgisayar laboratuarı ve 178 

adet diğer amaçlı laboratuar bulunmaktadır. 

Eğitim Alanı 
Kapasite (kiĢi)   

0–50 51–75 76–100 101–150 151–250 251–Üzeri Toplam 

Anfi 12  6 9 14 1 42 

Sınıf 561 90 68 15   734 

Bilgisayar Lab. 68 4 2  1  75 

Diğer  Lab. 153 8 14 1 1 1 178 

Toplam 794 102 90 25 16 2  

 

1.2 Sosyal Alanlar 

1.2.1 Kantin ve Kafeteryalar 

 Dokuz Eylül Üniversitesi Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi BaĢkanlığı‟na bağlı olarak ve 

kiraya verilmek suretiyle iĢletilen, üniversitemizin hemen her yerleĢke alanı içinde öğrenci, 

personel ve misafirlerimize hizmet vermek üzere toplam 6.703 m2 alana kurulu, 33 adet 

kantin, kafeterya-restoran iĢletmesi bulunmaktadır. 

 

Kantinler ve Kafeteryalar  

Kantin Sayısı (adet) 29 

Kantin Alanı (m2) 5.890 

Kafeterya, Restoran Sayısı (adet) 4 

Kafeterya Alanı (m2) 813 
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1.2.2 Yemekhaneler 

Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Dairesi BaĢkanlığı‟na bağlı olarak toplam 9 

öğrenci yemekhanesi, 8 personel yemekhanesi ile akademik, idari personel ve 

öğrencilerimize beslenme hizmeti verilmektedir. SKS Daire BaĢkanlığına bağlı mutfaklar; 

Rektörlük, Tınaztepe  Merkez, Tıp Fakültesi, Ġlahiyat Fakültesi, Ġktisadi ve Ġdari Bilimler 

Fakültesinde bulunmaktadır.  

Yemek menüleri; gıda mühendislerimiz ve diyet uzmanlarımız gözetiminde usta 

aĢçılarımız tarafından hazırlanmakta ve hizmete sunulmaktadır. 

Öğrenci yemekhane Sayısı (adet): 9 

Öğrenci yemekhane Alanı (m2): 3.200 

Öğrenci yemekhane Kapasitesi (kiĢi): 3.000 

Personel yemekhane Sayısı (adet): 8 

Personel yemekhane Alanı (m2): 2.500 

Personel yemekhane Kapasitesi (kiĢi): 2.000 

 

1.2.3 Misafirhaneler 

Üniversitemize bağlı olarak hizmet vermekte olan DEVAK Otel‟in de 40 oda ve 4 süit 

oda olmak üzere toplam 44 oda ve 92 yatak bulunmaktadır. 

Misafirhane Sayısı (adet) 1 

Misafirhane Kapasitesi (kiĢi) 92 

1.2.4 Öğrenci Yurtları 

Üniversitede Buca Eğitim Fakültesi Kampusu içerisinde ve Buca Evka1‟de olmak 

üzere eğitim gören kız ve erkek öğrencilerimize 2 adet yurt ile öğrencilerimize  barınma 

hizmetini verilmektedir. 

Buca Kız Öğrenci Yurdu A ve B Blok olmak üzere 2 Bloktan oluĢur. Sadece kız 

öğrencilere hizmet vermekte olan yurdumuz, 2 ve 4 kiĢilik odalar olmak üzere toplam 504 

öğrenci kapasitelidir. Yurdun  A bloğunda 67 adet 4 kiĢilik oda bulunmaktadır. B blokta ise,  

toplam 18 adet 2 kiĢilik ve 50 adet 4 kiĢilik oda yer almaktadır.  Buca kız öğrenci yurdunda 

öğrencilerin zaman geçirebilecekleri çalıĢma salonu, tv salonu ve kantin bulunmaktadır.  
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DEÜ Öğrenci Yurdu tek kiĢilik, 2 kiĢilik ve 4 kiĢilik odalar olmak üzere 227 Kız, 309 

Erkek, Toplam 536 yatak kapasitesi ile öğrencilerimizin barınma ihtiyacını karĢılamaktadır. 

Kafeterya, yemekhane, market, oyun salonu, bay – bayan kuaför, butik, bijuteri, kırtasiye, 

internet cafe, sıcak – soğuk merkezi klima, fitness center, hobi odaları gibi çeĢitli yönlerden 

öğrencilerimizin sosyal ve günlük hayatlarını rahat bir Ģekilde geçirebilmeleri sağlanmaktadır. 

  Yatak Sayısı 

1 2 3 – 4 5 - Üzeri 

Oda Sayısı 7 263 124   

Alanı (m2) 175 6.867 2.078   

Üniversitemiz yurtlarında yatak sayısı 1 ile 4 arasında değiĢen toplam 394 oda ve bu 

odalar için ayrılmıĢ toplam 9.120 m2 alan bulunmaktadır. 

1.2.5 Lojmanlar 

Tınaztepe kampüsünde AraĢtırma Görevlileri Konukevi Binası ve Buca Eğitim 

Fakültesi Bahçesinde bulunan Misafirhane binası ile Üniversitemizin lojman ihtiyacı 

karĢılanmaktadır. Buca eğitim fakültesi bahçesinde yer alan her biri 120 m2‟ lik 2 adet lojman 

bulunmaktadır. Tınaztepe kampüsünde yer alan AraĢtırma Görevlileri Konukevi Binası ise 

bekarlar ve evliler için ayrılmıĢ 2 kısımdan oluĢmaktadır.  Bekarlar için ayrılmıĢ bölümdeki 

odaların her biri 25, evliler için ayrılmıĢ bölümdeki odalar da 50 m2‟lik kullanım alanına 

sahiptir. Bu lojmanın toplam hizmet alanı ise 3.360 m2‟dir. 

1.2.6 Spor Tesisleri 

Üniversitemizde hizmet veren 6‟sı kapalı, 13‟ü de açık olmak üzere toplam 19 spor 

tesisi bulunmaktadır. ve bu tesislerin toplam alanı 18.400 m2‟dir. 

 

Kapalı Spor Tesisleri Sayısı (adet) 6 

Kapalı Spor Tesisleri Alanı (m2) 6.000 

Açık Spor Tesisleri Sayısı (adet) 13 

Açık Spor Tesisleri Alanı (m2) 12.400 
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Dokuz Eylül Üniversitesi Sağlık, Kültür ve Spor Dairesine bağlı faaliyet göstermekte 

olan spor salonları, birçok spor okulu ve aktiviteyi bünyesinde barındırmaktadır. Spor okulları; 

 Yoga 

 Body Fitness 

 Basketbol 

 Badminton 

 Capoiera  

 Kendo 

 Plates 

 Aikido  

 Medidatif Dans 

 Voleybol     

 Halk Oyunları 

 Latin Dansları  

olarak belirlenmiĢtir. Spor okulları, öğrencilerimizin katılımına açık olduğu gibi 

akademik ve idari personelimizin de katılımına açıktır. Spor salonları aynı zamanda, 

dıĢarıdan kiĢilerin de katılımına açık olarak çalıĢmaktadır. 

1.2.7 Toplantı-Konferans Salonları 

Üniversitemiz bünyesinde değiĢik kapasitelere sahip toplam 56 toplantı salonu ve 36 

adet de konferans salonu bulunmaktadır.  

  Kapasitesi 
Toplam 

  0–50 51–75 76–100 101–150 151–250 251–Üzeri 

Toplantı 

Salonu 
44 5 2 4  1 56 

Konferans 

Salonu 
11 1 4 5 4 11 36 

Toplam 55 6 6 9 4 12 92 

  

1.2.8 Sinema Salonu 

 Üniversitemizde halen DESEM binası içinde hizmet vermekte olan 385 kiĢilik bir 

sinema salonu bulunmaktadır. 2009 yılı içinde Üniversitemiz sinemasından yaklaĢık 8.471 

biletli seyirci yararlanmıĢtır. 
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1.2.9 Eğitim Ve Dinlenme Tesisleri 

Eğitim ve Dinlenme Tesisleri Sayısı (adet) 1 

Eğitim ve Dinlenme Tesisleri Kapasitesi (kiĢi) 144 

 

Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi BaĢkanlığına bağlı “Doğanbey – Payamlı Öğrenci 

Eğitim ve Dinlenme Tesisleri”, Ġzmir‟e 60 km. uzaklıktaki Seferihisar – Ürkmez‟de 14 dönüm 

arazi üzerine 1986 yılında, Dokuz Eylül Üniversitesi akademik ve idari personeli ile öğrenci 

ve tüm misafirlerine hizmet vermek üzere kurulmuĢtur. BaĢlatılan yeniden yapılandırma 

çalıĢmaları ile tesisimiz, Uluslararası bir Kongre Merkezi olma yolunda da ilerlemektedir. 

Tesis içinde odalar çift kiĢiliktir. Odalarda banyo, tuvalet, duĢ ve klima ile 24 saat 

sıcak su gibi imkânlar sunulmaktadır. Tesisteki konaklama kapasitesi çift kiĢilik odalarda 144 

kiĢi, bu odalara eklenebilecek yataklarla maksimum 216 kiĢidir. Tesisimizde 200 kiĢilik bir 

Konferans Salonu, Ġnternet Cafe, TV Salonu, Kafeterya, Disko, Anfi Tiyatro, Plaj ve Sahil Bar 

bulunmaktadır. Tesisimizde, sağlık personeli ve idari personel ile cankurtaranlar konukların 

tatillerinin tadını güvenli bir Ģekilde çıkarabilmeleri için 24 saat hizmet vermektedir  

Tesisimizin en önemli amacı, dinlenme, eğlenme ve öğrenme faaliyetlerinin bir arada 

gerçekleĢmesini sağlamaktır. Bunu için tesisimizde, spor turnuvaları, animasyon faaliyetleri, 

güncel konularla ilgili konferanslar, kiĢi sayısı ve isteğe göre çevre gezileri (aquapark, tekne 

gezileri, KuĢadası, Efes ve Selçuk ) düzenlenmektedir.  

 1.2.10 Öğrenci Kulüpleri 

2009 yılı sonu itibariyle üniversitemiz bütününde faaliyet gösteren toplam 142 öğrenci 

kulübü ve bu kulüplerin kullandığı 2.225 m2‟lik alan bulunmaktadır. 

Öğrenci Kulüpleri Sayısı (adet) 142 

Öğrenci Kulüpleri Alanı (m2) 2.225 
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1.2.11 Mezun Öğrenciler Derneği 

Üniversitemizde aktif olarak faaliyet gösteren sadece 3 adet mezun öğrenci derneği 

vardır. Bunlar İktisadi İdari Bilimler Fakültesi, İşletme Fakültesi ve Mühendislik Fakültesi 

bünyesi altında faaliyet göstermektedir. 

Mezun Öğrenciler Derneği Sayısı (adet) 3 

Mezun Öğrenciler Derneği Alanı (m2) 66 

1.2.12.Okul Öncesi ve Ġlköğretim Okulu Alanları 

Sağlık, Kültür ve Spor Dairesine bağlı üç adet kreĢ ve anaokulu bulunmaktadır. 

Bunlardan ikisi Buca Eğitim Fakültesi Kampüsü ve Tınaztepe Kampüsü içerisinde yer 

almaktadır. Bir diğer KreĢ ve Anaokulu ise Tıp Fakültesi Kampüsü içerisindedir. Her üç kreĢ 

ve anaokulu da üniversite bünyesinde akademik ve idari personel çocuklarının gündüz 

bakımını üstlenmektedir.  Bu kapsamda, çocukların geliĢimini desteklemek amacı ile tiyatro, 

resim, müzik, dans, bilgisayar gibi faaliyetlerin düzenlenmesi için çalıĢır.  

Toplam anaokulu alanı 1.077 m2 ve hizmet kapasitesi de 161 çocuktur. 

Anaokulu Sayısı (adet) 3 

Anaokulu Alanı (m2) 1.077 

Anaokulu Kapasitesi: (kiĢi) 161 

1.3 Hizmet Alanları 

1.3.1 Akademik Personel Hizmet Alanları 

Üniversitemizde akademik personelin hizmetine sunulan 51.249 m2 alana sahip 

toplam 2.005 çalıĢma odası mevcuttur. Bu alanları kullanan kiĢi sayısı ise 2.507‟dir. 

  

Sayısı (adet) Alanı (m2) 
Kullanan 

Sayısı (KiĢi) 

ÇalıĢma Odası 2.005 51.249 2.507 
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1.3.2 Ġdari Personel Hizmet Alanları 

2009 yılında idari personelin hizmetine sunulmuĢ olan toplam 24.731 m2 alanı 1.352 

kiĢi kullanmaktadır. Bu alanın 68 tanesi servis 603 tanesi de çalıĢma odasından 

oluĢmaktadır. 

  

Sayısı (adet) Alanı (m2) Kullanan Sayısı 

Servis 
68 2.054 264 

ÇalıĢma Odası 
603 22.677 1.088 

Toplam 
671 24.731 1.352 

 

1.4 Ambar Alanları 

Ambar Sayısı (Adet) 63 

Ambar Alanı (m2) 6.820 

Üniversitemizde büyük çoğunluğu Uygulama ve AraĢtırma hastanesinde olmak üzere 

toplam 6.820 m2 alana sahip 63 adet ambar mevcuttur. 

1.5 ArĢiv Alanları 

ArĢiv Sayısı (adet) 73 

ArĢiv Alanı (m2) 7.159 

2009 yılı sonu itibariyle Üniversitemizde toplam 7.159 m2 alana sahip 73 adet arĢiv 

mevcuttur. 

1.6 Atölyeler 

 Üniversitemizde 10.174 m2 alana sahip 120 adet atölye hizmet vermektedir. Bunun 

yanında Torbalı Meslek Yüksekokulu içinde yer alan 2.250 m2 alana sahip bir mermer 

fabrikası bulunmaktadır. 

Atölye Sayısı (Adet) 120 

Atölye Alanı (m2) 10.174 

Fabrika Sayısı 1 

Fabrika Alanı 2.250 
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 1.7 Hastane Alanları 
2009 

  Birim 
Sayı 

(Adet) 
Alan (m2) 

1 Acil Servis 1 1.456 

2 Yoğun Bakım 6 5.198 

3 Ameliyathane 23 6.586 

4 Klinik 21 22.325 

5 Laboratuar 10 5.178 

6 Eczane 1 1.137 

7 Radyoloji Alanı 2 2.819 

8 Nükleer Tıp Alanı 1 1.319 

9 Sterilizasyon Alanı 1 1.120 

10 Mutfak 1 1.450 

11 ÇamaĢırhane 1 891 

12 Teknik Servis 1 780 

13 Kan Bankası 1 810 

14 Diyaliz 1 857 

15 
Toplam Poliklinik Alanları 

(Anabilim Dalı dahil) 1 19.745 

16 Ayaktan Tedavi Merkezi 1 400 

17 Bilgi ĠĢlem 2 750 

18 
Teknik Altyapı            

(Makine Daireleri) Alanları   12.833 

19 
Sirkülasyon Alanları ve 

Diğer Ortak Alanlar 
  26.702 

  

Hastane Toplam Kapalı 

Alanı 
  112.356 
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2- Örgüt Yapısı: 

20 Temmuz 1982‟de kurulan ve adı pek çok biriminde uygulanmakta olan aktif eğitim 

sistemi ile özdeĢleĢen Dokuz Eylül Üniversitesi bugün 12 farklı yerleĢim biriminde,  

 11 Fakülte,  

 10 Enstitü 

 9 Yüksekokul,  

 1 Konservatuar ve 

 31 AraĢtırma ve Uygulama Merkezi; 

 AraĢtırma ve Uygulama Merkezleri ile Üniversitemiz birimlerinin sayısı bugün 62'ye 

ulaĢmıĢtır. Üniversitemiz,  2009 yılı sonu itibariyle 3.055‟i akademik personel, 2.427‟si idari 

personel ve 954‟ü sözleĢmeli personel (4/b) ve geçici iĢçi olmak üzere toplam 6.436 personel  

ile 47.691 öğrenciye eğitim hizmeti vermeyi sürdürmektedir. 

2.1 AKADEMĠK BĠRĠMLER: 

Üniversitemizin yönetim ve organizasyonu 2547 sayılı Yüksek Öğretim Kanunu 

hükümlerine göre oluĢturulmuĢtur. Üniversitenin yönetim organları Rektör, Üniversite 

Senatosu ve Üniversite Yönetim Kuruludur. 

Fakülte, Enstitü ve Yüksekokul düzeyinde yönetim organları aĢağıdaki gibidir: 

Fakülte Organları: Fakültenin ve birimlerinin temsilcisi olan Dekan, akademik organ 

olarak görev yapan Fakülte Kurulu ve Fakülte Yönetim Kurulundan oluĢur. 

Enstitü Organları: Enstitü Müdürü, Enstitü Kurulu ve Enstitü Yönetim Kuruludur. 

Yüksekokul Organları: Yüksekokul Müdürü, Yüksekokul Kurulu ve Yüksekokul 

Yönetim Kuruludur. 

Fakülte ve yüksekokullar bölüm, anabilim dalı ve bilim dalı olarak yapılanır. 

Fakülteler  

 Tıp Fakültesi  

 Fen - Edebiyat Fakültesi  

 Güzel Sanatlar Fakültesi  

 Hukuk Fakültesi 

http://tr.wikipedia.org/w/index.php?title=Fen_-_Edebiyat_Fak%C3%BCltesi&action=edit
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 Ġktisadi ve Ġdari bilimler Fakültesi  

 Ġlahiyat Fakültesi  

 ĠĢletme Fakültesi  

 Mimarlık Fakültesi  

 Mühendislik Fakültesi  

 Buca Eğitim Fakültesi 

 Denizcilik Fakültesi 

Enstitüler  

 Atatürk Ġlkeleri ve Ġnkılâp Tarihi Enstitüsü  

 Din Bilimleri AraĢtırma Enstitüsü  

 Eğitim Bilimleri Enstitüsü  

 Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Enstitüsü  

 Fen Bilimleri Enstitüsü  

 Güzel Sanatlar Enstitüsü  

 Hemodiyaliz ve Transplantasyon Enstitüsü  

 Onkoloji Enstitüsü  

 Sağlık Bilimleri Enstitüsü  

 Sosyal Bilimler Enstitüsü 

Yüksekokullar  

 Devlet Konservatuarı  

 HemĢirelik Yüksekokulu  

 Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Yüksekokulu  

 Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 

 Yabancı Diller Yüksekokulu  

 Adalet Meslek Yüksekokulu 

 Ġlahiyat Meslek Yüksekokulu 

http://tr.wikipedia.org/wiki/Dokuz_Eyl%C3%BCl_%C3%9Cniversitesi_%C4%B0ktisadi_ve_%C4%B0dari_bilimler_Fak%C3%BCltesi
http://tr.wikipedia.org/wiki/Dokuz_Eyl%C3%BCl_%C3%9Cniversitesi_%C4%B0%C5%9Fletme_Fak%C3%BCltesi
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 Ġzmir Meslek Yüksekokulu 

 Torbalı Meslek Yüksekokulu 

 Foça Turizm ĠĢletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu 

 Spor Bilimleri ve Teknolojileri Yüksek Okulu 

 Seferihisar Fevziye Hepkon Meslek Yüksekokulu 

AraĢtırma ve Uygulama Merkezleri  

 ATMER (Avrupa Topluluğu Uluslararası Ekonomik ĠliĢkiler AraĢtırma ve Uygulama 

Merkezi)  

 BIMER (Bölgesel Kalkınma ve ĠĢletme Bilimleri AraĢtırma ve Uygulama Merkezi)  

 ÇEVMER (Çevre AraĢtırma ve Uygulama Merkezi)  

 DAUM (Deprem AraĢtırma Ve Uygulama Merkezi) 

 DESEM (Dokuz Eylül üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi)  

 Dokuz Eylül Üniversitesi Beyin Dinamiği Multidisipliner AraĢtırma ve Uygulama 

Merkezi  

 Dokuz Eylül Üniversitesi Uygulama ve AraĢtırma Hastanesi  

 EBAMER (Ege Bölgesi AraĢtırma Merkezi) 

 ĠRAMER (Ġstatistik Risk Ve Aktüerya AraĢtırma-Uygulama Merkezi) 

 JENARUM (Jeotermal Enerji AraĢtırma Ve Uygulama Merkezi) 

 SAMER (Sığ Jeofizik ve Arkeolojik Prospeksiyon AraĢtırma ve Uygulama Merkezi)  

 Stratejik AraĢtırmalar Merkezi 

 SUMER (Su Kaynakları Yönetimi AraĢtırma Ve Uygulama Merkezi) 

 TEKSMER (Tekstil Hazır Giyim Ve Boya AraĢtırma Uygulama Merkezi )  

 DEHAMER (Hukuk AraĢtırmaları Merkezi)  

 TEKNEMER (Tekne Üretim Teknolojileri AraĢtırma ve Uygulama Merkezi) 

 AÇMER (AnlaĢmazlık Çözümü AraĢtırma ve Uygulama Merkezi) 

 Fauna ve Flora AraĢtırma ve Uygulama Merkezi  

 YÜTHAM (Yüzey Teknolojileri ve Hasar Analizi AraĢtırma ve Uygulama Merkezi)  
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 DEDAM (Dil Eğitimi AraĢtırma ve Uygulama Merkezi) 

 Akademik Acil Tıp ve Afet Uygulama ve AraĢtırma Merkezi,  

 DEBTAM (BiliĢim Teknolojileri AraĢtırma ve Uygulama Merkezi),  

 KALMER (Kalite Mükemmellik Uygulama ve AraĢtırma Merkezi),  

 ALAUM (Aile AraĢtırmaları ve Uygulama Merkezi),  

 GÜÇ-Ġġ (Güç Elektroniği ve ĠĢaret ĠĢleme Teknolojileri AraĢtırma ve Uygulama 

Merkezi) 

 KOMER (Kafkasya Orta Asya Arkeoloji AraĢtırmaları Merkezi) 

 ĠZĠSYÖM (Ġzmir Ġli Stratejik Planlama, Yönetim, AraĢtırma Ve Uygulama Merkezi) 

 KEYMER (Köy Enstitüleri ve Ġsmail Hakkı Tonguç. AraĢtırma ve Uyg. Merkz.) 

 DESUM (Üniversite Sanayi Uygulama ve AraĢtırma Merkezi) 

 ĠSAMER (ĠĢ Sağlığı AraĢtırma ve Uygulama Merkezi ) 

YerleĢkeler  

 Alsancak (Rektörlük)  -   Alsancak 

 Balçova  

 Bornova Ege Üniversitesi  

 Buca Dokuz ÇeĢmeler   

 Buca Eğitim Fakültesi   

 Tınaztepe   

 Hatay  

 Narlıdere  

 Torbalı  

 Ġnciraltı  

 Urla 

 Foça 

 Seferihisar 

http://tr.wikipedia.org/wiki/Alsancak
http://tr.wikipedia.org/wiki/Bal%C3%A7ova
http://tr.wikipedia.org/wiki/Bornova
http://tr.wikipedia.org/wiki/Ege_%C3%9Cniversitesi
http://tr.wikipedia.org/wiki/Buca
http://tr.wikipedia.org/wiki/Buca_E%C4%9Fitim_Fak%C3%BCltesi
http://tr.wikipedia.org/wiki/T%C4%B1naztepe_Kamp%C3%BCs%C3%BC
http://tr.wikipedia.org/wiki/Hatay%2C_%C4%B0zmir
http://tr.wikipedia.org/wiki/Narl%C4%B1dere
http://tr.wikipedia.org/wiki/Torbal%C4%B1
http://tr.wikipedia.org/w/index.php?title=%C4%B0nciralt%C4%B1&action=edit
http://tr.wikipedia.org/wiki/Urla
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2.2 ĠDARĠ BĠRĠMLER: 

Üniversitemizin Ġdari TeĢkilatı, Ġç Denetim Birimi BaĢkanlığı, Genel Sekreterlik, Daire 

BaĢkanlıkları, Hukuk MüĢavirliği ve Müdürlüklerden oluĢmaktadır. 

 

GENEL SEKRETERLĠK:  

Genel Sekreterlik; Maliye Bakanlığı‟na bağlı Bütçe Dairesi BaĢkanlığı iken 5018 Sayılı 

Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile 01 Ocak 2006 tarihi itibariyle Üniversite 

Rektörlüklerine bağlanan “Strateji GeliĢtirme Dairesi BaĢkanlığı” ile birlikte 8 Daire BaĢkanlığı 

ve Hukuk MüĢavirliği‟nden oluĢmuĢtur. 

124 Sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanununda 

belirlenen Yükseköğretim Kurumlarının idari teĢkilatının kuruluĢ, görev, yetki ve sorumluluk 

alanları esas alınarak, 22.12.1986 tarihinde “Rektörlük OLUR”u ile 01 Ocak 1987 tarihinden 

itibaren uygulanmak üzere yürürlüğe giren “Dokuz Eylül Üniversitesi Rektörlüğü Merkez 

TeĢkilatı Görev ve ÇalıĢma Yönergesi” düzenlenmiĢtir. 

Bu Yönergeye göre; Dokuz Eylül Üniversitesi‟nin idari teĢkilatının baĢı olan ve bu 

teĢkilatla yürütülen iĢ ve iĢlemlerin etkin, verimli ve süratli bir Ģekilde sonuçlandırılmasını 

sağlamakla görevli Genel Sekreter; Rektöre karĢı sorumludur. 

Üniversite idari teĢkilatında görevlendirilecek personel hakkında Rektöre öneride 

bulunmak, sicil amirliği, kendisine doğrudan bağlı organlara talimat vermek, talimat verdiği 

personelin izinlerini karara bağlamak, kendisine bağlı birimlerde hazırlanan belgeleri 

paraflamak ve imzalamak Genel Sekreterin yetkileri içinde bulunmaktadır. 

 

Genel Sekreterin ana görev ve sorumlulukları ise Ģunlardır: 

-Birimin görev ve sorumluluklarında yeri olan iĢlerin ilgili mevzuata göre yapılmasını 

sağlamak, 

-ĠĢbirliği içinde bulunulması gereken tüm kiĢi, birim ve kuruluĢlarla koordinasyonu sağlamak,  

-Üniversite idari teĢkilatında bulunan birimlerin verimli, düzenli ve uyumlu bir Ģekilde 

çalıĢmasını gerçekleĢtirmek,  

-Üniversite Senatosu ile Üniversite Yönetim Kurulunda oy kullanmaksızın raportörlük 

yapmak, 
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-Görevlendirilecek personel hakkında Rektöre öneride bulunmak,  

-Basın ve halkla iliĢkileri yürütmek, protokol, ziyaret ve tören iĢlerini düzenlemek, 

-Rektörlüğün yazıĢmalarını gerçekleĢtirmek,  

-Kalite sisteminin uygulanmasını ve devam ettirilmesini sağlamak ve 

-Rektör tarafından verilecek diğer görevleri yerine getirmektir. 

Üniversitenin idari teĢkilatının etkin ve verimli çalıĢmasında birimin görev ve 

sorumluluklarında yer alan iĢlerin yapılmasında Genel Sekretere yardımcı olmak ve Genel 

Sekreterin verdiği görevleri yerine getirmek Genel Sekreter Yardımcısının yetki ve 

sorumlulukları arasında bulunmaktadır. 

 

 

Genel Sekreterliğe Bağlı Daire BaĢkanlıkları: 

1. Strateji GeliĢtirme Daire BaĢkanlığı 

2. Personel Daire BaĢkanlığı 

3. Öğrenci ĠĢleri Daire BaĢkanlığı 

4. Ġdari ve Mali ĠĢler Daire BaĢkanlığı 

5. Sağlık Kültür ve Spor Daire BaĢkanlığı 

6. Kütüphane ve Dokümantasyon Daire BaĢkanlığı 

7. Yapı ĠĢleri Teknik Daire BaĢkanlığı 

8. Bilgi ĠĢlem Daire BaĢkanlığı 

9. Hukuk MüĢavirliği 

 

 

 

 

 

 



                               

                        

     
2009 Yılı Ġdare Faaliyet Raporu 

___________________________________________________________________________ 

 

 ______________________________________________________________Sayfa 19 / 165 
  

Strateji GeliĢtirme Daire BaĢkanlığı Ġzmir- 2010 

Genel Sekreterliğe Bağlı Birimler: 

1. Genel Sekreterlik ġube Müdürlüğü 

2. Genel Evrak ġube Müdürlüğü 

3. Destek Hizmetleri ġube Müdürlüğü 

4. ArĢiv Hizmetleri ġube Müdürlüğü 

5. Döner Sermaye ĠĢletmesi Müdürlüğü 

6. Basın ve Halkla ĠliĢkiler Birimi 

7. Matbaa Birimi 

8. Özel Güvenlik TeĢkilatı 

9. Üniversite YerleĢkeleri ĠnĢaat, Yatırım ve Projelendirme Birimi 

10. Proje Yönetim ve Destek Birimi 

11. Satın Alma ve Ġhale Destek Birimi 

12. Kalite Birimi 

13. Konut Edindirme Birimi 
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DEKAUM 
KADIN HAKLARI VE SORUNLARI 

UYGULAMA VE ARAġTIRMA MERKEZĠ 

DESOMER 
  SENFONĠK MÜZĠK UYGULAMA VE 

ARAġTIRMA MERKEZĠ 
DABMER 

SES KAYIT STÜDYOSU, AKUSTĠK VE 

BĠLĠġSEL MÜZĠKOLOJĠ UYGULAMA VE 

ARAġTIRMA MERKEZĠ 

EMUM 
ELEKTRONĠK MALZEMELER 

ÜRETĠMĠ AR. VE UYG. MERKEZĠ 

 

 DENĠZCĠLĠK 

 FAKÜLTESĠ 

 EĞĠTĠM 

 FAKÜLTESĠ 

FEN-EDEBĠYAT 
FAKÜLTESĠ 

  
 

GÜZEL SANATLAR 

FAKÜLTESĠ 

 
 
 
 

HUKUK FAKÜLTESĠ 

 
 

ĠKTĠSADĠ VE ĠDARĠ 
BĠLĠMLER  FAKÜLTESĠ 

    
 
     

         ĠLAHĠYAT 

   FAKÜLTESĠ 

 
 

   ĠġLETME 

  FAKÜLTESĠ 

 MĠMARLIK 
 FAKÜLTESĠ 

MÜHENDĠSLĠK  

FAKÜLTESĠ 

 ATATÜRK ĠLKELERĠ 

 ĠNKILAP TAR. ENS. 

DENĠZ BĠLĠMLERĠ VE 

TEKNOLOJĠSĠ ENS. 

DĠN BĠLĠMLERĠ 
ENSTĠTÜSÜ 

 EĞĠTĠM BĠLĠMLERĠ 
 ENSTĠTÜSÜ 

FEN BĠLĠMLERĠ 
ENSTĠTÜSÜ 

HEMODĠYALĠZ VE 

TRANS. ENSTĠTÜSÜ 

  

 GÜZEL SANATLAR 

 ENSTĠTÜSÜ 

 

ONKOLOJĠ 
 ENSTĠTÜSÜ 

  
 
 
  

 SAĞLIK BĠLĠMLERĠ 

 ENSTĠTÜSÜ 
 
 
 
   

 SOSYAL BĠLĠMLER 

 ENSTĠTÜSÜ 

 
 

DEVLET 
KONSERVATUVARI 

 

   FĠZĠK TEDAVĠ VE 
 REHABĠLĠTASYON    

 YÜKSEKOKULU 

 
 
  

 HEMġĠRELĠK 

YÜKSEKOKULU 
 

 
 
 

YABANCI DĠLLER 

YÜKSEKOKULU 

BEDEN EĞĠTĠMĠ  

VE SPOR BÖLÜMÜ 

GÜZEL SANAT 

    DALLARI BÖLÜMÜ 

ADALET MESLEK 
YÜKSEKOKULU 
(Hukuk Fak. Bağlı) 

   
 

        

 
 

 
 

 

               ĠLAHĠYAT MESLEK 

  YÜKSEKOKULU 
   (Ġlahiyat Fak. Bağlı) 

   
 

 

 
 

         ĠZMĠR MESLEK 

  YÜKSEKOKULU 

   SAĞLIK HĠZMETLERĠ 

   MESLEK Y.O. 

   
 

            

                                                                                                                 TORBALI MESLEK 

   YÜKSEKOKULU 

 

ORTAK ZORUNLU 

DERSLER BÖLÜMÜ 

FAKÜLTELER ENSTĠTÜLER YÜKSEKOKULLAR 

 

 

 

 

REKTÖRLÜK 

T.C. 

DOKUZ EYLÜL ÜNĠVERSĠTESĠ AKADEMĠK TEġKĠLAT ġEMASI 

MESLEK YÜKSEKOKULLARI 
ARAġTIRMA VE UYGULAMA 

MERKEZLERĠ 

TÜRK DĠLĠ 

BÖLÜMÜ 

YABANCI DĠLLER 

 BÖLÜMÜ 

KEYMER 

DEBTAM 

KALMER 

GÜÇ-Ġġ 

ĠZĠSYÖM 

DAUM 

DESEM 

KOMER 

JENARUM 

TEKBOYAM 

ÇEVMER 

ATMER 

EBAMER 

BĠMER 

           D.E.Ü. HASTANESĠ 

KÖY ENSTĠTÜLERĠ  

ĠSMAĠL HAKKI TONGUÇ A.U.M. 
 

BĠLĠġĠM TEKNOLOJĠLERĠ A.U.M. 

  KALĠTE VE MÜKEMMELLĠK A.U.M. 

  GÜÇ ELEKTRONĠĞĠ VE ĠġARET ĠġLEME 

   TEKNOLOJĠLERĠ A.U.M. 

ĠZMĠR ĠLĠ STRATEJĠK PLANLAMA 

YÖNETĠġĠM. A.U.M. 

DEPREM A.U.M. 

SÜREKLĠ EĞĠTĠM MERKEZĠ 

KAFKASYA VE ORTA ASYA ARKE. A.U.M. 

JEOTERMAL ENERJĠ A.U.M. 

TEKSTĠL, HAZIR GĠYĠM VE BOYA A.U.M. 

ÇEVRE A.U.M. 

   AVRUPA TOP. ULUS. EKO. ĠLĠġKĠ. A.U.M. 

EGE BÖLGESEL A.U.M. 

BÖLGESEL KAL. VE ĠġLET. 

BĠLĠM. A.U.M. 

SAĞLIK A.U.M. 

DESUM 

ALAUM 

DEDAM 

ATAMER 

YUTHAM 

DEHAMER 

AÇMER 

TEKNEMER 

SAMER 

SUMER 

ĠRAMER 

      DOKUZ EYLÜL SAN.ARġ.UY.MER 

ĠSAMER 
  Ġġ SAĞLIĞI ARġ. ve UYGULAMA MERK. 

AĠLE ARAġTIRMALARI VE 

UYGULAMA MERKEZĠ 

DĠL EĞĠTĠMĠ A.U.M. 

AKADEMĠK ACĠL TIP VE 

AFET EĞĠTĠM A.U.M. 

YÜZEY TEKNOLOJĠLERĠ VE 

HASAR ANALĠZĠ A.U.M. 

HUKUK A.U.M. 

ANLAġMAZLIK ÇÖZÜMÜ A.U.M. 

 

FAUNA FLORA A.U.M. 

   TEKNE ÜRETĠM TEKNOLOJĠLERĠ A.U.M. 

  SIĞ JEOFĠZĠK VE ARKE.PROSKPEK.A.U.M. 

 BEYĠN DĠNAMĠĞĠ 

MULTĠDĠSĠPLĠNER A.U.M. 

STRATEJĠK ARAġTIRMALAR  

 MERKEZĠ 

    SU KAYNAKLARI  YÖN. VE SU KAYNAKLI  

     DOĞAL AFETLERĠN KONTROLÜ A.U.M. 

  ĠSTATĠSTĠK, RĠSK VE AKTÜERYA A.U.M. 

 
 

  SPOR BĠLĠMLERĠ VE    

   TEKNOLOJĠSĠ Y.OK. 

 
 

     REHA MĠDĠLLĠ TURĠZM     

       ĠġL. OTELCĠLĠK Y.OK. 

BA-SER 
BATI ANADOLU SERAMĠĞĠ A.U.M. 

 

 
 

    FEVZĠYE HEPKON      

    SOSYAL BĠLĠMLER  

     MESLEK YÜKSEK OKULU 

 

 
 

 

TIP  FAKÜLTESĠ 
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                              Kurumsal ĠletiĢim ve  
             Üniversiteler arası  
             ĠliĢkiler Koordinatörlüğü 
 

 

iliĢ.K. 

 

REKTÖR 

REKTÖR 

YARDIMCILARI (3) 

GENEL SEKRETER 

ÜNĠVERSĠTE 

SENATOSU 

   ĠÇ DENETĠM BĠRĠM      

         BAġKANLIĞI 

         ÜNĠVERSĠTE 

   YÖNETĠM KURULU 

GENEL SEKRETER 

YARDIMCILARI (2) 

T.C. 
DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ İDARİ TEŞKİLAT ŞEMASI 

ÖĞRENCĠ ĠġLERĠ  

DAĠRE BAġKANLIĞI 

EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠM 

ġUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

  KAYIT VE KABUL    

  ĠġLERĠ ġUBE  
  MÜDÜRLÜĞÜ 

   LĠSANS ÜSTÜ EĞĠTĠM 

  ÖĞRETĠM ġUBE     
  MÜDÜRLÜĞÜ 

      TEKNĠK HĠZMETLER 

      ġUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

     OKUYUCU HĠZMETLERĠ 

   ġUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

KÜLTÜR VE SPOR 

ġUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

KANTĠN VE 

KAFETERYALAR ġUBE 
MÜDÜRLÜĞÜ 

SAĞLIK HĠZMETLERĠ 

ġUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

Özürlü Öğrenci Birimi 

 Ambar Birimi 

Satınalma ve 

Planlama Birimi 

 TEKNĠK HĠZMETLER 

 ġUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

   PROGRAM VE  
   ĠSTATĠSTĠK 

   ġUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

TAHAKKUK 
ġUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

SATINALMA 

ġUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

BĠLĠMSEL ARAġTIRMA 
PROJELER ġUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

TaĢınır Kayıt  

Kontrol Birimi 

AraĢtırma Görevlileri Evi 

Yönetim Birimi 

 

 PERSONEL ĠġLERĠ    

 ġEFLĠĞĠ 

ATAMA 
ġUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

GÖREVLENDĠRME, ĠZĠN 

EMEKLĠLĠK ġUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

MAAġ VE TAHAKKUK 

ġUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

KADRO VE HĠZMETĠÇĠ 

EĞĠTĠM ġUBE 
MÜDÜRLÜĞÜ 

TERFĠ ĠNTĠBAK 

ġUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

       ETÜD PROJE 
ġUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

ĠHALE VE KESĠN HESAP 
ġUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

    YAPIM ġUBE     

   MÜDÜRLÜĞÜ 

TEKNĠK ATÖLYELER 
ġUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

BÜTÇE VE PERFORMANS 

PROG. ġUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

  STRATEJĠK YÖNETĠM VE 

  PLANLAMA ġUBE    

  MÜDÜRLÜĞÜ 

  MALĠ HĠZMETLER    

  (Muhasebe, Kesin Hesap ve  

  Raporlama) 
  ġUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

 
 

ÜNĠVERSĠTE HASTANESĠ 

BAġ MÜDÜRLÜĞÜ 

KÜTÜPHANE VE 

DÖKÜMANTASYON 

DAĠRE BAġKANLIĞI 

SAĞLIK, KÜLTÜR SPOR  

DAĠRE BAġKANLIĞI 

BĠLGĠ ĠġLEM 

DAĠRE BAġKANLIĞI 

  ĠDARĠ VE MALĠ ĠġLER 

 DAĠRE BAġKANLIĞI 

PERSONEL 

DAĠRE BAġKANLIĞI 

  YAPI ĠġLERĠ VE TEKNĠK 

DAĠRE BAġKANLIĞI 

STRATEJĠ GELĠġTĠRME 

DAĠRE BAġKANLIĞI 

 

               HUKUK  

         MÜġAVĠRLĠĞĠ 

 

       SĠVĠL SAVUNMA      

          UZMANLIĞI 

Teknik Hizmetler 

Birimi 

Bakım ve Barınma 
Hizmetleri Birimi 

 

Muhasebe Birimi 

 

Santral 

TERFĠ ĠNTĠBAK 

ġUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

 Sosyal Tesisler Birimi 

  ÖN MALĠ KONTROL VE    

  ĠÇ KONTROL 

  ġUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

 

HASTANE MÜDÜRÜ (3) 

 

  HASTANE  MÜDÜR 

  YARDIMCISI (6) 

 

TEDAVĠ HĠZMETLERĠ 

ġUBE MÜDÜRLÜĞÜ  

 

    
    

        Engelsiz Dokuz Eylül          
   Koordinatörlüğü 

 

    
                                                        

 

                                                      
                                                     

                                                        

                                                       KamulaĢtırma ve Ġmar          
          Uygulama Koordinatörlüğü 

 

     GENEL SEKRETERLĠK       

     ġUBE  MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Basın ve Halkla 

ĠliĢkiler Birimi 

  Matbaa Birimi 

           Üniversite YerleĢkeleri  ĠnĢaat,  
           Yatırım ve Projelendirme Birimi 

 Proje Yönetim ve  

Destek Birimi 

Satınalma ve Ġhale  

Destek Birimi 

 Kalite  Birimi 
 
Konut Edindirme 

Birimi 

 Yayın Destek Birimi 
 

      GENEL EVRAK  

      ġUBE   MÜDÜRLÜĞÜ 

      ARġĠV HĠZMETLERĠ   

      ġUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

      DESTEK HĠZMETLERĠ  

      ġUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

 
    Temizlik Hizmetleri  

     Birimi 

     ÖZEL GÜVENLĠK     

     TEġKĠLATI 

 

       
 

Bilgi ĠĢlem Birimleri 

Koordinatörlüğü 

 

     DÖNER SERMAYE  
     ĠġLETMESĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

MERKEZ 

BĠRĠMLER 

    

  KOORDĠNATÖRLÜKLER 

      DıĢ ĠliĢkiler          

     Koordinatörlüğü 

 

              

                    Farabi DeğiĢim  Programı  

    Koordinatörlüğü 

 

 

ĠNOVĠZ Koordinatörlüğü 



                               

                        

    
2009 Yılı Ġdare Faaliyet Raporu 

___________________________________________________________________________ 

 

 ______________________________________________________________Sayfa 22 / 165 
 

Strateji GeliĢtirme Daire BaĢkanlığı Ġzmir- 2010 
  

3-Bilgi Ve Teknolojik Kaynaklar 

Bilgi Kaynakları: 

A) 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu 

B) 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu 

C) 4734 sayılı Kamu Ġhale Kanunu 

D) 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

E) 6245 sayılı Harcırah Kanunu 

F) 832 sayılı SayıĢtay Kanunu 

G) 2914 sayılı Yüksek Öğretim Personel Kanunu 

H) 4735 sayılı Kamu Ġhale SözleĢmeleri Kanunu 

Ġ) 5434 sayılı Emekli Sandığı Kanunu 

J) 5436 sayılı Kamu Malî Yönetimi Ve Kontrol Kanunu Ġle Bazı Kanun Ve Kanun Hükmünde 

Kararnamelerde DeğiĢiklik Yapılması Hakkında Kanun. 

K) 193 sayılı Gelir Vergisi Kanunu 

L) 486 sayılı Damga Vergisi Kanunu 

M) 492 sayılı Harçlar Kanunu 

N) 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsili Usulü Hakkında Kanun 

O) 818 sayılı Borçlar Kanunu 

P) 4857 sayılı ĠĢ Kanunu 

Q) 2942 sayılı KamulaĢtırma Kanunu 

R) 7201 sayılı Tebligat kanunu 

S) 5188 sayılı Özel Güvenlik Hizmetlerine Dair Kanun   

T) 5828 Sayılı 2009 Mali Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu 

U) 78, 124, 190 ve 375 sayılı Kanun Hükmünde Kararnameler 

Bu Kanunlara dayalı yayımlanan ikincil mevzuattan oluĢmaktadır. 

 Ayrıca Üniversitemizin yayınlamıĢ olduğu; 
 
-     DEÜ Önlisans ve Lisans Öğretim ve Sınav Çerçeve Yönetmeliği 

- DEÜ Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği 

- DEÜ Yaz Öğretimi Yönetmeliği 

- Yüksek Öğretim Kurumları Arasında Önlisans ve Lisans Düzeyinde Yatay GeçiĢ 

Esaslarına ĠliĢkin Yönetmelik 

baĢta olmak üzere, toplam 37 adet Yönetmelik bulunmaktadır. 

 

http://www.ankara-bel.gov.tr/mahalli/39.htm
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3.1 – Yazılımlar 

Üniversitemiz genelinde kurulu bulunan bilgisayarlar için; lisanlı yazılımlar; Trend 

Micro, Ansys, Opnet, Oracle, Microsoft ürünleri, Market Otomasyon Programı (VEGA 

Yazılım), Xorider (Stok programı) ve SPSS. 

Teknolojik Kaynaklar: 

 Rektörlük genelinde bütün bilgi iĢletim sistemlerimiz Bilgi iĢlem Dairesi bünyesinde 

iĢletilmektedir. 

       Bilgi ĠĢlem Daire BaĢkanlığımızın temel politika ve önceliğini dıĢarıdan hizmet 

alınmaması, dıĢarıdan geleceklere, doğal ve içeriden olabileceklere karĢı kesintisiz hızlı ve 

güvenli veri kaybının en az olduğu bir biliĢim sistemi sağlanmasıdır.2004 yılı Aralık ayında 

baĢlayan ve halen devam etmekte olan Rektörlüğümüz ve bağlı birimlerimizle yürütülen 

Otomasyon (Oracle) ĠĢletim Programı üzerinden personel iĢleri (atama, terfi, görevlendirme, 

izin, pasaport,  hasta sevk v.b hizmetler), Öğrenci iĢleri (internet üzerinden kayıt, kayıt 

yenileme, not durum izleme v.b. hizmetler), Öğretim Üyesi not giriĢi, Ön kayıt iĢlemleri, 

Mediko öğrenci iĢlemleri, yapı iĢleri, BAP satın alma, ek ders iĢlemleri ve Akademik CV 

bilgilerinin izlenmesi gibi pek çok iĢlem gerçekleĢtirilmektedir. Aynı zamanda Üniversitemiz 

Kütüphane ve Dokümantasyon Dairesi BaĢkanlığınca yürütülen Kütüphane ve 

Dokümantasyon Otomasyonu çerçevesinde web üzerinden hizmet veren veri tabanları ve 

elektronik dergilere ulaĢılmaktadır. 

 Bilgi ĠĢlem Daire BaĢkanlığımız afet durumlarında veri kaybını en aza indirmek için,  

gerekli afet planını hazırlamıĢ ve yedekleme sistemlerini kurmuĢtur. Dokuz Eylül Üniversitesi 

sistemlerinde, gerek ofis otomasyonu gerekse Internet hizmetlerinin kesintisiz yürümesi için 

her türlü yedekleme günlük olarak yapılmakta, makine arızası, doğal afet ya da bir birimin 

çökmesi sonucu oluĢacak kesintilerden kaçınmak için de merkezdeki data centerların 

Tınaztepe ve Hastane kampüsünde yedeklenmesi yoluna gidilmektedir. 

Malî iĢler birimlerinde de, Maliye Bakanlığı otomasyon sistemi olan e-bütçe sistemi ile 

ödeme belgeleri düzenlenmekte ve bütçe ödenek durumları takip edilmektedir 

Konularıyla ilgili yetkilendirilmiĢ personel, Dokuz Eylül Üniversitesi ana web sayfası 

üzerinden DEÜ BiliĢim Servisleri linkinden, 
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DEU Otomasyonları linkinden, 

 

 

 

Ġlgili iĢlemin linkini seçebilir. 
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       Konuyla ilgili yetkilendirilmiĢ personel kurumca kendine tahsis edilmiĢ olan e-mail 

kullanıcı adı ve Ģifresiyle Otomasyon Programına giriĢ yapar. 

 

       Birimlerimizden bilgisayar ortamında yapılan talepler iĢleme alınır, iĢlem sürecinin 

aĢamaları ilgili birimce takip edilebilir. Personelin özlük bilgileri, öğrenim bilgileri, bakmakla 

yükümlü olduğu kiĢi bilgileri, terfi bilgileri, idari görev bilgileri Otomasyon Programı 

çerçevesinde yeniden güncellenmiĢtir. 

 

 

Netterm ve Oracle personel otomasyonu üzerinden sözleĢmeli personel programında, 

yine Geçici ĠĢçi statüsünde çalıĢan personelin özlük bilgileri kaydedilerek kullanılmaktadır. 

 Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi BaĢkanlığına bağlı kantinlerde kullanılmakta olan ve 

kantinler ile tüm yemekhanelerde web tabanlı DE-Kart projesi kapsamındaki uygulama 

sayesinde malzeme yönetimi ve bilgi yönetimi ile para akıĢının izlenebilmesiyle uzak 
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noktalardaki malzeme hareketi izlenebilir hale gelmiĢ ve istatistiksel bilgilere ulaĢılması 

sağlanmıĢtır. 

Buca Kız Öğrenci Yurt Müdürlüğü‟nde De-Kart projesi kapsamında web tabanlı 

program kullanılarak barınma hizmeti alan tüm öğrencilerin özlük bilgileri, devam ettikleri 

fakülte ve bölümler, izin ve ücret bilgileri kayıt altına alınmıĢtır. Güvenlik kameraları 

sayesinde giriĢ çıkıĢlar kayıt altına alınarak, güvenlik kontrolü sağlanmaktadır. 

Kamp ve kreĢ baĢvurularının değerlendirilmesi ise elektronik kayıt sistemi sayesinde 

web ortamında MYSQL veri tabanında hazırlanan programlar ile yapılmaktadır. 

Sosyal Tesisler Muhasebe Birimi,  network bağlantısı ile KORĠDOR Paket 

Programı‟nın Muhasebe modülünü, Satın alma Planlama Birimi ise aynı programın Stok 

Kontrol modülünü kullanılmaktadır. 

Üniversitemiz içinde, tüm duyuru ve bilgilendirmeler, sürekli güncellenen 

www.deu.edu.tr web sitemiz üzerinden ve tüm personelin dâhil olduğu mail grupları aracılığı 

ile gerçekleĢtirilmektedir.  

Ambarda ise; ORACLE web tabanlı ve NETTERM veri tabanında hazırlanmıĢ olan 

ayniyat programı ile mal giriĢ ve çıkıĢının düzenli ve kontrollü olarak yapılmasını 

sağlanmaktadır.  

Web ortamından yapılan çalıĢmalar ile birimler arasındaki koordinasyonun ve 

birlikteliğin sağlanması, zaman kaybının azaltılması, iĢ yükünün ve bilginin paylaĢılması, 

istatistiksel bilgilerin anında elde edilmesi, bazı iĢlemlerin web sayfasından kiĢilerin 

kullanımına sunulması ve diğer otomasyonlarla bütünleĢmesi sağlanmaktadır.  

Ġnternet ve Bilgisayar:  

Kampüslerimiz 2 mbps ile 34 mbps arasında değiĢen hızlarda Rektörlüğümüzdeki 

merkeze bağlıdır. Bu merkez, toplamda 155 mbps‟lik omurga ile TÜBĠTAK-ULAKBĠM 

üniversiteler arası akademik ağına ve internete bağlıdır. 

Bilgi iĢlem birimimizin bir ürünü olan DEBĠS aracılığı ile akademik personelimize 

portal kalitesinde hizmet verirken, “e-üniversite” olmak için yoğun bir otomasyon çalıĢması 

yapılmaktadır. DEBĠS‟in öğrencilere de açılması için çalıĢmalar sürerken her öğrencimize 

ücretsiz e-mail adresi imkânı sağlanmakta ve evinde bilgisayarı olan öğrencilerimize yönelik 

olarak dial-up internet hizmeti de verilmektedir. 

http://www.deu.edu.tr/
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Bilgi ĠĢlem Daire BaĢkanlığımızca yürütülen ÇalıĢmalar neticesinde;  Kablosuz 

Ġnternetin Üniversitemiz de kullanılmaya baĢlanması, kütüphane hizmetlerinden daha fazla 

yararlanılabilmesi için, On-line veri tabanlarına ev bilgisayarlarından Proxy aracılığıyla 

ulaĢılmasının sağlanmıĢtır. Ev bilgisayarlarından on–line veri tabanlarına Proxy aracılığıyla 

ulaĢılması Nisan-2007 tarihi itibariyle sağlanmıĢtır. 

2007 yılı içerisinde Üniversitemizde Mühendislik Fakültesi, Fen Edebiyat Fakültesi, 

ĠĢletme Fakültesi ile Mimarlık Fakültesinde Kablosuz Ġnternet uygulamasına geçilmiĢ olup, 

2008 yılı içerisinde de kablosuz internetin Üniversitemizde uygulamasını geniĢletmek 

amacıyla, üniversitemiz Aralık-2008 itibariyle Eduroam‟a katılmıĢtır. Eduroam üyesi 

kurumların kullanıcıları,kendi kurumlarındaki kullanıcı adları ve Ģifrelerini kullanarak, 

taĢınabilir bilgisayarlar ile baĢka eduroam ülkesi kurumlarda kablosuz ağa 

bağlanabilmektedirler. 

 

Dokuz Eylül Üniversitesi Kütüphanelerinin Otomasyon Sistemi Millennium 

Kütüphane otomasyon programı ile kütüphanemizdeki kaynakların kullanımı, kontrolü 

ve izlenmesi daha kolay bir hale gelecektir. Kataloglama modülü ile kütüphanemizde bulunan 

tüm kitaplar bilgisayar ortamında kayıt altına alınmıĢ olunacak ve kitapların her türlü takibi 

çok hızlı ve doğru bir Ģekilde yapılabilecektir. DolaĢım modülü ile kitap ödünç verme iĢlemleri 

bilgisayar kayıtlarına geçirilecektir. Bu sayede dolaĢımda bulunan kitapların takibi, ödünç 

verme ve alma iĢlemleri de hızlı ve güvenilir bir Ģekilde gerçekleĢtirilecektir. Web modülü ile 

de kütüphane kullanıcılarının kütüphane kaynaklarını kendi bilgisayarlarında tarayarak 

belirledikleri kaynakların dolaĢımdaki mevcut durumunu görmeleri, ayrıca kendi üyelikleri 

altındaki durumlarını izlemeleri mümkün olacaktır.  

Otomasyon programının kurulumu çeĢitli aĢamalardan oluĢmaktadır. Bunun için 

öncelikle bir sunucu bilgisayarın hazırlanması, bilgisayar ortamında mevcut kitap bilgilerinin 

hazırlanması, otomasyon programının ön kurulumlarının yapılması, bir deneme veritabanı ile 

kurulumun test edilmesi,  otomasyon programına ait modüllerin kurulumu ve bu modüllerin 

test edilmesi, program kurulumunun tamamlanarak öncelikle kütüphane bünyesinde bir süre 

test modunda kullanılması ve otomasyon programı tüm modülleri ile çalıĢır duruma 

geldiğinde tüm kullanıcılara açılması baĢlıca aĢamalardır. 

Öncelikle sunucu bilgisayarın temini aĢaması gerçekleĢtirilmiĢ ve eski programdaki 

(marc formatındaki) kitap bilgilerinin Millennium programına aktarılması için test çalıĢmaları 



                               

                        

    
2009 Yılı Ġdare Faaliyet Raporu 

___________________________________________________________________________ 

 

 ______________________________________________________________Sayfa 28 / 165 
 

Strateji GeliĢtirme Daire BaĢkanlığı Ġzmir- 2010 
  

geçekleĢtirilmiĢtir. Millennium yetkililerinin istekleri doğrultusunda sunucu bilgisayara yeniden 

yükleme yapılmıĢ ve otomasyon programının ön kurulum iĢlemleri gerçekleĢtirilmiĢtir. 

Temmuz 2008‟de veri tabanı son yüklemesi yapılmıĢtır. Önümüzdeki günlerde, firma 

tarafından programın 4. eğitim çalıĢmaları yapılacaktır. Innovative Interfaces Firması‟nın 

ürünü Millenium Otomasyon Sistemine Merkez ve 11 birim kütüphanesinin kayıtları 

yüklenmiĢtir. Haziran 2008‟de okuyucuların kullanımına açılmıĢtır. Program modülleri merkez 

ve 11 birim kütüphanesine kurulmuĢ olup kataloglama ve sınıflama iĢlemleri yapılmaktadır. 

                Dairemizde  serverlar ve özellikleri aĢağıda belirtilmektedir. 

SUN  V440 

1. Sun V440 (Solaris 5.10 ĠĢletim Sistemi)  ZEYBEK 193.140.151.17 
Disk: 4x70  Bellek: 16 GB 
Yaptığı ĠĢ: Debis uygulamaları resmi WWW sayfaları +  kiĢisel akademik web sayfaları. 

2. SUN V440  (Solaris 5.10 ĠĢletim sistemi) DIDIM 193.140.151.14 
Disk: 4x72 GB  Bellek: 16 GB 
Yaptığı ĠĢ: Oracle Forms / Reports Uygulama sunucusu 

3. SUN V440  (Solaris 5.10 ĠĢletim sistemi) KORDON 193.140.151.7 
Disk: 4x70 GB + 3.2 TB Storedge  Bellek: 16 GB 
Yaptığı ĠĢ: Akademik ve idari personel e-posta hizmetleri 

4. SUN V440 ( Solaris 5.8 ĠĢletim sistemi) MILET 193.140.151.5 
Disk: 4x70 GB  Bellek: 16 GB 
Yaptığı ĠĢ: Üniversitenin eski veri tabanı Üzerinde Oracle 9i  iĢliyor. 

5. SUN V440        ( Solaris 5.10 ĠĢletim sistemi) ALTAY 193.140.151.6 
Disk: 3x70+300 GB + STOREDGE 3500 24x70 GB  Bellek: 16 GB 
Yaptığı ĠĢ: Ünv‟ye ve alt birimlerine ait özel web sayfaları ve Mysql uygulamalarının tutulduğu sunucu. 

6.  SUN V440       ( Solaris 5.10 ĠĢletim sistemi) NYSA 193.140.151.8 
Disk: 4x70 GB  Bellek: 16 GB 
Yaptığı ĠĢ: Bott firması (dekart ve kantin için) kullanılıyor. ġirket programcılarına teslim edilmiĢtir. 

7.  SUN V440       ( Solaris 5.10 ĠĢletim sistemi) AGORA  
Disk: 4x70 GB  Bellek: 16 GB 
Yaptığı ĠĢ:  Hastane Oracle Database Sunucu 

8. SUN V440       ( Solaris 5.10 ĠĢletim sistemi) AGAMEMNON  
Disk: 4x70 GB  Bellek: 16 GB 
Yaptığı ĠĢ:  Hastane Oracle Forms+Reports Uygulama Sunucu 

9. SUN V440       ( Solaris 5.10 ĠĢletim sistemi) TEOS 
Disk: 4x70 GB  Bellek: 16 GB 
Yaptığı ĠĢ:  Hastane Oracle Test Sunucu 

 
 

V490 

1. SUN V490 (Solaris 5.10 ĠĢletim sistemi) DEATH 193.140.151.2 
Disk: 2X146 GB  + STOREDGE 3500  1TB  Bellek: 32 GB 
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Yaptığı ĠĢ: Oracle 10G Veritabanı sunucusu 

 
SUN V880 

5. SUN V880 ( Solaris 5.10 ĠĢletim sistemi)  EFES 193.140.151.18 
Disk: 6x72  Bellek: 8 GB 
Yaptığı ĠĢ:  (ġu anda yedekte bekletilmektedir) 

 

SUN E450 

15. Sun Enterprise 450 (Solaris 2.6 ĠĢletim Sistemi)     MUHTAR 193.140.151.16 
Disk: 5X9 GB  Bellek: 512 MB 
Yaptığı ĠĢ: DEU ofis otomasyonu Progress veri tabanı sunucusu 

26. Sun Enterprise 450 (Solaris 5.6 ĠĢletim Sistemi)      (ġu an boĢta yedekte) 
Disk: 2X36 + 2x36  Bellek: 4 GB 
Yaptığı ĠĢ: Progress sunucusunun yedeği olarak bekletiliyor. 

 

 T1000 RAC MOUNT 

1. öğrenci WEB Kayıt ve Seçmeli Dersler Ġçin Kullanılan WEB KarĢılama Makineleri 
Sun T1000 modelinde RAC model sunucu. 8 GB bellek 2X72 GB disk. 

2. öğrenci WEB Kayıt ve Seçmeli Dersler Ġçin Kullanılan WEB KarĢılama Makineleri  
Sun T1000 modelinde RAC model sunucu. 8 GB bellek 2X72 GB disk. 

3. öğrenci WEB Kayıt ve Seçmeli Dersler Ġçin Kullanılan WEB KarĢılama Makineleri 
Sun T1000 modelinde RAC model sunucu. 8 GB bellek 2X72 GB disk. 

4. öğrenci WEB Kayıt ve Seçmeli Dersler Ġçin Kullanılan WEB KarĢılama Makineleri 
Sun T1000 modelinde RAC model sunucu. 8 GB bellek 2X72 GB disk. 

5. SUN T1000 (Solaris 5.10 ĠĢletim Sistemi) WEBMAĠL 193.140.151.242 
Disk: 2X72 GB  Bellek: 8 GB 
Yaptığı ĠĢ: Personel ve Öğrenci için web üzerinden mail kullanımı 

6. SUN T1000 (Solaris 5.10 ĠĢletim Sistemi) Universite LDAP Sunucusu 
Disk: 2X72 GB  Bellek: 8 GB 
Yaptığı ĠĢ: Ldap sunucu 

7. SUN T1000 (Solaris 5.10 ĠĢletim Sistemi) BoĢta 
Disk: 2X72 GB  Bellek: 8 GB 
Yaptığı ĠĢ: BoĢta 

8. SUN T1000 (Solaris 5.10 ĠĢletim Sistemi) Hastane Yemekhane Otomasyonu 
Disk: 2X72 GB  Bellek: 8 GB 
Yaptığı ĠĢ: Hastane Yemekhane Otomasyonu 

 
SUN X4500 

1. SUN X4500 Solaris 5.10 ftp2 193.140.151.60 
Disk: 145 TB  Bellek: 16 GB 
Yaptığı ĠĢ: Hastane Güvenlik Kamerası  

2. SUN X4500 Solaris 5.10 ftp2 193.140.151.60 
Disk: 145 TB  Bellek: 16 GB 
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Yaptığı ĠĢ: Media Sunucu, yedek ftp, program arĢivi, 

 
SUN V250 

1. SUN V250 ( Solaris 5.9 ĠĢletim sistemi) KUTUPHANE 193.140.151.4 
Disk: 8x72  Bellek: 8 GB 
Yaptığı ĠĢ: Kütüphane programı için Sedat Gapar‟a verilen makine. 

2. SUN V250 ( Solaris 5.9 ĠĢletim sistemi) 
Hastanede  

SUN X2100 

1. SUN X2100 Opteron öğrenci Web Kayıt Yönlendiricisi 
Disk: 80 GB  Bellek: 2 GB 

SUNFIRE X4170 

1. SUN X4170 Yeni Web Kayıt Sunucusu 
Disk: 280 GB  Bellek: 72 GB 

SUN BLADE 1000 

 

1.  Sun X-Blade 1000 (Solaris 5.8 ĠĢletim Sistemi) ALSANCAK 193.140.151.87 
Disk: 36x2 + 3X36 + 3x36  Bellek: 3 GB 
Yaptığı ĠĢ: E-posta grupları 

2. Sun X-Blade 1000 (Solaris 5.10 ĠĢletim Sistemi)  PERGE  193.140.151.12 
Disk:  36x2 + 3X36 + 3x36  Bellek: 3 GB 
Yaptığı ĠĢ: Oracle 10G Testleri için ayrılmıĢtır. 

3. Sun X-Blade 1000 (Solaris 5.10 ĠĢletim Sistemi)   
Disk:  36x2 + 3X36 + 3x36  Bellek: 3 GB 
Yaptığı ĠĢ: Hastanede boĢta durmaktadır. 

4. Sun X-Blade 1000 (Solaris 5.10 ĠĢletim Sistemi)   
Disk: 36X2 
Yaptığı ĠĢ: Hastanede Radyoloji Firewall 

BLADE 100 

1. Sun X-Blade 100  
Yaptığı ĠĢ: Hastanede Radyoloji Proxy 

ULTRA 10 

1. SUN ULTRA-10 (Solaris 2.6 ĠĢletim Sistemi) BUCA EĞĠTĠM 194.27.68.10 
Disk: 40 GB  Bellek: 128 MB 
Yaptığı ĠĢ:  Progres veri tabanı sunucuları. Ayniyat vesaire.  

2. SUN ULTRA-10 (Solaris 2.6 ĠĢletim Sistemi) ĠKTĠSAT DOKUZ ÇEġMELER 
194.27.64.4 
Disk: 40 GB  Bellek: 128 MB 
Yaptığı ĠĢ:  Progres veri tabanı sunucuları. Ayniyat vesaire.  

3. SUN ULTRA-10 (Solaris 2.6 ĠĢletim Sistemi) MÜHENDĠSLĠK BORNOVA 
193.140.149.7 
Disk: 40 GB  Bellek: 128 MB 
Yaptığı ĠĢ:  Progres veri tabanı sunucuları. Ayniyat vesaire.  

4. SUN ULTRA-10 (Solaris 2.6 ĠĢletim Sistemi) TIP FAKÜLTESĠ 193.140.153.18 
Disk: 40 GB  Bellek: 128 MB 
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Yaptığı ĠĢ:  Progres veri tabanı sunucuları. Ayniyat vesaire.  

5. SUN ULTRA-10 ( Solaris 5.9 ĠĢletim sistemi)        NS01 193.140.151.9 
Disk: 4,3+9 GB  Bellek: 128 MB 
Yaptığı ĠĢ: Üniversitenin DNS sunucusu 

6. SUN ULTRA-10 (Solaris 5.9 ĠĢletim Sistemi) NS02 193.140.151.239 
Disk: 40+40 GB  Bellek: 512+256=768 MB 
Yaptığı ĠĢ:  Üniversitenin veri tabanında testlerin yapıldığı uygulama ve veritabanı sunucusu 

7. SUN ULTRA-10 (Solaris 2.6 ĠĢletim Sistemi) MUHTAR2 (BÜTÇE)  193.140.151.11 
Disk: 40 GB  Bellek: 128 MB 
Yaptığı ĠĢ: Bütçe Dairesi için oluĢturulan maaĢ yardımcı Progres veri tabanı sunucusu. 

SPARC 10 

22. SUN SPARC 10 (Solaris 2.6 ĠĢletim Sistemi) TINAZTEPE 194.27.66.10 
Disk: 40 GB  Bellek: 128 MB 
Yaptığı ĠĢ:  Progres veri tabanı sunucuları. Ayniyat vesaire. 

 ULTRA 1 

17. SUN ULTRA-1 (En eski SUN Makine) 
Disk: 36+9 GB  Bellek: 256 MB 
Yaptığı ĠĢ: Progress webspeed eski kütüphane katalog tarama uygulama programları 

 

3.2 – Bilgisayarlar 

Üniversitemiz genelinde kullanılmakta olan masaüstü bilgisayarların sayısı 7.206, 

taĢınabilir bilgisayarların sayısı da 548 adettir. 

Belirtilenlere ek olarak Strateji GeliĢtirme Daire BaĢkanlığında “say2000i” muhasebe 

otomasyon sistemini kullanmak üzere Maliye Bakanlığı Muhasebat Genel Müdürlüğü 

tarafından zimmet mukabili sağlanan 7 adet Bilgisayar, 3 adet yazıcı ile ayrıca 1 adet Server 

mevcuttur. 

Masa üstü bilgisayar Sayısı (Adet) 7.206 

TaĢınabilir bilgisayar Sayısı (Adet) 548 
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3.3 – Kütüphane Kaynakları 

KÜTÜPHANELERĠN BULUNDUKLARI 
BĠRĠMLER 

Kullanım 
Alanı 

Okuyucu 
Kapasitesi 

(m
2)

 (kiĢi) 

MERKEZ KÜTÜPHANE                                                                                                                                         13.000 1.150 

BUCA EĞĠTĠM FAKÜLTESĠ 550 60 

GÜZEL SANATLAR  FAKÜLTESĠ  225 50 

HUKUK FAKÜLTESĠ 700 250 

ĠKTĠSADĠ ve ĠDARĠ BĠLĠMLER FAKÜLTESĠ 830 248 

ĠLAHĠYAT FAKÜLTESĠ 1.092 121 

MÜHENDĠSLĠK FAKÜLTESĠ 817 130 

TIP FAKÜLTESĠ 1.920 800 

DENĠZ BĠLĠMLERĠ ve TEKN. ENSTĠTÜSÜ 90 10 

TORBALI MESLEK YÜKSEKOKULU       500 55 

DEVLET KONSERVATUVARI 150 10 

YABANCI DĠLLER YÜKSEKOKULU 90 24 

TOPLAM 19.964 2.908 

 

Üniversitemiz kütüphanesi bir merkez kütüphane ve kendisine bağlı 11 birim 

kütüphanesinden oluĢmaktadır.  Toplam 19.964 m2 kullanım alanında 2.908 okuyucuya 

hizmet verilebilmektedir. 2009 yılı içinde merkez kütüphanemizden yararlanan kullanıcı 

sayısı 251.372 ve ödünç verilen kitap sayısı da 80.762 olarak gerçekleĢmiĢtir. 2009 yılı sonu 

itibariyle kütüphane kaynaklarımız ise aĢağıdaki gibidir: 

Kitap Sayısı (adet): 309.741 

Basılı Periyodik Yayın Sayısı (adet): 1.458 

Elektronik Yayın Sayısı (adet): 24.355 dergi ve 77.568 kitap 

   Kitaplar: 

     31 Aralık 2009 tarihinde DEÜ kütüphanelerinin toplam kitap sayısı 309.741‟dir. 2009 

yılında 3.090 kitap, 162 dvd-cd  satın alınmıĢtır.  
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      Dergiler: 

      Dokuz Eylül Üniversitesi‟nin 2009 yılında abone olduğu Yabancı süreli yayın sayısı 542‟si 

satın alma, 83‟ü bağıĢ olmak üzere 625 adettir. Türkçe süreli yayın sayısı 235‟ i satın alma, 

598‟i bağıĢ olmak üzere 833 dür.  Toplam abonesi devam eden süreli yayın sayısı 1.458 

adettir. 

     Elektronik Yayınlar:   

 Üniversitemiz 57 elektronik veritabanına aboneliğini devam ettirmektedir.  Elektronik 

fulltext kitap sayısı 2009 Aralıkta 77.568‟dir. Abone olduğumuz “Digital Dissertations & 

Theses” ile Dünyada çeĢitli ülkelerde bulunan 1000 den fazla üniversitede yapılmıĢ olan 

950.000 yüksek lisans ve doktora tezine fulltext ulaĢılabilmektedir. (Abone olunan veri 

tabanları ve elektronik dergiler ile ilgili ayrıntılı bilgiler 5.4.2 Kütüphane ve Dokümantasyon 

bölümünde verilmiĢtir.) 

 3.4 - Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar: 

Üniversitemizde bulunan diğer tüm bilgi ve teknoloji kaynakları aĢağıdaki tabloda adetleriyle 

birlikte sıralanmıĢtır. 

Cinsi 
Ġdari Amaçlı 

(adet) 

Eğitim Amaçlı 

(adet) 

AraĢtırma Amaçlı 

(adet) 

Projeksiyon 
98 589 28 

Slayt makinesi 
 80 19 

Tepegöz 
4 263  

Barkot Okuyucu 
164 17  

Baskı makinesi 
21 17  

Fotokopi makinesi 
141 42  

Faks 
104 18  

Fotoğraf makinesi 
69 113 53 

Kameralar 
149 86 39 

Televizyonlar 
248 150 16 

Tarayıcılar 
82 182 41 

Müzik Setleri 
22 67 7 

Mikroskoplar 
39 210 258 

DVD ler 
42 75 14 

Yazıcı 
409 6 73 
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4- Ġnsan Kaynakları: 

Üniversitemiz bünyesinde 2009 yılı sonu itibariyle 3.095‟i akademik personel, 2.427‟si 

idari personel ve 954‟ü sözleĢmeli personel (4/b) ve geçici iĢçi olmak üzere toplam 6.476 

personel görev yapmaktadır. Toplam personel sayısının %47,79‟ unu akademik personel,   

%37,48‟ ini idari personel ve % 14,73‟ünü de sözleĢmeli personel (4/b) ve geçici iĢçiler 

oluĢturmaktadır. 

PERSONEL DURUMU

Akademik personel 

(sözleĢmeli ve 

yabancı akademik 

personel dahil)

3.095

47,79%

Ġdari personel

2427

37,48%

ĠĢçiler (SözleĢmeli 

Personel (4/b), 

sürekli ve geçici 

iĢçiler)

954

14,73%

 

4.1- Akademik Personel 

Üniversitemizde çalıĢan toplam 3.055 akademik personelin, 16‟sı Yabancı Uyruklu 

24‟ü SözleĢmeli Akademik Personel olarak istihdam edilmektedir.  

3.055 kadrolu akademik personelin, 490 kiĢisi Profesör, 250‟si Doçent, 472‟si 

Yardımcı Doçent, 372‟si Öğretim görevlisi, 185‟i Okutman, 1.142‟si AraĢtırma Görevlisi ve 

144 kiĢisi de Uzman kadrosundadır. Devamlı statüde görev yapan 2 Profesör, 2547 sayılı 

Yükseköğretim Kanunu‟nun 60/b maddesi uyarınca istihdam edilmektedir. Bunun yanında 

toplam 490 profesörün 450‟si tam zamanlı, 40‟ı da yarı zamanlı olarak görev yapmaktadır. 
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AKADEMĠK PERSONEL DURUMU
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4.2 Yabancı Uyruklu Akademik Personel 

2009 yılında Üniversitemizde görev yapmakta olan toplam 16 adet Yabancı Uyruklu 

SözleĢmeli Personelden 5 kiĢi Profesör, 4 kiĢi Öğretim Görevlisi, 7 KiĢi de Okutman  

unvanına sahiptir. Yabancı Uyruklu Personelden 3 kiĢi ABD, 3 kiĢi Özbekistan, 3 kiĢi 

Ġngiltere, 2 kiĢi Almanya, 1‟er kiĢi de Belçika, Rusya, Cezayir, Avustralya ve  Makedonya 

uyruklarına tabidir.  

YABANCI UYRUKLU SÖZLEġMELĠ PERSONELĠN 

ÜNVAN VE ÜLKELERE DAĞILIMI

2

1

3

2

1 1 1 1

3

1

0

1

2

3

4

Profesör Öğretim Görevlisi Okutman

ABD Ġngiltere Almanya Rusya Belçika

Cezayir Makedonya Özbekistan Avustralya
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 4.3 Diğer Üniversitelere Görevlendirilen Akademik Personel  

 2009 yılında 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunun 40/a ve 40/b maddeleri uyarınca 43 

Profesör, 26 Doçent, 43 Yardımcı Doçent ve 11 Öğretim Görevlisi ders görevi ve geçici görev 

ile baĢka üniversitelerde görevlendirilmiĢtir. Söz konusu görevlendirmelerden 4 Profesör, 1 

Doçent, 1 de Yardımcı Doçentin görevlendirmeleri uzun süreli (40/b) görevlendirmedir. Diğer 

görevlendirmeler ise kısa süreli ve saatlik görevlendirmelerdir (40/a). 2547 sayılı 

Yükseköğretim Kanunun 39. maddesi uyarınca yurt içindeki baĢka bir üniversiteye görevli 

olarak giden akademik personel sayısı 960 olup, 1.737 kez görevlendirilmiĢtir. Yine 39. 

maddeye göre yurtdıĢındaki bir üniversiteye görevli giden akademik personel sayısı da 664 

olup, 1.303 kez görevlendirme yapılmıĢtır. Buna ilaveten 2547 Sayılı Kanunun 35.maddesine 

göre Üniversitemizden Diğer Üniversitelere geçici tahsis edilen AraĢtırma Görevlisi kadro 

sayısı 2‟dir. 2009 yılı sonu itibariyle diğer üniversitelerde görevlendirilen toplam akademik 

personelimiz 1.626 olup, toplam görevlendirme sayısı 3.042‟dir.  

 

 4.4 BaĢka Üniversitelerden Görevlendirilen Akademik Personel  

 2009 yılında diğer üniversitelerden 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunun 40/a ve 40/b 

maddeleri uyarınca 13 Profesör, 7 Doçent, 13 Yardımcı Doçent ve 1 Öğretim Görevlisi 

Üniversitemizde görevlendirilmiĢtir. Bu görevlendirmelerden, 1 Yardımcı Doçentin 

görevlendirmesi aynı kanunun 40/b maddesi uyarınca uzun süreli olarak yapılan 

görevlendirmedir. 

 

 4.5- SözleĢmeli Akademik Personel 

Üniversitemiz Ġzmir Devlet Konservatuarında SözleĢmeli Sanatçı statüsünde görev 

yapan Türk Uyruklu personel sayısı 24‟tür. Bunlardan 3‟ü Doçent, 3‟ü Yardımcı Doçent, 12„si 

Öğretim Görevlisi, 6 kiĢisi de sanatçı öğretim elemanı olarak görev yapmaktadır.  
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 4.6- Akademik Personelin YaĢ Ġtibariyle Dağılımı 

2009 yılı sonu itibariyle Üniversitemizde görev yapan akademik personelin yaĢ 

durumuna bakıldığında en yüksek oranların % 26,61 oranıyla 41–50 yaĢ grubu ve % 21,41 

oranıyla 31–35 yaĢ gruplarında olduğu, en düĢük oranın ise % 1,11 oranıyla   21–25 yaĢ 

grubunda olduğu görülmektedir.  

AKADEMĠK PERSONELĠN YAġ ĠTĠBARĠYLE DAĞILIMI 

2009

26-30 YaĢ

582

19,05%

21-25 YaĢ

34

1,11%

51- Üzeri

512

16,76%

41-50 YaĢ

813

26,61%

31-35 YaĢ

654

21,41%
36-40 YaĢ

460

15,06%

 

 

 

 



                               

                        

    
2009 Yılı Ġdare Faaliyet Raporu 

___________________________________________________________________________ 

 

 ______________________________________________________________Sayfa 38 / 165 
 

Strateji GeliĢtirme Daire BaĢkanlığı Ġzmir- 2010 
  

4.7- Ġdari Personel 

Üniversitemizde 2009  yılında toplam 2.427 idari personel görev yapmıĢtır. 2.427 idari 

personelin 1.092‟si Genel Ġdari Hizmetler Sınıfı, 707‟si Sağlık Hizmetler Sınıfı, 253‟ü Teknik 

Hizmetler Sınıfı, 4‟ü Avukatlık Hizmetleri Sınıfı, 3‟ü Din Hizmetleri Sınıfı ve 368‟i Yardımcı 

Hizmetler Sınıfında istihdam edilmektedir. Toplam idari kadronun % 44,99‟unu Genel Ġdari 

Hizmetler, % 29,13‟ünü Sağlık Hizmetleri, % 10,42‟sini Teknik Hizmetler, % 0,16‟sını 

Avukatlık Hizmetleri, % 0,12‟sini Din Hizmetleri ve % 15,16‟sını Yardımcı Hizmetler Sınıfı 

oluĢturmaktadır.  
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2009
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BoĢ
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 4.8 Ġdari Personelin Eğitim Durumu 

Üniversitemiz Ġdari Personelin eğitim durumu incelendiğine; en yüksek oranı % 31,93 

oranı ile Lisans mezunları alırken, bu oranı % 28,18 oranı ile Önlisans ve % 26,41 oranı ile 

de Lise  mezunları izlemektedir. Eğitim düzeyi içinde en düĢük pay % 4,16 oranıyla Yüksek 

lisans eğitimine aittir. Ġdari kadroda görev yapan kiĢilerin 101‟i Yüksek lisans ve Doktora, 

775‟i Lisans, 684‟ü Ön lisans, 641‟i Lise ve 226‟sı Ġlköğretim mezunudur.  
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Ġdari Personelin Eğitim Durumu 2009

Lisans

775

31,93%

Önlisans

684

28,18%

Yükseklisans ve 

Doktora

101

4,16%

Ġlköğretim

226

9,31%
Lise

641

26,41%

 

 

 4.9- Ġdari Personelin Hizmet Süreleri 

2009 yılı sonu itibariyle Üniversitemiz idari personelin hizmet süreleri içinde en yüksek 

paya sahip olanları, sırasıyla, % 27,03 oranıyla 21 yıl ve üzeri, % 25,59 oranıyla 16-20 yıl ve 

%24,89 oranıyla 11-15 yıl hizmeti olanlar oluĢturmaktadır. En düĢük oranı ise % 3,30 

oranıyla 4–6 yıl arası hizmeti olanlar oluĢturmaktadır. Hizmet süresi 7–10 yıl olanların oranı 

da %9,44‟tür. 

Ġdari Personelin Hizmet Süresi 2009

11 – 15 Yıl

604

24,89%

7 – 10 Yıl

229

9,44%

4 – 6 Yıl

80

3,30%

1 – 3 Yıl

237

9,77%

21 - Üzeri

656

27,03%

16 – 20 Yıl

621

25,59%
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4.10- Ġdari Personelin YaĢ Ġtibariyle Dağılımı 

Üniversitemiz idari personelin yaĢ gruplarına bakıldığında en yüksek orana % 42,69  

ile 41–50 yaĢ grubu, en düĢük orana ise % 3,50 ile 21 -25 yaĢ grubu sahiptir. Ġdari personelin 

85‟i 21–25 yaĢ, 196‟sı 26–30 yaĢ, 322‟si 31–35 yaĢ, 520‟si 36–40 yaĢ, 1.036‟sı 41–50 yaĢ ve 

268‟i de 51 ve üzeri yaĢ grubuna dahildir.  

Ġdari Personelin YaĢ Ġtibariyle Dağılımı 2009

21-25 YaĢ

85

3,50%

26-30 YaĢ

196

8,08%

51- Üzeri

268

11,04%

41-50 YaĢ

1036

42,69%

36-40 YaĢ

520

21,42%

31-35 YaĢ

322

13,27%

 

 4.11- SözleĢmeli (4/b) Personel - ĠĢçiler 

2009 yılı sonu itibariyle Üniversitemiz bünyesinde 4/b statüsünde çalıĢan toplam 936 

sözleĢmeli personel bulunmaktadır. Ayrıca 16‟sı sürekli 2‟si de vizeli geçici iĢçi statüsünde 

olan toplam 18 iĢçi bulunmaktadır.  
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SÜREKLĠ VE GEÇĠCĠ ĠġÇĠLERĠN DAĞILIMI
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SÖZLEġMELĠ 4/B PERSONELĠN HĠZMET SÜRESĠ 2009

4 – 6 Yıl

292

31,20%

1 – 3 Yıl

211

22,54%

16 – 20 Yıl

61

6,52%

11 – 15 Yıl

171

18,27%

7 – 10 Yıl

199

21,26%

21 - Üzeri

2

0,21%

 

2009 yılı sonu itibariyle Üniversitemiz sözleĢmeli personelinin hizmet süreleri içinde 

en yüksek paya sahip olanları, sırasıyla, %31,20 oranıyla 4-6 yıl hizmeti olanlar ve %22,54 

oranıyla 1–3 yıl hizmeti olanlar oluĢturmaktadır, en düĢük orana ise oranıyla 21 yıl ve üzeri 

hizmeti olanların sahip olduğu görülmektedir. 

SÖZLEġMELĠ 4/B PERSONELĠN YAġ ĠTĠBARĠYLE DAĞILIMI 2009

21-25 YaĢ

134

14,32%

26-30 YaĢ

373

39,85%

51- Üzeri

7

0,75%

41-50 YaĢ

97

10,36%

36-40 YaĢ

112

11,97%

31-35 YaĢ

213

22,76%
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 Üniversitemiz sözleĢmeli personelinin yaĢ gruplarına bakıldığında en yüksek orana   

% 39,85  ile 26–30 yaĢ grubu, en düĢük orana ise % 0,75 ile 51 yaĢ ve üzeri grubu sahiptir. 

SözleĢmeli personelin 134‟ü 21–25 yaĢ, 373‟ü 26–30 yaĢ, 213‟ü 31–35 yaĢ, 112‟si 36–40 

yaĢ, 97‟si 41–50 yaĢ ve 7‟si de 51 ve üzeri yaĢ grubuna dahildir.  

5- Sunulan Hizmetler: 

 5.1- Eğitim Hizmetleri 

Üniversitemizde eğitim hizmetlerini iki kategoriye ayırmak mümkündür. Bunlardan 

birincisi faaliyet raporunun baĢında görev, yetki ve sorumluluklarda sayılan ÇağdaĢ eğitim-

öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde milletin ve ülkenin ihtiyaçlarına uygun insan 

gücü yetiĢtirmek, ikincisi de kariyer geliĢtirme, meslek edindirme ve kiĢisel geliĢim eğitimidir. 

ÇağdaĢ eğitim- öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, milletin ve ülkenin 

ihtiyaçlarına uygun güzel bir gelecek ve güçlü bir Türkiye için Cumhuriyetçi, Laik, Ulusalcı, 

Demokrat, Akılcı, Bilimsel, Aydınlanmacı, Özgürlükçü ve Toplumcu milletin ve ülkenin 

ihtiyaçlarına uygun insan gücü yetiĢtirmek amacıyla; Üniversitemizde 11 fakülte, 1 

konservatuar, 5 yüksekokul, 10 enstitü ve 6 meslek yüksekokulunda ön lisans, lisans ve 

lisansüstü eğitim hizmeti verilmektedir. Söz konusu fakülte, yüksekokul ve enstitüdeki 

eğitimler örgün, ikinci eğitim ve tezsiz yüksek lisans eğitimi türündedir. Bunların dıĢında 

Üniversitemiz öğrencilerinin daha kısa sürede mezun olabilmeleri ve kısa sürede insan gücü 

yetiĢtirmeyi sağlamak amacıyla yaz okulu programları da açılmaktadır. 

Üniversitemiz bünyesinde öğrenci ve akademisyenlere alanlarında kendilerini 

geliĢtirmeye yönelik eğitim programlarının yanı sıra diğer kuruluĢlarda çalıĢanlara yönelik 

kariyer geliĢtirme; lise mezunlarına yönelik meslek edindirme ve çeĢitli alanlarda her kesime 

yönelik kiĢisel geliĢim ve hobi kursları ile sertifika programları düzenlenen eğitim programları 

arasında yer almaktadır. Bu amaçla üniversitemiz bünyesinde kurulan Dokuz Eylül 

Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi (DESEM) her yaĢ ve meslek grubuna yönelik 

üniversitemiz öğretim üyelerinden oluĢan kadrosuyla çeĢitli alanlarda eğitim ve sertifika 

programları düzenlemektedir. Söz konusu programları bilgisayar kursları, yabancı dil kursları 

ve kiĢisel geliĢim kursları olarak gruplandırmak mümkündür.  

5.1.1- Öğrenci Sayıları 

Ön Lisans, Lisans ve Lisansüstü düzeyinde verilen eğitimle çağdaĢ, araĢtırmacı ve 

evrensel standartlarda öğrenci yetiĢtirmeyi amaçlayan Üniversitemizde 2008–2009 eğitim-

öğretim yılında 6 adet meslek yüksekokulunda 8.616‟sı Ön Lisans, 16 adet fakülte ve 
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yüksekokulda 32.660‟ı Lisans ve 6 adet enstitüde de 6.415‟i Yüksek Lisans ve Doktora olmak 

üzere toplam 47.691 öğrenciye eğitim hizmeti sunulmaktadır. Toplam öğrenci sayısının 

%68,48‟i Lisans, %18,07‟si Ön Lisans ve %13,45‟i de Yüksek Lisans ve Doktora öğrencisidir. 

Eğitim hizmeti sunulan Toplam 47.691 öğrencinin 35.819‟u örgün öğretim ve 11.872‟si ise 

ikinci öğretim hizmetlerinden yararlanmaktadır. 
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Bir önceki öğretim yılı ile karĢılaĢtırıldığında, 2008–2009 eğitim – öğretim yılında 

eğitim hizmetinden yararlanan öğrenci sayısının toplamda 4.952 kiĢi arttığı görülmektedir. Bu 

değiĢimin öğretim programlarına dağılımına bakıldığında, ön lisans eğitimi alan öğrenci 

sayısında 595 kiĢi, yüksek lisans ve doktora öğrenci sayısında 1.437 kiĢi,  Lisans eğitim alan 

öğrenci sayısında ise 2.920 kiĢi artıĢ olduğu görülmektedir. 
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ÖĞRENCĠ SAYISININ PROGRAMLARA GÖRE 

DAĞILIMI
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 Üniversitemizde 21.418 kız ve 26.273 erkek öğrenciye eğitim hizmeti verilmektedir. 

Eğitim hizmetinden yararlanan öğrencilerin %45‟ini kız öğrenciler, %55‟ini de erkek öğrenciler 

oluĢturmaktadır.   

ÖĞRENCĠ SAYILARININ CĠNSĠYETE GÖRE DAĞILIMI

ERKEK

26.273

55%

KIZ

21.418

45%

 

2008-2009 eğitim öğretim yılında, eğitim hizmetinden faydalanan öğrencilerin cinsiyet 

dağılımına baktığımızda bir önceki yılı göre bu hizmeti alan kız öğrenci sayısının % 12,25, 

erkek öğrenci sayısının ise %11,05 oranında arttığı görülmektedir. 
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ÖĞRENCĠ CĠNSĠYET DAĞILIM ORANI DEĞĠġĠMĠ
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 5.1.2- Yabancı Dil Hazırlık Sınıfı Öğrenci Sayıları 

 Üniversitemizde eğitim hizmetlerinden yararlanan öğrencilerin 4.042 adedi aynı 

zamanda yabancı dil hazırlık sınıfında eğitim görmektedir. Yabancı Dil Hazırlık sınıfında 

eğitim hizmetleri sunulan öğrencilerin 2.743‟ü örgün, 1.299‟u ikinci öğretim türünde kayıtlıdır. 

Örgün eğitim yabancı dil hazırlık hizmetinden 1.489‟u kız öğrenci, 1.254‟ü erkek öğrenci 
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olmak üzere toplam 2.743 öğrenci faydalanmaktadır. Ġkinci öğretim yabancı dil hazırlıkta ise, 

696 kız ve 603 erkek öğrenciye eğitim hizmeti verilmektedir.  

 

 

2008–2009 eğitim öğretim yılında yabancı dil hazırlık sınıfında okuyan öğrenci sayısı bir 

önceki yıla göre % 1,29 oranında azalmıĢtır. 
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5.1.3- Öğrenci Kontenjanları 

 Üniversitemize 2008–2009 eğitim- öğretim yılı için toplam 9.976 kontenjan ayrılmıĢ, 

Öğrenci Seçme ve YerleĢtirme Merkezince yapılan öğrenci seçme sınavı sonucunda 9.623 

öğrenci yerleĢtirilmiĢtir. YerleĢtirmeler sonucunda 353 adet kontenjana öğrenciler tarafından 

kayıt yaptırılmamıĢtır. Toplam doluluk oranı %96,46 civarındadır. Özellikle lisans eğitimi 

veren bazı fakültelerde ÖSYM tarafından belirlenen kontenjanın üzerinde öğrenci yerleĢmiĢ 

ve üniversitemiz tarafından verilen eğitim hizmetlerinden yararlanmıĢtır. Ön lisans 

programlarının doluluk oranı da %86,95 olarak gerçekleĢmiĢtir.  
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Öğrenci Seçme ve YerleĢtirme Merkezince gerçekleĢtirilen ÖSS sınavı sonucu bir 

programa yerleĢen öğrencilerin oranı 2008–2009 eğitim ve öğretim yılında bir önceki yıla 

göre %1,35 artmıĢtır.  

ÖSS KONTENJANLARININ VE ÖSS SONUCU YERLEġENLERĠN DEĞĠġĠMĠ
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1,04%

9.495 9.623
1,35%

0

2.000

4.000

6.000

8.000

10.000

12.000

ÖSS KONTENJANI ve ÖSS SONUCU YERLEġENLER

2007-2008 ÖSS KONTENJANI

2008-2009 ÖSS KONTENJANI

ÖSS KONTENJAN DEĞĠġĠM %

2007-2008 ÖSS SONUCU YERLEġEN

2008-2009 ÖSS SONUCU YERLEġEN

ÖSS SONUCU YERLEġEN DEĞĠġĠM %

 

5.1.4- Yüksek Lisans ve Doktora Programları 

 Üniversitemizde 2008–2009 öğretim yılında 3.779‟i Tezli, 1.155‟si Tezsiz olmak üzere 

toplam 4.934 Yüksek Lisans ve 1.491 Doktora programı olmak üzere, toplam 6.425 

lisansüstü eğitim öğrencisine eğitim hizmeti sunulmuĢtur. Eğitim hizmetinden yararlanan 

lisansüstü eğitim öğrencilerinin %59‟u Tezli, %18‟i Tezsiz Yüksek Lisans ve % 23‟ü ise 

Doktora öğrencisidir. Lisansüstü eğitim öğrencilerinin enstitülere dağılımı grafikte görüldüğü 

gibidir.  

2008-2009 ÖĞRETĠM YILI YÜKSEK LĠSANS VE DOKTORA PROGRAMLARI ÖĞRENCĠ 

SAYILARININ ENSTĠTÜLERE DAĞILIMI
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 2008–2009 eğitim ve öğretim yılı içinde tezli yüksek lisans programlarına kayıt 

yaptıran öğrencilerin sayısı %45, tezsiz yüksek lisans programlarına katılanlar %2, doktora 

programlarında okuyan öğrencilerin sayısı ise %20 oranında artmıĢtır. 

YÜKSEK LĠSANS VE DOKTORA ÖĞRENCĠLERĠNĠN    
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5.1.5- Yabancı Uyruklu Öğrenciler 

 Üniversitemizde 2008–2009 öğretim yılında toplam 832 yabancı uyruklu öğrenciye 

eğitim hizmeti sunulmuĢtur. Yabancı uyruklu öğrencilerin 13‟ü Ön Lisans, 647‟si Lisans ve 

172‟si de Yüksek Lisans ve Doktora öğrencisidir.  
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 Üniversitemizde eğitim gören yabancı uyruklu öğrencilerin bir önceki eğitim ve 

öğretim yılı olan 2008–2009 yılına göre sayısal değiĢimleri programlar bazında aĢağıdaki 

grafikte verilmiĢtir. Grafikten de görüldüğü üzere ön lisans, lisans ve doktora programlarının 

hepsinde, yabancı uyruklu öğrencilerin sayısı artmıĢtır. 

YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCĠLERĠN PROGRAMLARA 

GÖRE DAĞILIMI
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5.2 Sağlık Hizmetleri 

 Üniversite Hastanemiz bünyesinde, tüm tetkik ve tedavi hizmetleri sunulmakla 

beraber, Üniversitemizin çeĢitli sağlık branĢlarında eğitim gören öğrencilerinin teorik ve pratik 

eğitimlerine de katkı sağlanılmaya çalıĢılmaktadır. Bunun dıĢında Fizik Tedavi ve 

Rehabilitasyon Yüksekokulu, Sağlık Kültür Spor Dairesi ve Onkoloji Enstitüsü bünyesi altında 

da sağlık hizmetleri sunulmaktadır. 

2009 yılında Üniversitemiz Uygulama ve AraĢtırma Hastanesinde en son teknolojik 

cihaz ve aletlerle donatılmıĢ, her an kullanıma hazır olan 23 ameliyat salonu, acil servisi ve 

ayrıca çocuk acil servisi yetiĢmiĢ uzman ekiple, 24 saat ve 10‟u acil servis, 94‟ü yoğun bakım 

ve 897‟si klinik olmak üzere toplam 1.001 yatak kapasitesi ile tüm branĢlarda poliklinik ve 

yatak tedavi servisi sunulmuĢtur. Ege Bölgesinde baĢarılı organ nakilleriyle ön plana çıkan 

Uygulama ve AraĢtırma Hastanemizde Tüp Bebek ve Uyku Bozukluğu Merkezince sağlık 

hizmeti verilmektedir. 

 2009 yılı içinde toplam 1.839.924 hasta, acil servis, yoğun bakım, klinik, ameliyat, 

poliklinik, laboratuar, radyoloji, nükleer tıp ve mediko polikliniğinin sağlık hizmetinden 
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faydalanmıĢtır. Laboratuar, radyoloji ünitesi ve nükleer tıp bölümüne baĢvuran hastalara 

toplam 5.744.919 tetkik ve tahlil yapılmıĢtır.  

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Yüksekokulunda Üniversitemiz Döner Sermaye 

ĠĢletmesi çerçevesinde yürütülen tedavi hizmetleri üç grupta toplanmaktadır. 

 

1. Ayaktan gelen hastalara uygulanan fizyoterapi hizmetleri 

2. Hastanemizde yatan hastalara uygulanan fizyoterapi hizmetleri 

3. Bünyemizde bulunan protez-ortez ünitesine baĢvuran hastalara atölyemizde imal 

edilen protez ve ortezler hastaların kullanımına sunulmakta ayrıca protez-ortez eğitimi 

verilerek hastanın fonksiyonel bağımsızlığının kazandırılması amaçlanmaktadır. 2009 

yılı içinde toplam 558 adet protez-ortez yapılmıĢtır. 

Uzman ve pratisyen hekim, diĢ hekimi, hemĢire, eczacı, çevre sağlığı teknisyeni, 

psikolog, biyologlardan oluĢan bir ekip ile Üniversitemiz akademik, idari personel ve 

öğrencilerinin sağlık hizmetleri Tınaztepe YerleĢkesinde hizmet veren Mediko - Sosyal 

Hizmetleri Ünitesi tarafından verilmektedir. Ayrıca, Rektörlük, Üniversitemizin AraĢtırma ve 

Uygulama Hastanesi içindeki sağlık istasyonları tarafından da hizmet verilmektedir. 

  Merkez Mediko-Sosyal Hizmetler Ünitesi içerisinde “Üreme Sağlığı Polikliniği ”nin 

2003-2004 eğitim öğretim yılı içinde faaliyete geçmesiyle üniversitemizde öğrenim gören 

öğrenci, çalıĢan personel ve yakınlarına üreme sağlığı, aile planlaması danıĢmanlık 

hizmetleri, cinsel yolla bulaĢan hastalıklar konusunda hizmetler verilmeye baĢlamıĢtır. 

Merkez Mediko-Sosyal Hizmetler Ünitesinde ayaktan tedavi, diĢ sağlığı tanı ve tedavileri, 

biyokimyasal, serolojik, hematolojik, parazitolojik ve radyolojik tetkikler yapılmasının yanında 

gıda üretim ve servis hizmetlerinde çalıĢan tüm personelin rutin portör testleri yapılmaktadır. 

Ayrıca sigara bırakma danıĢmanlığı özel bir ekip tarafından verilmektedir.  

 Mediko-Sosyal Hizmetler Ünitesinde “Periyodik Sağlık Muayenesi (check-up) 

Polikliniği” çalıĢmaya baĢlamıĢtır. Sağlık güvencesi kendisi veya ailesi tarafından 

karĢılanmayan öğrencilerimizin üniversite yaĢamları boyunca sağlık güvenceleri 

üniversitemiz tarafından sağlanmakta ve kendilerine Öğrenci Tedavi Hizmetleri tarafından 

verilen sağlık karneleri aracılığıyla sağlık kurumlarından hizmet alabilmektedirler. 

 Bunun yanında öğrencilerimizin zihinsel, duygusal ve davranıĢsal geliĢimlerine  

yardımcı olmak üzere Mediko-Sosyal Hizmetler Ünitesi bünyesinde “Psikolojik DanıĢmanlık 

ve Rehberlik Birimi” çalıĢmalarını sürdürmektedir. Görevli psikologlarımız; gerek bireysel, 

gerekse grup çalıĢmalarıyla iletiĢim, uyum, kimlik problemleri, aile içi çatıĢmalar, akademik 
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baĢarısızlıklar, üreme sağlığı ve madde bağımlılığı gibi pek çok konuda öğrencilerimize 

destek olmaktadırlar.  

Psikologlarımız gerektiğinde üniversitemiz diğer birimlerindeki ilgili uzmanlar, sağlık 

personeli, rehber, idari ve akademik personelle iĢbirliği yaparak öğrencilerimize hizmet 

vermektedirler. Ayrıca ihtiyaç duyulan konularda eğitim seminerleri (üniversiteye uyum, 

iletiĢim v.b.) düzenleyerek kurumlar arası iĢbirliği yapmak suretiyle öğrencilerimize ve 

akademik ve idari personelimize rehberlik hizmeti de sunulmaktadır.  

Birimlerimizin tamamında gizlilik, bireysel farklılıklara saygı ve karĢılıklı güven ilkeleri ile 

görev yapılmaktadır.   

Üniversitemiz Onkoloji Enstitüsü Türkiye‟de var olan 3 Onkoloji Enstitüsünden biridir, 

ayrıca Ege Bölgesinde Onkoloji alanında kurulmuĢ tek Enstitüdür. 

 Onkoloji alanında deneyim kazanmıĢ elemanlar yetiĢtirilmesine ( hekim ve yardımcı 

sağlık personeli ) destek vermek.  

1. Yandal ihtisası yapanlara (öğretim elemanlarına) kadro desteği sağlamak 

2. Lisansüstü eğitim vererek Onkoloji alanında eleman yetiĢmesini sağlamak 

 Onkoloji alanında, araĢtırma ve projelerine destek vermek ve projelerin hazırlanıĢında 

diğer kurumlarla iĢbirliği yaparak projelerin ekip çalıĢması içerisinde yürütülmesini 

sağlamak. 

 Onkoloji ile ilgili konularda;  

1. Üniversite içindeki ve dıĢındaki sağlık kuruluĢlarında görev yapan sağlık 

personeline eğitim vermek; 

2. Konu   ile    ilgili    ulusal    ve    uluslararası    bilimsel    toplantılar  

düzenlemek   ve düzenlenmesinde katkıda bulunmak. 

 Halkı kanser konusunda bilgilendirmek. 

 Onkolojik hastalıkların etiopatogenezinde önemli bir rol oynayan çevresel  

karsinojenlerinin elimine edilebilmesi için sanayicilerle ve yerel yöneticilerle iĢbirliği 

yaparak onlara yol göstermek ve eğitmek. 

 Türkiye‟de Onkoloji alanındaki eğitim ve tedavi hizmetlerinin standardizasyonu ve 

geliĢtirilmesi ile ilgili çalıĢmalara öncülük etmek, 

BaĢlıca amaçlarıdır. 

Üniversitemiz Sağlık Kampüsü içinde yer alan Muzaffer Kayhan Onkoloji 

Hastanesinin 4.katında kurulmuĢ olan Temel Onkoloji Laboratuarı, Onkoloji Enstitüsü Temel 

Onkoloji Anabilim Dalına bağlı çalıĢmaktadır. Laboratuarda Sekansır, RT-PCR, 

spektrofotometre, eliza okuyucu, thermal cycler, jel elektroforez sistemleri, otoklav, etüvler, 
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su banyosu, shaker‟lar, hücre kültürü için klas 2 kabinet, inverted mikroskop, CO2 etüv, sıvı 

azot tankı, soğutucular, araĢtırma mikroskopu bulunmaktadır. Laboratuarda Temel Onkoloji 

Yüksek Lisans ve Doktora öğrencileri eğitim almaktadır. Lisansüstü tezleri ve diğer tezler 

baĢta olmak üzere çok sayıda projenin laboratuar çalıĢmaları temel onkoloji laboratuarında 

yürütülmektedir. 2 yüksek lisans öğrencisi, 2 doktora öğrencisi tezi laboratuar olanakları ile 

tamamlanmıĢtır. Süren 5 doktora öğrencisi tezi vardır. Rutin çalıĢma baĢlamıĢtır. Kolorektal 

kanserlerde K-ras mutasyonu rutin baĢlamıĢtır. Türkiye çapında çok merkezli hizmet 

vermektedir. MSI, paraneoplastik sendromlarda onkonöronal antikorlar, meme kanserinde 

BRCA mutasyonları, akciğer kanserinde moleküler testlere yönelik rutin hazırlıkları 

sürmektedir. In vitro düzeyde tümör immunolojisi çalıĢmaları hepatopankreatobilier kanserler, 

kolorektal kanser, multipl myelomda sürmektedir. Pediatrik Onkoloji konusunda araĢtırmalar 

yapılmaktadır. 

5.3 Ġdari Hizmetler 

Eğitim kurumlarıyla sağlıktan ekonomiye, sanattan mühendisliğe geniĢ bir yelpazede 

yetiĢtirdiği ve yetiĢtireceği beyin gücünü ülkemize kazandırarak toplumsal kalkınmaya 

katkıda bulunmayı amaç edinen Dokuz Eylül Üniversitesi 20 Temmuz 1982'de kurulmuĢ ve 

bugün 47.691 (11.872‟si ikinci öğretim olmak üzere) öğrencisi ile sayılı Üniversiteler arasında 

yerini almıĢtır. 

Genel Sekreterliğe Bağlı Birimler ve Sundukları Hizmetler 

Genel Sekreterlik Organizasyon ġemasında yer alan birimlerce sunulan hizmetler 

aĢağıda özet halinde yer almaktadır. 

Genel Sekreterlik ġube Müdürlüğü, Üniversite Senatosu ve Üniversite Yönetim 

Kurulu, Haftalık Koordinasyon Kurulu toplantıları ile Yayın Komisyonu‟nun her türlü iĢ ve 

iĢlemlerini yürütmek, birimi ilgilendiren tüm yazıĢmaları ve duyuruları yapmak, yabancı 

üniversitelerle ilgili iĢbirliği protokollerinin hazırlanması iĢlemlerini gerçekleĢtirmek, birimler 

arası koordinasyonu sağlamak ve makamca verilecek benzeri iĢleri yerine getirmekle 

görevlidir. 

Genel Evrak ġube Müdürlüğü, Rektörlük birimlerine gelen-giden tüm evrakın 

dökümünü tutmak, birimler arasındaki evrak akıĢını yönlendirmekle görevlidir. 

Destek Hizmetleri ġube Müdürlüğü, Üniversitenin ulaĢım ve posta hizmetlerini 

gerçekleĢtirmek, temizlik iĢlerinin planlanması, gerçekleĢtirilmesi ve kontrolü ile bahçe bakım 

ve düzeni sağlamakla görevlidir. Ayrıca, Rektörlük Makamının 17.06.2009 tarih ve 838 sayılı 

Olur‟u ile Müdürlük bünyesinde Temizlik Hizmetleri Birimi oluĢturulmuĢtur. 
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ArĢiv Hizmetleri ġube Müdürlüğü, Üniversite arĢivinin düzenlenmesi, arĢiv 

malzemesinin korunması, bakımı ve saklanmasını sağlamakla görevlidir. 

Döner Sermaye ĠĢletmesi Müdürlüğü, Üniversite döner sermayesini etkili ve verimli 

bir Ģekilde amacına uygun olarak iĢletmek, döner sermaye bütçesini hazırlamak ve 

muhasebesini tutmakla görevlidir. 

Basın ve Halkla ĠliĢkiler Birimi, Üniversitenin basın ve halkla iliĢkilerini sağlamak, 

her türlü protokol, ziyaret ve tören organizasyonlarını yapmak, basın bültenleri hazırlamak, 

günlük haber bültenlerini izlemek ve makamı bilgilendirmek, makamın her türlü konuĢma, 

teĢekkür vs. metinlerini hazırlamak, etkinliklerle ilgili fotoğraf, video çekimlerini 

gerçekleĢtirmek ve arĢivlemekle görevlidir. Ayrıca, 24.10.2003 tarih ve 25269 Sayılı Resmi 

Gazetede yayımlanan 4982 Sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu ile Müdürlük 

bünyesinde Bilgi Edinme Birimi oluĢturulmuĢ olup, kiĢilerin bilgi edinme hakkını 

kullanmaları amacıyla hizmet verilmektedir. 

Matbaa Birimi, Üniversitemize bağlı birimlerin basımına ihtiyaç duyduğu her türlü 

katalog, dergi, davetiye, broĢür vb. ile öğretim elemanlarına ait yayınların basımını 

gerçekleĢtirmekle görevlidir. 

Özel Güvenlik TeĢkilatı, Üniversite binalarının iç ve dıĢ güvenliği ile ilgili iĢleri 

planlamak, yönlendirmek,  koordinasyonu ve kontrolü sağlamakla görevlidir. 

Üniversite YerleĢkeleri ĠnĢaat, Yatırım ve Projelendirme Birimi, Rektörlüğümüzün 

yeniden yapılanması sürecinde, koordinasyon sorumluluğunu tam olarak yerine getirebilmesi 

amacıyla Rektörlük Makamının 26.02.2009 tarih ve 307 sayılı Olur‟u ile oluĢturulmuĢtur. 

Proje Yönetim ve  Destek Birimi, Ulusal ve uluslararası proje tekliflerinin ilgililere 

duyurularak etkin katılımın sağlanması, proje fikirleri ile baĢvuran kiĢi ve birimlerin 

yönlendirilmesi, önerilen ya da kabul edilen projelerin yazılması ve uygulaması aĢamasında 

yürütülen çalıĢmaların etkinliğini bütçe ve zaman boyutunda değerlendirilmesi,   bütçe tahsis 

ve gerçekleĢmelerini yakından takip edilmesi ve izlenmesi amacıyla; Rektörlük Makamının 

19.02.2009 tarih ve 266 sayılı Olur‟u ile Genel Sekreterlik bünyesinde oluĢturulmuĢtur. 

Satın Alma ve Ġhale Destek Birimi, Üniversitemiz birimlerinde gerçekleĢtirilecek 

satın almalarda; sürecin daha hızlı, verimli, güvenilir ve sorunsuz yürütülebilmesi amacıyla, 

mevzuata uygun olarak satın alma ve ihale iĢlemlerinde gerekli kontrol ve koordinasyonu 

sağlamak üzere, Rektörlük Makamının 10.03.2009 tarih ve 384 sayılı Olur‟u ile 

oluĢturulmuĢtur. 

Kalite Birimi, Üniversitemizin stratejik planı ve hedefleri doğrultusunda Rektörlük 

birimleri arasında yürütülen toplam kalite yönetimi çalıĢmaları kapsamında; kalite felsefesinin 
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anlaĢılması ve yaygınlaĢtırılması, idari hizmet kalitesinin geliĢtirilmesine yönelik çalıĢmaların 

yürütülmesi, iç ve dıĢ değerlendirme sistemi ile ilgili hazırlıkların yapılmasında birimlere 

gerekli desteğin verilmesi, uygulamaların ve sonuçların takip edilmesi, değerlendirilmesi 

amacıyla, Rektörlük Makamının 19.02.2009 tarih ve 267 sayılı Olur‟u ile oluĢturulmuĢtur. 

Konut Edindirme Birimi, Üniversitemiz akademik ve idari personelinin uygun 

koĢullarda konut edinmesini sağlamak amacıyla Rektörlük Makamının 19.06.2009 tarih ve 

844 sayılı Olur‟u ile oluĢturulmuĢtur. 

Bu birimlerin yanı sıra Genel Sekreterlik bünyesinde; 2002 tarihinde Türk Patent 

Enstitüsü Bilgi ve Dokümantasyon Birimi kurulmuĢtur. Üniversitemiz ile Türk Patent 

Enstitüsü arasında bir protokol imzalanmıĢ ve yürürlüğe girmiĢtir. Bu protokolün amacı, 

Ġzmir‟de yerleĢik üniversite elemanlarının ve öğrencilerinin, araĢtırma ve geliĢtirme 

çalıĢmaları yapan kiĢi, kurum ve kuruluĢların, sanayicilerin ve tacirlerin sınai mülkiyet hakları 

ile ilgili olarak ulusal ve uluslararası veri tabanlarında ön araĢtırmalar, tekniğin bilinen durumu 

vb. konularındaki bilgi ve doküman gereksinimlerini karĢılamak üzere Üniversitemiz ile Türk 

Patent Enstitüsü arasında iĢbirliği yapmaktır. Bu kapsamda gerek Üniversitemizde gerekse 

Türk Patent Enstitüsü‟nce sınai mülkiyet, marka, patent, endüstriyel tasarım, entegre devre 

topografyası gibi konularda karĢılıklı seminerler ve eğitimler verilmektedir. Tüm araĢtırıcıların 

yararlanabileceği her türlü bilgi ve doküman birimde mevcuttur. 

 

Uluslararası Eğitim KuruluĢlarıyla Yapılan ĠĢbirliği ÇalıĢmaları 

ĠletiĢim ve bilgi teknolojilerindeki son geliĢmeler sonucu ülkeler arası sınırların kalktığı 

ve eğitimde de evrenselliğin giderek önem kazandığı günümüzde pek çok yabancı eğitim 

kurumu ile ortak proje, öğretim elemanı ve öğrenci değiĢimi konusunda iĢbirliği çalıĢmalarını 

sürdüren Üniversitemizde, Avrupa Birliği'ne eğitim alanında entegrasyon kapsamında Hayat 

Boyu Öğrenme (Erasmus, Socrates) ve Youth gibi eğitim programlarıyla ilgili çalıĢmalar hızlı 

bir Ģekilde yürütülmektedir.  

Üniversite Otomasyon Sistemleri 

 Üniversitemiz Uygulama ve AraĢtırma Hastanesi, “Hastane Bilgi Yönetim 

Sistemi”ni oluĢturmak için baĢladığı projeyi HBYS olarak adlandırmaktadır.  

 HBYS, Dokuz Eylül Üniversitesi Uygulama ve AraĢtırma Hastanesi'nde kullanılmak 

üzere, hasta, malzeme, fatura, evrak ve personel yönetimi için bir bilgi birikimi oluĢturulması, 

bu bilgi birikiminden yola çıkarak kurumun eksiklerini görmek ve gidermek, süreçleri 
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iyileĢtirmek, kaynakların etkin kullanımı hedeflemektedir. Bu proje aĢağıdaki alt bilgi 

sistemlerini kapsamaktadır;  

 Ameliyathane Takip Sistemi 

 Çekirdek Bilgi Sistemi 

 Diyet Bilgi Sistemi 

 Döner Sermaye Katkı Payı Bilgi Sistemi 

 Endoskopi Bilgi Sistemi 

 Görüntüleme Bilgi Sistemi 

 HemĢire Bilgi Sistemi 

 Ġnsan Kaynakları Bilgi Sistemi 

 Kan Merkezi Bilgi Sistemi 

 Klinik Bilgi Sistemi 

 Laboratuar Bilgi Sistemi 

 MaaĢ - Muhasebe Bilgi Sistemi 

 Patoloji Bilgi Sistemi 

 Radyoterapi Bilgi Sistemi  

 Satın Alma ve Malzeme Yönetimi Bilgi Sistemi 

 Dokuz Eylül Üniversitesi‟nin vizyonu teknolojiyi en etkin Ģekilde kullanarak, bu alt 

sistemlerin hepsini birbirleri ile entegre olarak çalıĢır hale getirmek, hem çalıĢanlarının hem 

de hizmet verdiği kurum, kuruluĢ ve Ģahısların memnuniyetini en üst seviyeye çıkarmaktır.  

 Hastane bilgi sistemi birbiriyle bütünleĢik çalıĢmak durumunda olan birçok alt bilgi 

sisteminden oluĢur. Bu alt sistemlerden kurum içinde geliĢtirilebildiği gibi dıĢarıdan satın 

alınarak temin de edilebilmektedir. 

 GeliĢtirilmekte olan alt sistemlerden “Çekirdek Bilgi Sistemi”nin amacı hasta kabulden 

taburcuya kadar olan sürecin takibi, hasta demografik ve tıbbi bilgilerinin kayıt altına 

alınması, hastaya uygulanan hizmetlerin ve kullanılan malzemelerin faturalandırılması için 

gerekli altyapının hazırlanmasıdır.  Ayrıca evrak takibi, fatura tahsilâtının takip edilebileceği 
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bir sürecin hazırlanması ve klinik bilgi sistemi için altyapının hazırlanması da 

hedeflenmektedir. 

 “Malzeme Yönetim Sistemi”, hastane için yapılan satın almaların kurum içi talepler 

toplanarak planlanmasını, ayniyat iĢlemlerinin takibinin sağlanmasını, satın alma faturalarının 

ödenmesini ve yeni bir malzeme kod sistemi oluĢturularak tutarlı bir kayıt sisteminin 

oluĢturulmasını hedefleyen bir alt sistemdir.   

 “Kan Merkezi Bilgi Sistemi”, Ģu an aktif olarak çalıĢmakta olan, kan ürünlerinin stok 

takibinin yapıldığı, hasta ve donörlere ait tüm kan bilgilerinin takibinin yapıldığı, donasyon 

sonucu elde edilen kan ürünlerine ve numunelerine yapılacak iĢlemlerin kayıt altına alındığı, 

üretimin (kan ürünleri) yapıldığı, yeni cihazlarla entegre olarak çalıĢabilen bir alt sistemdir. Bu 

alt sistem diğer bilgi sistemleri ile de belirli protokoller ile sürekli haberleĢme halindedir.  

 “Döner Sermaye Katkı Payı Bilgi Sistemi”, hastanede görevli personele ödenecek 

olan döner sermaye ve katkı payı bilgilerinin kayıt altına alındığı, takibinin ve analizlerinin 

yapıldığı, Ģu an aktif olarak çalıĢmakta olan bir alt sistemdir. 

 “Ameliyathane Takip Sistemi”, ameliyathanelerin etkin bir Ģekilde çalıĢabilmesi, 

ameliyathane salonlarının ve ameliyatların takibinin ve planlanmasının yapıldığı, aktif olarak 

çalıĢmakta olan bir alt sistemdir. 

 “Ġnsan Kaynakları Bilgi Sistemi”, Rektörlük bünyesinde geliĢtirilen ve bütün Dokuz 

Eylül Üniversitesi kapsamında kullanılan, personel özlük bilgilerinin yönetimini sağlayan, Ģu 

an aktif olarak kullanılmakta olan bir alt sistemdir. 

Ülkemiz genelinde kalite ve kapasite ölçütlerinde ilk 10 üniversite içerisinde bulunan 

üniversitemizde, personel sayısının azımsanmayacak boyutlara ulaĢması nedeni ile 

yürütülen personel hizmetlerinin önemi artmıĢtır. 

Bu nedenle üniversitemiz personel iĢlerinin doğru, zamanında ve süratle yapılması 

hedeflenmiĢ ve bu amaç doğrultusunda Personel Otomasyon Projesi baĢlatılmıĢtır. 

Projede iĢ akıĢları ve analizleri yapılmıĢ, iĢ süreçleri iyileĢtirilmiĢ ve verimliliğin artırılması 

amaçlanmıĢtır. Proje kapsamında gruplar halinde projeye katılan personele eğitimler 

verilmiĢ,  katılan personelin bilgi ve deneyiminden yararlanılmıĢtır. 

Personel Otomasyon Projesiyle; iĢlemlerin süresinin azaltılması suretiyle personel 

iĢlerine hız kazandırılması, personel ve zaman maliyetinin azaltılması, iĢ yükünün ve bilginin 

paylaĢtırılması, istatistikî bilgilerin anında elde edilmesi, bazı iĢlemlerin web sayfasından 
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kiĢilerin kullanımına sunulması, performansın artırılması ve hataların azaltılarak hizmet 

standardının sağlanması amaçlanmıĢ ve bu yönde kazanımlar sağlanmıĢtır. 

Kütüphane otomasyon programı ile kütüphanemizdeki kaynakların kullanımı, kontrolü 

ve izlenmesi daha kolay bir hale gelecektir. Kataloglama modülü ile kütüphanemizde bulunan 

tüm kitaplar bilgisayar ortamında  kayıt altına alınmıĢ olunacak ve kitapların her türlü takibi 

çok hızlı ve doğru bir Ģekilde yapılabilecektir. DolaĢım modülü ile kitap ödünç verme iĢlemleri 

bilgisayar kayıtlarına  geçirilecektir. Bu sayede dolaĢımda bulunan kitapların takibi, ödünç 

verme ve alma iĢlemleri de hızlı ve güvenilir bir Ģekilde gerçekleĢtirilecektir. Web modülü ile 

de kütüphane kullanıcıları kütüphane kaynaklarını kendi bilgisayarlarında tarayarak 

belirledikleri kaynakların dolaĢımdaki mevcut durumunu görmeleri, ayrıca kendi üyelikleri 

altındaki durumlarını izlemeleri mümkün olacaktır.  

Otomasyon programının kurulumu çeĢitli aĢamalardan oluĢmaktadır. Bunun için 

öncelikle bir sunucu bilgisayarın hazırlanması, bilgisayar ortamında mevcut kitap bilgilerinin 

hazırlanması, otomasyon programının ön step kurulumlarının yapılması, bir deneme 

veritabanı ile kurulumun test edilmesi,  otomasyon programına ait modüllerin kurulumu ve bu 

modüllerin test edilmesi, program kurulumunun tamamlanarak öncelikle kütüphane 

bünyesinde bir süre test modunda kullanılması ve otomasyon programı tüm modülleri ile 

çalıĢır duruma geldiğinde tüm kullanıcılara açılması baĢlıca aĢamalardır. 

Öncelikle sunucu bilgisayarın temini aĢaması gerçekleĢtirilmiĢ ve eski programdaki 

marc formatındaki kitap bilgileri millennium programına aktarılması için test çalıĢmaları 

devam etmektedir. Millennium Yetkililerinin istekleri doğrultusunda sunucu bilgisayara 

yeniden yükleme yapılmıĢ ve otomasyon programının ön kurulum iĢlemleri 

gerçekleĢtirilmiĢtir. 

Uluslararası bir kütüphane otomasyon sistemi olan “Innopac Millenium Library 

Sytems” in 27-29 Kasım 2007 tarihleri arasında 1. eğitimi firma eğitimcileri tarafından 

verilmiĢtir. 22-24 Ocak 2008 tarihleri arasında 2. eğitim yapılmıĢtır. Nisan 2008 sonuna kadar 

3. ve 4. eğitim tamamlanacaktır.  Programa verilerin aktarılma iĢlemi devam etmektedir.   

Önümüzdeki günlerde, test çalıĢmaları sonrasında veritabanı aktarılması 

tamamlanarak programın tüm modülleriyle kurulumu ve okuyucu kullanımına açılması 

gerçekleĢecektir.  
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Kütüphane otomasyon sistemi “MILLENNIUM”  Opac, Sağlama, Bütçe Kontrolü ve 

Muhasebe, Katalog ve Veri Tabanı Yönetimi, Sürekli Yayınlar, Ödünç Verme ve Rezerv ve 

Elektronik Koleksiyonlar modüllerinden oluĢmaktadır. 

Üniversitemiz öğrencilerinin okul kayıt iĢlemlerinin internet aracılığı ile yapılmasına 

imkan veren online kayıt sistemini hayata geçiren Üniversitemiz, bu sistemle kayıt 

döneminde yaĢanan yoğunluğu azaltarak zamandan ve iĢgücünden büyük ölçüde tasarruf 

sağlamanın yanı sıra öğrencilerin kayıt iĢlemi nedeniyle üstlendikleri maliyeti azaltmıĢtır. 

 Kayıt iĢleminin internet aracılığı ile yapılmasına ek olarak öğrencilere sağlanan bir 

diğer kolaylık ise öğrenim harçlarının da on-line olarak, ilgili banka aracılığı ile tahsilâtının 

sağlanmasıdır. 

 Hizmet tanımı incelendiğinde sunumunda belirli fiziki/maddi unsurları barındırsa bile 

fiziksel bir yapı değil fonksiyon oluĢu nedeniyle, ölçülmesinin zorluğu göz özüne alındığında 

sunulan hizmet kalitesinde norm birliği oluĢturup, standart sağlanmasını temin etmek 

amacıyla Üniversitemiz eğitim hizmetinde toplam kalite yaklaĢımını benimsemiĢ olup bu 

doğrultuda çalıĢmalar yürütmektedir. Eğitimde toplam kalite çalıĢmaları ile amaçlanan hizmet 

kalitesinde çeĢitli içsel ve dıĢsal faktörlerden kaynaklanan değiĢkenliğin önüne geçerek 

sürekliliği ve güvenilirliği sağlamaktır. 

  5.4 Diğer Hizmetler:  

5.4.1 Üniversitemiz tarafından hazırlanan otomasyon sistemleri; 

 Öğrenci Otomasyon Programı (internet üzerinden not durum izleme v.b. hizmetler) 

kullanılmaktadır. 

 Personel Otomasyon Programı (atama, terfi, görevlendirme, izin, pasaport, hasta 

sevk v.b hizmetler) kullanılmaktadır. 

 Kütüphane ve Dokümantasyon Otomasyonu çerçevesinde web üzerinden hizmet 

veren veri tabanları ve elektronik dergilere ulaĢılmaktadır. 

 Öğrencilerimiz; Üniversitemiz sağlık kampüsü öğrencilerine hizmet veren “Öğrenme 

Kaynakları Merkezi”nden faydalanabilmektedir. 

 Harcama birimleri de Strateji GeliĢtirme Daire BaĢkanlığı ile birlikte ülke genelinde 

oluĢturulan e-bütçe sistemi ile bütçe iĢlemlerini yürütmektedir. 
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5.4.2 Kütüphane ve Dokümantasyon: 

Öğrenim, öğretim ve araĢtırma faaliyetleri için gerekli kütüphane materyal ve 

hizmetleri Üniversitemizde bulunan 12 kütüphane ile sağlanmaktadır. 

2003 yılında 13 bin m2 ve 1150 okuyucu kapasitesi ile ülkemizin en büyük kapalı 

alanına sahip Merkez Kütüphane binasının da hizmete açılmasıyla kütüphanelerimizin 

toplam alanı 7.214 m2 „den 19.964 m2‟  ye çıkmıĢ ve okuyucu kapasitesi 2.908‟e ulaĢmıĢtır. 

16‟sı uzman olan 72 personelin görev yaptığı kütüphanelerimizde 309.741 adet kitap, 625‟i 

yabancı dillerde, 833‟ü Türkçe olmak üzere toplam 1.458 süreli yayın mevcuttur.  

Son yıllardaki elektronik bilgi eriĢim sistemlerindeki geliĢmelerden yararlanabilmek 

için kütüphaneler Ġnternet‟e bağlanmıĢ, çeĢitli konularda on-line veri tabanlarına abone 

olunmuĢtur. 2009 yılında abone olduğumuz veritabanlarında bulunan fulltext elektronik dergi 

sayısı 24.355 dir. Dergilere ulaĢım kolaylığı sağlamak üzere “Serial Solutions”a abone 

olunmuĢtur. Böylece okuyucularımız tek taramayla bütün fulltext dergilerdeki makaleleri 

sorgulayabilmektedir. Elektronik fulltext kitap sayısı 2009 Aralık‟da 77.568 e ulaĢmıĢtır. 

Abone olduğumuz “Digital Dissertations & Theses” ile Dünyada çeĢitli ülkelerde bulunan 

1000 den fazla üniversitede yapılmıĢ olan 950.000 yüksek lisans ve doktora tezine fulltext 

ulaĢılabilmektedir. Üniversitemiz 57 elektronik veritabanına aboneliğini devam ettirmektedir. 

Üniversitemizde 2009 yılında abone olduğumuz veritabanlarından, 1.046.000 tam metin 

makale kullanımı yapılmıĢtır. 

2009 YILINDA ABONE OLUNAN VERĠ TABANI VE ELEKTRONĠK DERGĠLER 
 
 1- ABI/INFORM  
 2-ALPSP (Association of Learned and Professional Society Publishers)  
 3-American Chemical Society (ACS) 
 4-American Institute of Physics (AIP) 
 5- Annual Reviews 

 6-ASTM Digital Library  
 7- ASTM Standarts 

 8-BMJ Jornals Online 

 9-Beck Online 2009 
10-Blackwell Synergy 
11-Britannica Online  
12-Cambridge University Pres 
13-Clinics of North America 
14-Cochrane  
15-Ebrary Online Sheet Music 
16-Emerald ManagementXtra 
17-Global Boks Ġn Print 2009  
18- HEIN Online 

http://www.alpsp.org/ALJC/
https://login.ihserc.com/cgi-bin/ihslogin
http://journals.bmj.com/
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19-Hukuk Türk  
20-Institute of Physics.(IOP) 
21-JSTOR 
22-Karger E-Journal 
23-MathSciNet 
24- MD Consult Core Collection 
25- OCLC (Online Computer Library Center) 
26-Oxford University Journals 
27-Oxford Grove Art Online 
28-Oxford Grove Music Online 
29-Proquest Medical and Health Package 
30-Royal Society of Chemistry E-Journals. 
31-Sage Journal Online 
32-Springer Link 
33-Science Online 
34-Source OECD 
35-Ulrich‟s Periodical Directory 
36-WILEY Interscience 
37-Wilson Select Full Text Plus 
 
 
 
KURUMSAL OLARAK ABONE OLDUĞUMUZ VERĠ TABANLARI 
 
1- Kazancı BiliĢim,Hukuk Mevzuatı Bilgi Bankası 
2- Mevbank-Hukuk Mevzuatı Bilgi Bankası  
 
ULAKBĠM ARACILIĞIYLA ULAġILABĠLEN VERĠ TABANLARI 
 
1-BMJ Journals Online 
2-Clinical Evidence 
3-EBSCO HOST 
4-Elsevier Science Direct 
5- IEEE/IEE Electronic Library (IEL ONLINE) 
6-Journal Citation Report (JCR) 
7- ISI Web of Science 
8-OVID-Lippincott Williams & Wilkins 
9-Taylor & Francis Online Journals 
 
ELEKTRONĠK KĠTAPLAR 
 

 1-ASTM E-Books  

 2- EBRARY   42,022  E-KĠTAP ONLINE 
 3- ELSEVIER E-BOOK FULL COLLECTION 

 4-KARGER E-Book   
 5-REFEREX  ENGINEERING E-BOOK  

 6- ROYAL SOCIETY of CHEMISTRY E-Books   
 7-SAFARI EBOOK - IT AND BUSINESS COLLECTION 
 8-SPRINGER E-BOOK COLLECTION 

 9- Source OECD 

https://login.ihserc.com/cgi-bin/ihslogin
http://www.karger.com/
http://www.rsc.org/publishing/ebooks/
http://www.sourceoecd.org/
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ELEKTRONĠK TEZLER 
Proquest Digital Dissertations – Fulltext  
 
ELEKTRONĠK DERGĠ KATALOĞU 
 
Serials Solutions / AMS 
 
 

2009 YILINDA DENEMEYE AÇILAN VERĠ TABANLARI 

DENEMEYE AÇILAN VERĠ TABANI DENEME TARĠHĠ 

1 Academic OneFile  20.10/01.12.2008  

2 Access Emergency Medicine 27.10/03.11.2008  

3 Access Medicine  12.11/30.11.2008  

4 Access Surgery 12.11/30.11.2008  

5 American Medical Association (AMA) 27.11/31.12.2008  

6 
ATLA Religion Database with 
ATLASerials  

 01.12/31.12.2008 

7 Bentham Science  01.12/31.12.2008 

8 BioMed Central 20.10/15.11.2008  

9 BioOne Online Journals  01.12/31.12.2008 

10 BMJ Learning 01.12/28.02.2009  

11 BMJ OnExamination 20.12.2008/19.01.2009  

12 BMJ-Best Practice 24.12.2008/31.01.2009 

13 CABI-Global Health  24.12.2008/31.01.2009  

14 
Cambridge University Press e-Book 
Collection 

24.12.2008/31.01.2009  

15 Chemwatch  24.12.2008/31.01.2009  

16 
Circulation Journals-American Heart 
Association 

30.12.2008/28.02.2008 

17 CQ Press Global Researcher 30.12.2008/28.02.2008 

18 Doodys Medical Ebooks 30.12.2008/28.02.2008 

19 Economist Intelligence Unit 30.12.2008/28.02.2008 

20 EIU Country Reports - Viewswire  06.01/20.02.2009  

21 Emerald E-Books  23.01/10.02.2009  

22 F1000 Biology  02.02/30.03.2009 

23 F1000 Medicine  02.02/30.03.2009 

24 Faulkner Information Services  02.02/30.03.2009 

25 
FOOD SCIENCE AND TECHNOLOGY 
ABSTRACT 

02.02/30.03.2009 

26 Future Science Group 02.02/06.02.2009 

27 Global Development Finance 02.02/06.02.2009 

28 Historical Abstracts  01.04/31.05.2009 

29 Historical Newspapers  01.04/31.05.2009 
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30 HukukTürk  01.04/31.05.2009 

31 Index Islamicus  01.04/31.05.2009 

32 InfoSci-Books  03.04/26.05.2009 

33 InfoSci-Journals  03.04/15.05.2009 

34 ISI Proceedings  03.04/07.05.2009  

35 Janes Electro-Optic Systems  06.04/31.05.2009  

36 Janes Marine Propulsion 07.04/30.05.2009 

37 
Janes Radar and Electronic Warfare 
Systems  

07.04/30.05.2009 

38 
Janes Simulation and Training 
Systems  

08.04/30.05.2009 

39 Janes Transport Finance  08.04/31.12.2009 

40 LexisNexis 15.04/30.06.2009 

41 Literature Online 21.04/20.05.2009  

42 Loyds List 27.04/15.06.2009  

43 Mary Ann-Liebert  27.04/15.06.2009  

44 MLA International Bibliography 04.05/15.06.2009  

45 Morgan & Claypool e-books 05.05/05.06.2009 

46 Mosby Nursing Consult  05.05/05.06.2009  

47 Mosby Nursing Skill  05.05/31.05.2009  

48 Nature Reviews 07.05/21.05.2009  

49 Naxos Music Library/Classic 11.05/11.06.2009  

50 Naxos Music Library/Jazz 13.05/19.06.2009  

51 Naxos Spoken Word Library 25.05/30.06.2009  

52 Nursing OVID  25.05/30.06.2009  

53 Passport GMID  25.05/30.06.2009  

54 Periodicals Archive Online 25.05/08.06.2009  

55 Political Science Complete 02.06/02.07.2009  

56 Primal Pictures 3D Anatomi Atlası  26.05/06.07.2009 

57 ProQuest Central  26.05/06.07.2009 

58 Proquest Historical Newspapers 26.05/06.07.2009 

59 ProQuest Hospital Collection 14.09/14.10.2009  

60 
Proquest Nursing & Allied Health 
Source  

29.09/31.10.2009 

61 Reaxys 29.09/31.10.2009 

62 RGE Monitor  29.09/31.10.2009 

63 Sage eReference Encyclopedias   29.09/31.10.2009 

64 SciFinder 29.09/31.10.2009 

65 SocINDEX with Full Text   29.09/31.10.2009 

66 SPORTDiscus 29.09/31.10.2009 

67 Springer Protocols  06.10/30.11.2009 

68 SpringerImages 06.10/31.10.2009 
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69 Swisslex Hukuk Veritabanı  06.10/30.11.2009 

70 The Economist Historical Archive  06.10/30.11.2009 

71 The Lyell Collection  06.10/20.11.2009 

72 The Scientist 08.04/30.05.2009 06.10/15.11.2009 

73 University of California Journals 06.10/15.11.2009 

74 
WIREs-Nanomedicine and 
Nanobiotechnology  

 06.10/31.10.2009 

75 Wilson OmniFile Full Text 08.10/08.11.2009 

76 World Bank E-Library  14.10/30.11.2009 

77 World Development Indicators  21.10/30.10.2009 
 

5.4.3 Laboratuar Olanakları:  

Üniversitemiz bünyesinde öğrencilerin ortak kullanımına sunulan bilgisayar ve 

yabancı dil laboratuarlarının yanı sıra fakülte, yüksekokul ve enstitülerin kendi eğitim-öğretim 

ve araĢtırmalarına yönelik pek çok değiĢik alanı kapsayan 100‟ü aĢkın laboratuar 

bulunmaktadır.  

Aktif Eğitim Sisteminin gereği olan özel çalıĢma modüllerinin yapılandırıldığı bir 

laboratuar olarak Türkiye‟de ilk örnek olan Tıp Fakültesi araĢtırma laboratuarları (ARLAB I-II) 

ve Öğrenme Kaynakları merkezi; Torbalı Meslek Yüksekokulu‟ndaki TSE TaĢeron 

Laboratuar belgeli Kaya Mekaniği ve Zemin mekaniği Laboratuarları; Fizik Tedavi ve 

Rehabilitasyon Yüksekokulu‟ndaki Yürüme ve Denge Analiz Laboratuarları ile Protez-Ortez 

Atölyesi, Mühendislik Fakültesi‟ndeki Ġzmir ve çevresinin zemin etütlerinin gerçekleĢtirildiği 

Zemin Mekaniği Laboratuarları‟nın yanı sıra Gemoloji, Metalografi, Yapay Zekâ, Hava Kirliliği 

Ölçümü, Motor ve TaĢıt Tekniği vb. farklı pek çok alanda üniversite dıĢında kiĢi ve kurumlara 

da hizmet veren araĢtırma laboratuarları ülkemizde referans gösterilebilecek laboratuarlar 

arasında yer almaktadır.  

5.4.4 Toplantı Salonları: 

Üniversitemizde hemen her birimin kendisine ait küçük ve orta kapasiteli toplantı 

salonlarının yanı sıra ulusal ve uluslar arası düzeyde bilimsel ve kültürel etkinliklerin 

gerçekleĢtirilebileceği özelliklere sahip toplantı salonları mevcuttur. Bunlar; 

 Buca Eğitim Fakültesi Konferans Salonu (393 kiĢilik) ve çok amaçlı salonları (100/150 

kiĢilik) 

 Devlet Konservatuarı Orhan Barlas Konser Salonu (150 kiĢilik) 
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 Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Enstitüsü Prof. Dr. Erol Ġzdar Toplantı Salonu (145 

kiĢilik) 

 Fen Edebiyat Fakültesi Konferans Salonu (650 kiĢilik) 

 Güzel Sanatlar Fakültesi Özdemir Nutku Sahnesi (342 kiĢilik) 

 Hukuk Fakültesi Konferans Salonu (100 kiĢilik) 

 Ġlahiyat Fakültesi Konferans Salonu (409 kiĢilik) 

 Ġ.Ġ.B.F Konferans Salonu (320 kiĢilik) ve Mavi salon (150 kiĢilik) 

 ĠĢletme Fakültesi Konferans Salonu (355 kiĢilik) 

 Merkez Kütüphane Konferans Salonu (230 kiĢilik) 

 Mühendislik Fakültesi Tınaztepe Konferans Salonu (452 kiĢilik) 

 Torbalı Meslek Y.O. Toplantı Salonu (200 kiĢilik) 

 Tıp Fakültesi Derslikler Grubu (416 kiĢilik) 

 Yabancı Diller Y.O. Toplantı Salonu (105kiĢilik) 

 Sabancı Kültür Sarayı Büyük Salon (538 kiĢilik) ve Küçük Salon (123 kiĢilik) 

 DESEM 75. Yıl Amfisi (400 kiĢilik), Bordo (250 kiĢilik), ve Mavi (100 kiĢilik) salonları. 

5.4.5 Barınma Hizmetleri / Yurt Olanakları: 

Buca Kız Öğrenci Yurdu, Buca Eğitim Fakültesi Kampüsü içerisinde yer almaktadır. 4 

kiĢilik ve 2 kiĢilik odalar olmak üzere toplam 504 yatak kapasitesi ile kız öğrencilerin barınma 

ihtiyacını karĢılamaktadır. 

DEÜ Öğrenci Yurdu, Buca-Evka 1‟de yer almaktadır. 4 kiĢilik, 2 kiĢilik ve tek kiĢilik 

odalar olmak üzere toplam 536 yatak kapasitesi ile kız ve erkek öğrencilerin barınma 

ihtiyacını karĢılamaktadır. 

Sağlık, Kültür ve Spor Dairesine bağlı iki adet kreĢ ve anaokulu bulunmaktadır. 

Bunlardan biri Buca Eğitim Fakültesi Kampüsü içerisinde yer almaktadır. Bir diğer KreĢ ve 

Anaokulu ise Tıp Fakültesi Kampüsü içerisindedir. Her iki kreĢ ve anaokulu da üniversite 

bünyesinde akademik ve idari personel çocuklarının gündüz bakımını üstlenmektedir.  Bu 

kapsamda, çocukların geliĢimini desteklemek amacı ile tiyatro, resim, müzik, dans, bilgisayar 

gibi faaliyetlerin düzenlenmesi için çalıĢır. 
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Buca Kız Öğrenci Yurdu A ve B Blok olmak üzere 2 Bloktan oluĢur. Sadece kız 

öğrencilere hizmet vermekte olan yurdumuz, 2 ve 4 kiĢilik odalar olmak üzere toplam 504 

öğrenci kapasitelidir. Yurdun  A bloğunda 67 adet 4 kiĢilik oda bulunmaktadır. B blokta ise,  

toplam 68 adet oda mevcuttur. Bunun 18 adet 2 kiĢilik ve 50 adedi de 4 kiĢilik odalardan 

oluĢmaktadır. Buca kız öğrenci yurdunda öğrencilerin zaman geçirebilecekleri çalıĢma 

salonu, tv salonu ve market-kantin bulunmaktadır.  

DEÜ Öğrenci Yurdu tek kiĢilik, 2 kiĢilik ve 4 kiĢilik odalar olmak üzere 227 Kız, 309 

Erkek, Toplam 536 yatak kapasitesi ile öğrencilerimizin barınma ihtiyacını karĢılamaktadır. 

Kafeterya, yemekhane, market, çamaĢırhane, bilgisayar odası, sıcak merkezi klima, fitness 

center, hobi odaları gibi çeĢitli yönlerden öğrencilerimizin sosyal ve günlük hayatlarını rahat 

bir Ģekilde geçirebilmeleri sağlanmaktadır. 

Üniversitemiz öğrencileri ayrıca Yurt-Kur‟a ait Ġnciraltı, Bornova ve Buca‟daki yurtların 

yanı sıra özel yurtlarda da kalabilmektedirler.  

5.4.6 Sosyal Hizmetler: 

Sosyal Hizmetler Birimi, Dokuz Eylül Üniversitesi Sağlık, Kültür Spor Dairesi 

BaĢkanlığı‟na bağlı olarak Üniversitemiz ve öğrencilerin katılımıyla gerçekleĢtirilecek sosyal 

hizmet projelerini yaĢama geçirmek amacıyla kurulmuĢtur.  

GerçekleĢtirilen projelerle; üniversitemiz öğrencilerine sosyal hizmet verilmesi, sosyal 

sorumluluk bilincinin pekiĢtirilmesi ve bu projeler aracılığıyla üniversite-kamuoyu arasında 

köprü oluĢturulması hedeflenmektedir. Bu projeler aĢağıdaki gibi özetlenebilir. 

A. Üniversitende Senin de Bir Dikili Ağacın Olsun ( 2005 yılında baĢlatılan ve 

sürdürülen proje ) 

Amacı: Bu proje ile Üniversitemiz personeli ve öğrencilerinde aidiyet duygusunun 

uyandırılması ve Tınaztepe YerleĢkesi‟nin yeĢil dokusunun artırılması amaçlanmaktadır. 

Hedef Kitlesi: Her öğretim yılında, D.E.Ü.‟ndeki Yüksekokul ve Fakültelere en yüksek ÖSS 

puanıyla giren öğrenciler, D.E.Ü.‟ndeki Yüksekokul ve Fakültelerin dördüncü sınıf 

öğrencilerinden kümülatif not ortalaması en yüksek olan öğrenciler, projelerimizde görev alan 

öğrenciler, Üniversitemiz üst yönetimi, D.E.Ü.‟deki tüm fakülte ve yüksekokulların dekan ve 

müdürleri. 
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Proje Ortakları: 2005-2008 yılları arasında Ġzmir BüyükĢehir Belediyesi BaĢkanlığı ve 2009 

öğretim yılında Ġzmir Orman Bölge Müdürlüğü proje ortağımız olmuĢtur. 

Ġçerik: 2005 yılında baĢladığımız projemiz beĢinci yıl fidan dikimi töreni 13 Nisan 2009 günü 

Tınaztepe yerleĢkesi Sosyal Tesisi önünde gerçekleĢtirilmiĢtir. Fidan dikimi alanı Mediko 

arkasında bulunmaktadır. 

B. Özürlü Öğrenci Birimi 

Amacı: Üniversitemizin Özürlü Öğrenciler Birimi‟nin amacı, engelli öğrencilerimizin 

öğrenimleri, kampus ve yurt yaĢamları sırasındaki engelleri nedeniyle karĢılaĢacakları 

zorlukları en aza indirmek ve engellerin ortadan kaldırılmasında ilgili taraflar arasında iĢbirliği 

sağlamaktır. Birim, engelli öğrenciler, öğretim elemanları ve personele de eĢit eriĢim hakkı ve 

destek verebilmek için imkanlar yaratmayı kendine amaç olarak belirlemiĢtir ve üniversitede 

engellilik konusunda farkındalığı artırabilmek için uğraĢ vermektedir. 

Hedef Kitlesi: Görme engelliler, fiziksel engelliler ile dikkat eksikliği ve hiperaktivite 

bozukluğu, öğrenme güçlüğü, psikiyatrik sorunları, konuĢma dil sorunları, iĢitme engelliler, 

travmatik beyin hasarları olanlar. 

Proje Ortakları: Üniversitemizin akademik ve idari birimleri, ilgili Sivil Toplum KuruluĢları ve 

yerel yönetimler. 

Ġçerik ve hedefler: Kütüphanelerimizde görme engelli öğrencilerimiz için bilgisayar ve Braille 

yazıcısı alımını gerçekleĢtirmek. Engellilik hakkında toplumsal bilinçlendirmeyi artıracak, 

seminer, konferans, kültürel faaliyetler gibi farkındalık çalıĢmaları gerçekleĢtirmek.  

5.4.7 Burs Olanakları: 

Yemek Bursu; Maddi olanakları yetersiz öğrenciler ile baĢarılı olan öğrenciler yemek 

bursundan yararlanabilmektedir. Özellikle örgün eğitim öğrencilerinin yararlandığı yemek 

bursu Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi BaĢkanlığı‟na bağlı olan yemekhanelerden 

yararlandırılarak verilmektedir. 2009 Yılında 936 öğrenci yemek bursundan yaralanmaktadır.  

5.4.8 Beslenme Hizmetleri:  

Sağlık Kültür ve Spor Dairesi BaĢkanlığı‟na bağlı olarak toplam 9 öğrenci 

yemekhanesi, 8 personel yemekhanesi, 5 mutfağı ve kiraya verilmek suretiyle de iĢletilen 33 
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kantin ve kafeteryası ile akademik, idari personel ve öğrencilerimize beslenme hizmeti 

verilmektedir. BaĢkanlığımıza bağlı mutfaklar; Rektörlük, Tınaztepe Merkez, Tıp Fakültesi, 

Ġlahiyat Fakültesi, Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesinde bulunmaktadır.  

Yemek menüleri; diyet uzmanlarımız gözetiminde usta aĢçılarımız tarafından hazırlanmakta 

ve hizmete sunulmaktadır. 

2005-2006 öğretim yılında hizmete geçmiĢ olan Kaynaklar Sosyal Tesisi; 

yemekhaneleri, restoranları, balo salonu, pastane ve kahve salonları ayrıca öğrencilerimizi 

istekleri doğrultusunda yapılandırılacak olan oyun salonları, PTT, ĠĢ Bankası ġubesi ve 

marketi ile Kaynaklar YerleĢkesinin önemli gereksinimlerini karĢılanmaktadır. 

Üniversitemiz içerisinde tabldot hizmetinin yanında kafe ve restoran iĢletmeleri ile 

üniversitemiz mensuplarına farklı hizmetler sunulmaktadır. 

 Eylül KöĢk 

Büyük bir bahçenin ortasında Ġngiliz bir aileden kalma olan bu KöĢk‟ün her odası ayrı bir 

restoran olarak düĢünülerek düzenlenmiĢtir. Eylül KöĢk, Lorissa, Smyrna, Aphrodisios, 

Miletos ve Metropolis salonları ile her noktasından ayrı bir keyif alınan Eylül KöĢk 

üniversitemiz öğrenci, idari ve akademik personeline hizmet vermektedir.  

 Eylül Cafe 

Dokuz Eylül Üniversitesi Rektörlüğü bahçesi içerisinde bulunan Eylül Cafe bistro menüsü ile 

değiĢik lezzetlerle hizmet vermektedir.  

Eylül Çatı Restorant 

Üniversitemizin tüm mensuplarına sade ve dinlendirici bir ortamda Kordonun nefis deniz 

manzarası eĢliğinde öğle ve akĢam yemeği ile hizmet verilmektedir. Büyük salon, küçük 

salon ve terastan oluĢan bölümleri alakart ağırlıklı olarak faaliyet göstermekte, bununla 

birlikte grup yemekleri, üniversitemizin çeĢitli etkinliklerinde hizmet vermektedir. 

 

5.4.9 Kültür, Sanat, Spor Etkinlikleri ve ġenlikler 

Üniversitemiz öğrencilerinin boĢ zamanlarını sosyal, kültürel ve sanatsal faaliyetlerle 

değerlendirmelerine ve aynı zamanda bilgi-beceri sahibi olmalarına yardımcı olmak, 

öğrencilerimizin dinlenme, eğlenme ve üretme alıĢkanlığı kazanmalarını sağlamak, güzel 

sanatlarla ilgili faaliyetlere katılmalarına ve izleyebilmelerine olanak sağlamak amacıyla 

çalıĢmalar sürdürülmektedir.  
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Rektörlüğümüz topluluklarından Toplum Gönüllüleri Topluluğu ile „Nesilden Nesile‟ 

Projesi 2009 yılı itibariyle hayata geçirildi. Bu doğrultuda Karabağlar Ulubey Ġlköğretim Okulu 

öğrencilerine sosyalleĢme anlamında destek sağlanmıĢtır. 

2 ġubat 2009 tarihinde Rektörlüğümüz topluluklarından Mağara AraĢtırma Topluluğu 

tarafından Çanakkale‟ye teknik gezi düzenlenerek, bu bölgedeki mağaraların araĢtırılması 

etkinliği düzenlenmiĢtir. 

23 ġubat 2009 tarihinde Rektörlüğümüz topluluklarından Mağara AraĢtırma Topluluğu 

tarafından Tınaztepe YerleĢkemizde, „6. Ulusal Ġzmir Kaynaklar Kaya TırmanıĢı‟ Ģenliği 

düzenlenmiĢtir. 

28 ġubat 2009 tarihinde Rektörlüğümüz topluluklarından Münazara Topluluğunun 

Isparta‟daki turnuvaya katılımı için gerekli destek sağlanmıĢtır. 

02-13 Mart 2009 tarihleri arasında DokuzçeĢmeler, Buca Eğitim Fakültesi ve 

Tınaztepe yerleĢkelerimizde „1. Kampus Sinema Günleri‟ düzenlenmiĢtir. 

03 Mart 2009 tarihinde Üniversitemiz Masa Tenisi takımının Amasya‟daki 

Ģampiyonaya katılımı için gerekli destek sağlanmıĢtır. 

05-07 Mart 2009 tarihleri arasında Öğrenci Eğitim ve Dinlenme Tesisleri‟mizde „7. 

Bağımsız Ġktisat Kongresi‟ düzenlenmiĢtir. 

09-16 Mart 2009 tarihleri arasında Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesinde „Ġçimizdeki 

Uzak‟ isimli fotoğraf sergisi açılmıĢtır. 

09 Mart 2009 tarihinde üniversitemiz voleybol takımının Isparta‟daki grup maçlarına 

katılması konusunda gerekli destek sağlanmıĢtır. 

11 Mart 2009 tarihinde  Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesinde „Geleneksel Sualtı 

Dünyası‟ etkinliği düzenlenmiĢtir. 

12 Mart 2009 tarihinde üniversitemiz Badminton takımının Kocaeli‟deki grup 

maçlarına katılabilmesi için gerekli destek sağlanmıĢtır. 

13 Mart 2009 tarihinde Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi Spor Salonu‟nda „Paper 

Wings‟ isimli yarıĢma düzenlenmiĢtir. 

17-21 Mart 2009 tarihleri arasında Üniversite Sporları Federasyonu Basketbol C 

Kategorisi mücadeleleri, Üniversitemizin ev sahipliğinde gerçekleĢmiĢtir. 

18 Mart 2009 tarihinde „Çanakkale ġehitlerini Anma Etkinliği‟ kapsamında bir grup 

öğrencimizin Çanakkale iline giderek bu etkinliğe katılması konusunda gerekli destek 

sağlanmıĢtır. 
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18-22 Mart 2009 tarihleri arasında Çanakkale‟de gerçekleĢtirilen ‟13. Toplum 

Gönüllüleri Gençlik Konseyi‟ ne üniversitemiz toplum gönüllüleri topluluğunun katılması 

konusunda gerekli destek sağlanmıĢtır. 

24-28 Mart 2009 tarihleri arasında EskiĢehir‟de düzenlenen Hentbol C Kategorisi 

müsabakalarına Üniversitemiz Hentbol takımının katılımı sağlanmıĢtır. 

31 Mart 2009 tarihinde Üniversitemizin Futbol takımının Çanakkale‟de düzenlenen C 

Kategorisi müsabakalarına katılabilmesi için gerekli destek sağlanmıĢtır. 

04 Nisan 2009 tarihinde Üniversitemiz Judo takımının Hatay‟da düzenlenen 

Ģampiyonaya katılabilmesi için gerekli destek sağlanmıĢtır. 

12-17 Nisan 2009 tarihleri arasında Üniversite Sporları Federasyonu Voleybol A 

Kategorisi Müsabakaları, Üniversitemiz ev sahipliğinde düzenlenmiĢtir. 

16 Nisan 2009 tarihinde Üniversitemiz GüreĢ Takımının, Mustafa Kemal 

Üniversitesi‟nde düzenlenen Ģampiyonaya katılımı için gerekli destek sağlanmıĢtır. 

20 Nisan 2009 tarihinde Üniversitemiz Eskrim takımının Afyonkarahisar‟da 

düzenlenen Ģampiyonaya katılımı için gerekli destek sağlanmıĢtır. 

21-29 Nisan 2009 tarihleri arasında Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesinde „Ġktisat 

Oyuncuları Tiyatro ġenliği‟ düzenlenmiĢtir. 

26 Nisan 2009 tarihinde Üniversitemiz Okçuluk takımının Antalya‟da düzenlenen 

Ģampiyonaya katılımı için gerekli destek sağlanmıĢtır. 

27 Nisan-08 Mayıs 2009 tarihleri arasında Üniversitemiz topluluklarından Toplum 

Gönüllüleri Topluluğu ile „Hayata Gülümse‟ projesi, Ġzmir genelinde yürütülmüĢtür. 

04-08 Mayıs 2009 tarihleri arasında Ġzmir genelinde „Amatör Fotoğraf Günleri‟ etkinliği 

düzenlenmiĢtir. 

08 Mayıs 2009 tarihinde Üniversitemiz Taekwando takımının Mersin‟de düzenlenen 

Ģampiyonaya katılımı için gerekli destek sağlanmıĢtır. 

11-15 Mayıs 2009 tarihleri arasında her yıl geleneksel olarak, öğrencilerimizin 

sosyal,kültürel ve sportif açıdan geliĢimlerine katkı sağlamak ve baharın geliĢini kutlamak 

amacıyla gerçekleĢtirilen Bahar ġenliğimiz, tüm yerleĢkelerimizde büyük bir coĢku ile 

kutlanmıĢtır. ġenliklerimiz kapsamında; çeĢitli sempozyumlar, paneller, seminerler, 

söyleĢiler, tiyatro gösterileri, profesyonel sanatçı konserleri, öğrenci grupları konserleri, 

Üniversitemiz korolarının konserleri, sergiler ve turnuvalar düzenlenmiĢtir. 

12-13 Mayıs 2009 tarihleri arasında 26. Rektörlük Kupası karĢılaĢmalarının 2.bölümü 

Tıp Fakültesi‟nde gerçekleĢtirilmiĢtir. 
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12 Mayıs 2009 tarihinde Üniversitemiz Atletizm Takımının Erzurum‟da düzenlenen 

Ģampiyonaya katılımı için gerekli destek sağlanmıĢtır. 

20-22 Mayıs 2009 tarihleri arasında Üniversitemiz topluluklarından Dans topluluğu 

tarafından Sabancı Kültür Sarayı‟nda dans festivali düzenlenmiĢtir ve bu festivale 

Üniversitemiz öğrencilerinin yanı sıra diğer Üniversitelerden dans ekipleri ve öğrenciler 

katılmıĢtır. 

28 Mayıs 2009 tarihinde Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi‟nde „Açık Hava Sineması‟ 

etkinliği düzenlenmiĢtir. 

01 Haziran 2009 tarihinde Üniversitemiz topluluklarından Havacılık ve Yamaç 

ParaĢütü Topluluğu tarafından Ġzmir genelinde bir etkinlik düzenlenmiĢtir. 

12-15 Mayıs 2009 tarihleri arasında Üniversitemiz topluluklarından Mağara AraĢtırma 

Topluluğunun Burdur, Isparta, Denizli ve Antalya yörelerindeki mağaraları incelemek 

amacıyla düzenlediği teknik geziye gerekli destek sağlanmıĢtır. 

16 Haziran 2009 tarihinde Üniversitemiz topluluklarından Havacılık ve Yamaç 

ParaĢütü Topluluğu‟nun Muğla‟da gerçekleĢtirdiği etkinliğe gerekli destek sağlanmıĢtır. 

19 Haziran 2009 tarihinde Üniversitemiz topluluklarından Mağara AraĢtırma 

Topluluğunun Afyonkarahisar‟da düzenlediği „Kocatepe Zafer YürüyüĢü‟ etkinliğine gerekli 

destek sağlanmıĢtır. 

22 Haziran 2009 tarihinde Ġzmir genelinde „En Aktif Kulüp YarıĢası‟ düzenlenmiĢtir. 

25 Haziran-1 Temmuz 2009 tarihleri arasında Üniversitemiz topluluklarından 

Havacılık ve Yamaç ParaĢütü Topluluğu‟nun Fethiye/Ölüdeniz bölgesinde düzenlediği SIV 

eğitimine gerekli destek sağlanmıĢtır. 

28 Haziran-12 Temmuz 2009 tarihleri arasında Üniversitemiz topluluklarından Mağara 

AraĢtırma Topluluğunun Antalya, Denizli, Isparta ve Burdur bölgesindeki mağaraları 

araĢtırmak amacıyla düzenlediği yaz ekspedisyonuna gerekli destek sağlanmıĢtır. 

23-26 Temmuz 2009 tarihleri arasında Üniversitemiz topluluklarından Havacılık ve 

Yamaç ParaĢütü Topluluğu‟nun, Erciyes Üniversitesi‟nde düzenlenen Yamaç ParaĢütü 

ġampiyonasına katılımı için gerekli destek sağlanmıĢtır. 

11-16 Ağustos 2009 tarihleri arasında Üniversitemiz topluluklarından Havacılık ve 

Yamaç ParaĢütü Topluluğu‟nun, Çankırı‟da düzenlenen Yamaç ParaĢütü ġampiyonasına 

katılımı için gerekli destek sağlanmıĢtır. 

02-07 Eylül 2009 tarihleri arasında Üniversitemiz topluluklarından Havacılık ve Yamaç 

ParaĢütü Topluluğu‟nun Fethiye/Ölüdeniz bölgesinde düzenlediği SIV eğitimine gerekli 

destek sağlanmıĢtır. 
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01 Kasım 2009 tarihinde Üniversitemiz Topluluklarından Fotoğraf Topluluğunun 

Tire‟de düzenlediği sergi için gerekli destek sağlanmıĢtır. 

18 Ekim 2009 tarihinde Üniversitemiz Topluluklarından Dans Topluğunun ġirince‟ye 

düzenlediği teknik geziye gerekli destek sağlanmıĢtır. 

04-06 Aralık 2009 tarihleri arasında Ege Bölgesi Ortak Eğitim konulu Münazara 

Turnuvası‟nın düzenlenmesinde Üniversitemiz topluluklarından Münazara Topluluğuna 

gerekli destek sağlanmıĢtır. 

20-23 Kasım 2009 tarihleri arasında Üniversitemiz Topluluklarından Mağara 

AraĢtırma Topluluğu tarafından düzenlenen Aydın/Çamarası bölgesindeki mağaraları 

araĢtırmak amacıyla düzenlediği teknik geziye gerekli destek sağlanmıĢtır. 

23-26 Kasım 2009 tarihleri arasında Üniversitemiz Topluluklarından Mağara 

AraĢtırma Topluluğu tarafından düzenlenen Ġzmir/Buca bölgesindeki mağaraları araĢtırmak 

amacıyla düzenlediği teknik geziye gerekli destek sağlanmıĢtır. 

09 Kasım-11 Aralık 2009 tarihleri arasında Ġzmir Üniversiteleri Platformu tarafından 

düzenlenen „Agora Kupası‟na Üniversitemiz takımlarının katılımı sağlandı ve turnuva 

boyunca takımlarımızın tüm ihtiyaçları karĢılanmıĢtır. 

02-25 Aralık 2009 tarihleri arasında 27.Rektörlük Kupası Basketbol Turnuvası 

karĢılaĢmaları Tınaztepe Spor Salonu‟nda gerçekleĢtirilmiĢtir. 

04-08 Aralık 2009 tarihleri arasında Ege Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlenen 

Üniversite Sporları Federasyonu Futbol Turnuvası‟na Üniversitemiz futbol takımının katılımı 

sağlandı ve turnuva boyunca tüm ihtiyaçları karĢılanmıĢtır. 

07-11 Aralık 2009 tarihleri arasında Aksaray‟da düzenlenen Üniversite Sporları 

Federasyonu Hentbol Turnuvası‟na Üniversitemiz hentbol takımının katılımı sağlandı ve 

turnuva boyunca tüm ihtiyaçları karĢılanmıĢtır. 

10-14 Aralık 2009 tarihleri arasında Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu 

Basketbol 2.Lig Grup Birinciliği Müsabakaları, Üniversitemiz ev sahipliğinde Tınaztepe Spor 

Salonu‟nda düzenlenmiĢtir. 

10-14 Aralık 2009 tarihleri arasında Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu Voleybol 

2.Lig Grup Birinciliği Müsabakaları, Üniversitemiz ev sahipliğinde Tınaztepe Spor Salonu‟nda 

düzenlenmiĢ ve müsabakalara Üniversitemiz erkek voleybol takımının da katılımı ve 

ihtiyaçlarının karĢılanması konusunda gerekli destek sağlanmıĢtır. 

22-26 Aralık 2009 tarihleri arasında Konya‟da düzenlenen Üniversite Sporları 

Federasyonu Futsal (Bayan) Turnuvası‟na Üniversitemiz futsal takımının katılımı sağlanmıĢ 
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ve turnuva boyunca tüm ihtiyaçları karĢılanmıĢtır. Üniversitemiz futsal takımı turnuvayı 

kazanarak bir üst gruba çıkma hakkını elde etmiĢtir. 

28 Aralık 2009-08 Ocak 2010 tarihleri arasında Üniversitemiz Topluluklarından 

Sinema Topluluğu tarafından „Kampüs Sinema Günleri‟ etkinliği düzenlenmiĢtir. 

5.4.10 Öğrenci Toplulukları: 

Fakülte ve yüksekokullarımızda faaliyet gösteren, öğrencilerimizin kurmuĢ olduğu 

topluluklar ve kulüpler tarafından yıl boyunca sosyal, kültürel ve sanatsal etkinlikler 

düzenlenmektedir. 

Kültür, sanat ve spor ile ilgilenen öğrencilerimiz daha önceden kurulmuĢ topluluklara 

baĢvuracakları gibi, kendi ilgi alanları ile Ģekillenecek olan yeni topluluklar ve kulüpler 

kurmaları için de olanaklar sağlamaktadır 

Rektörlüğümüze bağlı, Stratejik AraĢtırmalar Topluluğu, Sinema Kulübü, Kariyer 

Planlama Topluluğu, Münazara Topluluğu, Toplum Gönüllüleri Öğrenci Topluluğu, Dağcılık 

ve Doğa Sporları Topluluğu, Mağara AraĢtırma Topluluğu, Atatürkçü DüĢünce Topluluğu, 

Havacılık Kulübü, Üreme Sağlığı Topluluğu, Fantezi ve Bilimkurgu Topluluğu, Rock 

Topluluğu,  Capoeira  Topluluğu, Radyo Dokuz Eylül, DEFOT, Dans Topluluğu, Su Sporları 

Topluluğu, Neyzen Topluluğu, Dil ve Kültür Topluluğu, Genç TEMA Topluluğu gibi öğrenci 

topluluklarımız mevcuttur 

Ayrıca, Tıp Fakültesinde; TURKMSIC, Fizik Tedavi M.Y.O.da Fizyoterapi Topluluğu, 

Ġktisadi Ġdari Ġlimler Fakültesinde; Müzik Kulübü, Ekonometri Kulübü, Bilgi Çağı Topluluğu, 

Ġktisat Kulübü, Türk Folklorunu AraĢtırma Topluluğu, Ġnsan Kaynakları Kulübü, Kariyer ve 

Yönetim Kulübü, ĠĢletme Kulübü, Fotoğraf Topluluğu, Genç GiriĢimciler Kulübü, Bilimsel 

DüĢünce Topluluğu, Ġzmir M.Y.O.da; Dijital Turizm Topluluğu, Tiyatro Topluluğu, BiliĢim 

Kulübü, Buca Eğitim Fakültesinde; BiliĢim Topluluğu, Tiyatro Topluluğu, Matematik 

Öğretmenliği Topluluğu, Sosyal Bilgiler Topluluğu, Rock Topluluğu, Doğa Okulu Topluluğu, 

Sınıf Öğretmenliği Topluluğu, Fen Topluluğu, Fizik Topluluğu, ĠĢletme Fakültesinde; ĠĢletme 

Fakültesi Kulübü, Güzel Sanatlar Fakültesinde; Grafik Topluluğu, HemĢirelik M.Y.O.da; 

Tiyatro Topluluğu, Hukuk Fakültesinde; Türk Hukuk Topluluğu, Hukuk Tiyatro Topluluğu, 

Hukuk Ezgi Topluluğu, Fen Edebiyat Fakültesinde; Kimya Topluluğu, Arkeoloji Topluluğu, 

Tarih Topluluğu, Matematik Topluluğu, Ġstatistik Topluluğu, Ġlahiyat Fakültesinde; Bilgisayar 

ve Ġnternet Topluluğu, Yakamoz Edebiyat Topluluğu, Anadolu Kültür ve ĠletiĢim Topluluğu, 

Mimarlık Fakültesinde; Genç Plancılar Topluluğu, Denizcilik Fakültesinde; Denizcilik Etiği 

Topluluğu, Yelken Topluluğu, Denizcilik Kulübü bulunmaktadır. 
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6. Yönetim ve Ġç Kontrol Sistemi                                                                   

2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 13, 14 ve15‟inci maddelerinde Üniversitenin 

Yönetim organları; Rektör, Senato ve Üniversite Yönetim Kurulu olarak belirlenmiĢ olup, 

Rektöre yardımcı olmak üzere üniversitenin aylıklı profesörleri arasından atanan üç Rektör 

Yardımcısı ile idari birimlerin bağlı bulunduğu Genel Sekreterlik de yönetim kadrosu içinde 

yer almaktadır. 

Üniversite yönetim kademesi içinde yer alan Rektör, Rektör Yardımcıları ve Genel 

Sekreterin nitelikleri ve atama usulleri 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 13 ve 52 inci 

maddeleri ile düzenlenmiĢtir.  

Buna göre:  

Rektör; üniversite öğretim üyelerince seçilecek profesör unvanına sahip adaylar 

arasından, 4 yıllık süre için CumhurbaĢkanı tarafından,  

Rektör Yardımcıları; üniversitenin aylıklı profesörleri arasından, 5 yıllık süre için 

Rektör tarafından, 

Genel Sekreter; lisans diplomasına sahip kiĢiler arasından, yönetim kurulunun 

görüĢü alınarak Rektör tarafından atanmaktadır. 

Türk kamu mali sisteminde reform sağlayan 5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol 

Kanunu ile oluĢturulan yeni mali sistemde, merkeziyetçi bir yapılanmadan vazgeçilerek bütçe 

ve mali kontrol ile ilgili yetkinin kamu kurumlarına devredilmesi sonucunda Bütçe Dairesi 

BaĢkanlıkları ile AraĢtırma, Planlama ve Koordinasyon Daire BaĢkanlıkları kapatılmıĢ ve her 

iki dairenin görev ve sorumlulukları ile mali yönetim reformunun tanımladığı yeni görevleri 

yerine getirmek üzere kamu kurum ve kuruluĢlarının bünyesinde Strateji GeliĢtirme 

BaĢkanlık/Daire BaĢkanlık/Müdürlükleri kurulmuĢ ve kanun ile öngörülen mali yönetim ve 

kontrol sisteminin idari yapılanması tesis edilmiĢtir. 

Kamu mali sistemi açısından reform niteliğinde olan 5018 sayılı Kanun ile mali 

sisteme kazandırılan yeni aktörler,  tanımlar ve süreçler ise aĢağıda kısaca yer almaktadır. 

Üst Yönetici Bakanlıklarda müsteĢar, diğer kamu idarelerinde en üst yönetici, il özel 

idarelerinde vali ve belediyelerde belediye baĢkanı, Üniversitelerde ise rektörün üst yönetici 

olduğu belirtilmiĢ ve devamında ise üst yöneticilerin, idarelerinin stratejik planlarının ve 

bütçelerinin kalkınma planına, yıllık programlara, kurumun stratejik plan ve performans 

hedefleri ile hizmet gereklerine uygun olarak hazırlanması ve uygulanmasından, 
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sorumlulukları altındaki kaynakların etkili, ekonomik ve verimli Ģekilde elde edilmesi ve 

kullanımını sağlamaktan, kayıp ve kötüye kullanımının önlenmesinden, malî yönetim ve 

kontrol sisteminin iĢleyiĢinin gözetilmesi, izlenmesi ve bu Kanunda belirtilen görev ve 

sorumlulukların yerine getirilmesinden Bakana; mahallî idarelerde ise meclislerine karĢı 

sorumlu olduğu ile üst yöneticilerin, bu sorumluluğun gereklerini harcama yetkilileri, malî 

hizmetler birimi ve iç denetçiler aracılığıyla yerine getirecekleri düzenlenmiĢtir. 

 Mali Kontrol ifadesi ile anlatılmak istenen uluslararası kamu mali sistemine uygun 

olarak 5018 sayılı Kanun ile tanımlanmıĢ olup, anılan tanım gereğince mali kontrol; kamu 

kaynaklarının belirlenmiĢ amaçlar doğrultusunda, ilgili mevzuatla belirlenen kurallara uygun, 

etkili, ekonomik ve verimli bir Ģekilde kullanılmasını sağlamak için oluĢturulan kontrol sistemi 

ile kurumsal yapı, yöntem ve süreçleri ifade etmektedir. Mali yönetim ve kontrol sistemlerinin 

kamu kurum ve kuruluĢları düzeyinde idari yapılanmasına bakıldığında ise harcama birimleri, 

Strateji GeliĢtirme Daire BaĢkanlığı(mali hizmetler birimi) ve bu birimce sağlanan muhasebe 

ve ön mali kontrol hizmetleri ile iç denetimden oluĢtuğu görülmektedir. Mali kontrol sistemine 

ait resmi daha net görebilmek için harcama birimi ve harcama yetkilisi,  gerçekleĢtirme 

görevlisi, iç denetim ve dıĢ denetim mekanizması ön mali kontrol gibi süreçler ile bu 

süreçlerin oluĢumuna katkısı bulunanların da ayrıca belirtilmesi gerekmektedir.      

Harcama Birimi bütçeyle ödenek tahsis edilen her bir birim olarak tanımlamakta ve 

bu birimin en üst yöneticisinin ise harcama yetkilisi olduğu anılan Kanun ve ikincil mevzuat 

ile düzenlenmektedir. Harcama yetkililerinin görev, yetki ve sorumlulukları ile harcama 

yetkisinin devrine iliĢkin usul ve esaslar Maliye Bakanlığı tarafından tespit edildiği Ģekilde 

Dokuz Eylül Üniversitesinde tanımlanmıĢ ve 2006 yılı baĢından itibaren uygulamaya 

konulmuĢtur. 

5018 sayılı Kanun ve ikincil mevzuatta düzenlendiği üzere, bütçelerden harcama 

yapılabilmesinin ancak her birimin Harcama yetkilisinin harcama talimatı vermesiyle 

mümkün olduğu ve harcama talimatlarında hizmet gerekçesi, yapılacak iĢin konusu ve tutarı, 

süresi, kullanılabilir ödeneği, gerçekleĢtirme usulü ile gerçekleĢtirmeyle görevli olanlara iliĢkin 

bilgiler yer alması gerektiği düzenlenmiĢtir. Harcama yetkilisi harcama talimatlarının bütçe 

ilke ve esaslarına, kanun, tüzük ve yönetmelikler ile diğer mevzuata uygun olmasından, 

ödeneklerin etkili, ekonomik ve verimli kullanılmasından ve bu Kanun çerçevesinde 

yapmaları gereken diğer iĢlemlerden sorumlu kılınmıĢtır. “Harcama Yetkilisi” görevi 5018 

sayılı Kanunla bu görevi yürütmekle görevlendirilen yetkililerce,  “GerçekleĢtirme Görevlisi” 

görevi ise Harcama Yetkilileri tarafından belirlenen görevlilerce yürütülmektedir. 
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Harcamalara iliĢkin usul ve esaslar, 10.12.2003 tarih 5018 Sayılı “Kamu Mali 

Yönetimi ve Kontrol Kanunun 33.maddesi hükümlerine dayanılarak Maliye Bakanlığı‟nca 

hazırlanan “Merkezi Yönetim Harcama Belgeleri Yönetmeliği” ile düzenlenmiĢtir. 

Harcama öncesi kontroller ve iç kontrol esasları ise, 5018 sayılı Kanuna dayanılarak 

çıkarılan, “Ġç Kontrol ve Ön Mali Kontrole ĠliĢkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik” 

hükümleri uyarınca ve yönetim sorumluluğu çerçevesinde ve Dokuz Eylül Üniversitesi Ġç 

Kontrol ve Ön Mali Kontrol AkıĢ ġeması ile Ön Mali Kontrol Yönergesi çerçevesinde her yıl 

üst yöneticiden alınan onayla tespit edilen limitler dahilinde gerçekleĢtirilmekte olup, limit 

üzeri taahhüt ve sözleĢmeler ile ödeme emirleri ön mali kontrole tabi tutulmakta, limit altında 

yer alan tüm sözleĢme ve taahhütler ise ön mali kontrol gibi bir kontrol mekanizmasına tabi 

olmakta, tek fark ilgili harcama birimine sonucun Ģifai bir biçimde bildirilmesidir.  

Ġç kontrol sisteminin oluĢturulması ve ön mali kontrole iliĢkin iĢ ve iĢlemlerin 

usullerinin belirlenmesi amacıyla Üniversitemiz Strateji GeliĢtirme Daire BaĢkanlığınca 

hazırlanan, “Dokuz Eylül Üniversitesi Ön Mali Kontrol ĠĢlemleri Yönergesi”, “Dokuz Eylül 

Üniversitesi Mali ĠĢlemler Süreç AkıĢ ġeması” ile ön mali kontrole tabi tutulacak mali karar ve 

iĢlemleri belirleyen Rektörlük Onayı uygulamaya konulmuĢtur.  

Ayrıca iç kontrol sisteminin oluĢturulması amacıyla Ġç Kontrol Eylem Planı 

hazırlanmıĢtır.  

Ġç denetim, kamu idaresinin çalıĢmalarına değer katmak ve geliĢtirmek için 

kaynakların ekonomiklik, etkililik ve verimlilik esaslarına göre yönetilip yönetilmediğini 

değerlendirmek ve rehberlik yapmak amacıyla yapılan bağımsız, nesnel güvence sağlama ve 

danıĢmanlık faaliyeti olduğu anılan Kanun ile tanımlanmıĢ olup, Ġç denetimin üst yönetici 

tarafından atanan iç denetçiler tarafından yapılacağı belirtilmiĢtir.  

Bu kapsamda, iç denetim sistemine iliĢkin olarak “Ġç denetim Koordinasyon Kurulunun 

ÇalıĢma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik” ve “Ġç Denetçi Adayları Belirleme, Eğitim ve 

Sertifika Yönetmeliği” ile “Ġç Denetçilerin ÇalıĢma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik” 

çıkarılmıĢtır. Diğer taraftan 5436 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile Bazı 

Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde DeğiĢiklik Yapılması Hakkında Kanunla iç 

denetçi kadroları ihdas edilmiĢ ve iç denetçilerin özlük haklarına iliĢkin düzenlemeler 

yapılmıĢtır. Bu düzenlemeler çerçevesinde kamu idarelerinde iç denetçi atamaları 

baĢlatılmıĢtır.  
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Kamu idarelerinin yapısı ve personel sayısı dikkate alınmak suretiyle, Üniversitemizde 

doğrudan üst yöneticiye bağlı olarak kurulan iç denetim birimine, 2007 yılı baĢından itibaren 

bugüne kadar 5 Ġç Denetçi ataması yapılmıĢtır.  

5018 Sayılı Kanunun geçici 5. maddesinde Ġç Denetçi olarak atananların, Kanunun 

öngördüğü sistemin uygulanmasına yönelik eğitime tabi tutulacakları hükme bağlanmıĢ, Ġç 

Denetçilerin ÇalıĢma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmeliğin geçici 1. maddesinde ise iç 

denetçiliğe atananların Kurul Koordinatörlüğünde ve belirlenecek tarihlerde Maliye 

Bakanlığınca üç ay eğitime tabi tutulacakları öngörülmüĢtür. 

Maliye Bakanlığınca Ankara‟da, iki bölüm halinde 07 Mayıs 2007 tarihinde baĢlatılan 

söz konusu eğitimlere Ġç Denetçilerimizin katılımı sağlanmıĢ olup, Ģu an ikinci bölüm 

eğitimleri devam etmektedir. Ġç Denetçilerin eğitimlerinin tamamlanmasından sonra faaliyete 

geçirilecek olan “Ġç Denetim Birimi”,  5018 Sayılı Kanunun 64.maddesinde belirtilen görevleri 

yerine getirecek olup, bu dönemde Kalite Yönetim Sistemi açısından görev tanımları ve iĢ 

akıĢları yapılacaktır. 

DıĢ denetim ise hesap verme sorumluluğu çerçevesinde, yönetimin mali faaliyet, 

karar ve iĢlemlerinin; kanunlara, kurumsal amaç, hedef ve planlara uygunluk yönünden 

incelenmesi ve sonuçlarının Türkiye Büyük Millet Meclisine raporlanması olarak belirtilmiĢtir.  

 5018 sayılı Kanun ve SayıĢtay Kanunu çerçevesinde Üniversitemizde iç denetim; üst 

yönetici tarafından atanan Ġç Denetçiler, dıĢ denetim ise Türkiye Büyük Millet Meclisi adına 

SayıĢtay BaĢkanlığı tarafından gerçekleĢtirilmektedir. 

Üniversitemiz 4734 sayılı Kamu Ġhale Kanunu ve 4735 sayılı kamu ihale SözleĢmeleri 

Kanununa tabi olup, harcama birimleri tarafından yapılan ve doğrudan temin limitini aĢan tüm 

satın almalar Üniversite harcama birimleri bünyesinde oluĢturulan Ġhale Komisyonları 

marifetiyle gerçekleĢtirilmektedir.  

Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu ile getirilen yeni düzenlemeleri Üniversitemiz 

bünyesinde daha hızlı ve etkili bir Ģekilde hayata geçirmek ve iletiĢimi arttırmak amacıyla bir 

e-posta kurulması uygun görülmüĢtür. Bu amaçla Üniversite Üst Yönetimi, Daire BaĢkanları 

ve Harcama Yetkilileri ile gerçekleĢtirme görevlileri arasında kurulan strateji1@deu.edu.tr  e-

posta grubu faaliyetini sürdürmekte olup, anılan haberleĢme/iletiĢim ağı vasıtasıyla mali 

yönetim ve kontrol anlamında yapılan düzenlemeler Strateji GeliĢtirme Daire BaĢkanlığı 

tarafından ilgililere düzenli olarak ve seri biçimde iletilerek, zamandan tasarruf sağlanmakta 

ve mali değiĢim sürecine uyumlaĢtırma etkin biçimde temin edilmektedir.   

 

mailto:strateji1@deu.edu.tr
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II- AMAÇ VE HEDEFLER 

A- Ġdarenin Amaç ve Hedefleri 

Üniversiteler bireylerin farklı disiplinlere göre bilgi ve beceri kazandırılarak eğitildiği, 

odak noktası olan bilimsel araĢtırma ve çalıĢmaları yoluyla toplumun geliĢimine katkıda 

bulunduğu öğrenim ve araĢtırma kurumlarıdır. 

Üniversitelerin üç temel görevi vardır. Bunlardan ilki; araĢtıran, sorgulayan, 

karĢılaĢtığı sorunlara çözüm getirebilmek için konuya nasıl yaklaĢacağını ve araĢtıracağını 

bilen, öğrenmeyi öğrenmiĢ bireyler yetiĢtirmektir. 

Ġkinci görevi; insanlığın geliĢimine ıĢık tutacak çalıĢma ve araĢtırmaları yaparak 

bilimin geliĢmesindeki odak noktasını oluĢturmaktır. 

Üçüncü görevi ise bilim, sanat, sosyal-kültür, spor ve ekonomi alanlarındaki 

faaliyetleriyle topluma hizmet etmektir. 

Üniversiteler toplumların ilerlemesinde liderlik rolünü üstlenirler. Ülkelerin rekabet 

avantajı yaratmada temel kurumlarıdırlar. Bilimsel, teknolojik, tıbbi ilerlemeler üniversitelerin 

içinde doğmuĢtur. Üniversite, insanlık için bilginin geliĢtiği kurumsal bir ortamdır. 

Temel amaç, eğitim ve araĢtırma ile dünyayı daha yaĢanabilir bir yer yapmaktır. Bu, 

dünya ile bütünleĢerek gerçekleĢtirilebilir. AraĢtırma ve eğitim iç içedir. Bir taraftan eğitim 

verilirken, diğer taraftan evrensel anlamda araĢtırmalar yapılmalıdır. 

  Gelecek kuĢakların liderlerini yetiĢtirmenin yanı sıra, insanlığa hizmet edecek bilginin 

geliĢtirilmesi gereklidir. Üniversiteler fildiĢi kuleleri olmak yerine toplumla bütünleĢme 

geleneğini üstlenmelidirler. 

Üniversitelerin varlık nedenlerinden biri bilimi ilerletmek, bilgiyi dünya problemlerine 

çözüm bulacak Ģekilde iĢleyerek insanlığın topyekûn geliĢimine katkıda bulunmaktır. 

Bu gereğin farkındalığı ile Dokuz Eylül Üniversitesi “Ġnsanlığın GeliĢimine Yönelik 

Katma Değeri Yüksek Ürün ve Hizmet Yaratmayı” stratejik amaçlarından biri olarak 

benimsemiĢtir. Bu amaç, üniversitemizin kaynak ve imkânları dikkate alınarak belirlenen alt 

amaçlar ve hedefleri ile gerçekleĢtirilmeye çalıĢılacaktır. 

Bilgiye dayalı toplum geliĢtirme ve uygulamalarının tüm yönleri, insanlığın geliĢimini 

amaçlayan sürdürülebilir kalkınma felsefesinin tüm değer, ilke ve uygulamaları ile 

bütünleĢtirilmelidir. 
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Bunun için üniversitemiz, mevcut ve gelecekteki gereksinimleri dikkate alarak tüm 

disiplinlerde temel ve uygulamalı araĢtırmaların önemi ile temel araĢtırma ve bilginin 

uygulanması arasındaki sinerjiyi vurgulayacaktır. Ulusal ve uluslararası düzeyde 

araĢtırmacılar arasındaki iĢbirliğini destekleyerek çok disiplinli ve disiplinler arası 

araĢtırmaları ve projeleri teĢvik edecektir.  

Üretilen bilginin değiĢimi ve yayılmasını sağlamak üzere sonuçların sunumu ve 

yayınlanmasını sağlayacak, uygun olması durumunda ticarileĢtirilmesi için gereken ortamı 

oluĢturacaktır. 

Her bir birey için daha yaĢanabilir bir gelecek sağlamaya yönelik sürdürülebilir 

kalkınma felsefesinin benimsenmesi insanlığın geliĢimine katkıda bulunmanın temelini 

oluĢturur. 

STRATEJĠK AMAÇ–1 

İnsanlığın Gelişimine Yönelik Katma Değeri Yüksek Ürün ve Hizmet Yaratmak.  

ALT AMAÇ 

1.1. Değer Yaratacak AraĢtırmaların, Projelerin Niceliğini, Niteliğini ve Patent 

Sayılarını Artırmak. 

 

HEDEF 

1.1.1. 2011 yılına kadar üretilen araĢtırmaları, projeleri ve alınan patent 

sayılarını %20 artırmak üzere laboratuarlar kurmak ve akreditasyonlarını 

tamamlamak. 

1.1.2. 2008 yılı sonuna kadar araĢtırma ve proje geliĢtirmeye yönelik stratejik 

ortaklıkları %20 artırmak. 

1.1.3. Disiplinler arası ortak projelerin nitelik ve niceliğini %20 artırmak. 

ALT AMAÇ 

1.2. Mevcut ve Gelecekteki Gereksinimler Doğrultusunda Özgün ve Yenilikçi 

Bilimsel AraĢtırma ve Yayınların Nicelik ve Niteliğini Artırmak. 

 

 



                               

                        

    
2009 Yılı Ġdare Faaliyet Raporu 

___________________________________________________________________________ 

 

 ______________________________________________________________Sayfa 80 / 165 
 

Strateji GeliĢtirme Daire BaĢkanlığı Ġzmir- 2010 
  

HEDEF 

1.2.1. 2008 yılına kadar üniversitemiz kütüphanelerinden bilgiye eriĢme 

olanaklarını %30 zenginleĢtirmek. 

1.2.2. 2008 yılına kadar dâhil olunan uluslararası bilgi ağlarını %20 artırmak. 

1.2.3. 2009 yılına kadar değer yaratan bilimsel araĢtırma ve projelere yönelik 

destekleri %100 artırmak. 

BirleĢmiĢ Milletlerin 2005 yılında tüm dünyada baĢlattığı sürdürülebilir kalkınma için 

eğitim programı üniversitelerin eğitim-öğretim programlarını bir kez daha gözden 

geçirmelerini zorunlu kılmıĢtır. Programın amacı, ülkelerin eğitim sistemleri ve stratejilerini 

hatta ulusal geliĢme planlarını, üniversitelerin geleceği planlamada mevcut durumlarını 

yeniden değerlendirmelerini sağlamaktır. Programın amacı sürdürülebilir kalkınmada eğitim 

ve öğrenmenin önemli rolünü daha da artırmak hedeflenmektedir. 

Eğitim soyut kavramları gerçeğe dönüĢtürür, bireylerin ve toplumların sürdürülebilir bir 

gelecek için çalıĢma kapasitelerini geliĢtirir. Eğitim insanın topluma iliĢkin vizyonunu gerçeğe 

dönüĢtürme kapasitesini artırarak sürdürülebilir geliĢmeye yönelmenin temel öğesidir. 

Sürdürülebilir kalkınmayı sağlayacak eğitim tüm alanlarda insan haklarına dayalı olma 

yaklaĢımını destekler. Neyi bileceğini, ne öğreneceğini, ne yapacağını, birlikte yaĢamayı ve 

insan olmayı öğrenmeyi destekler. Öğreneni bir birey, aile üyesi, toplumun üyesi ve küresel 

bir vatandaĢ olarak görür. Sürdürülebilir dünyanın ideallerini taĢıyacak ve bireysel yetkinlikleri 

geliĢtirecek Ģekilde eğitir. 

Buradan hareketle Dokuz Eylül Üniversitesi  “öğrencilerimizi insanlığın geliĢimine 

katkıda bulunacak nitelikte çağdaĢ değerlerle yetiĢtirecek eğitim-öğretim sistemleri 

oluĢturmak” amacını benimsemiĢtir. 

STRATEJĠK AMAÇ–2  

Öğrencilerimizi insanlığın gelişimine katkıda bulunacak nitelikte çağdaş değerlerle 

yetiştirecek bir eğitim-öğretim sistemleri oluşturmak. 

ALT AMAÇ 

2.1. Uygulanacak Yeni Sistemlere Yönelik Fiziksel Alt Yapıyı Kurmak. 
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HEDEF 

2.1.1. 2011 yılına kadar kamulaĢtırma faaliyetlerini, yerleĢke altyapı 

çalıĢmalarını, binaları tamamlamak. 

ALT AMAÇ 

2.2. ÇağdaĢ Eğitim Yöntemlerini YaygınlaĢtırmak 

HEDEF 

2.2.1. 2008 yılına kadar çağdaĢ eğitim yöntemlerinin araĢtırılması ve 

paylaĢılmasına yönelik faaliyetleri %20 artırmak. 

2.2.2. 2008 yılına kadar en az bir birimin daha lisans ve lisansüstü düzeyde 

aktif eğitim uygulamasını sağlamak. 

2.2.3. 2010 yılına kadar uzaktan eğitim sistemini kurmak ve hayata geçirmek. 

2.2.4. 2008 yılına kadar lisans ve lisansüstü düzeyde disiplinler arası eğitim 

programlarının sayısını ve ortak çalıĢma alanlarını %20 artırmak. 

ALT AMAÇ 

2.3. YurtdıĢı Üniversitelerle Diploma Denkliğini Sağlayacak Sistem GeliĢtirmek 

HEDEF 

2.3.1. 2008 yılı sonuna kadar „Avrupa Kredi Transfer Sistemi‟ Etiketi almak 

için AB komisyonuna baĢvuruda bulunmak. 

ALT AMAÇ 

2.4. Etkin Bir YaĢam Boyu Eğitim Sistemi Kurmak 

HEDEF 

2.4.1. 2008 yılı baĢından itibaren mezun öğrencilerin mesleki bilgilerini 

güncelleyebilmelerini sağlayacak mezuniyet sonrası eğitim programları 

açmak. 

ALT AMAÇ 

2.5. Eğitimin Her Alanında Etik ve Sosyal Sorumluluk Bilincini YerleĢtirmek. 
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HEDEF 

2.5.1. Her yıl öğrencilerin “etik ve sosyal sorumluluk” bilincini geliĢtirmeye 

yönelik en az 2 çalıĢma yapmak. 

Bir organizasyonun faaliyetlerinden doğrudan ya da dolaylı olarak etkilenen ve 

örgütün faaliyetlerini etkileyen iç ve dıĢ çevresindeki öğeler paydaĢ olarak tanımlanmaktadır. 

Kurumların paydaĢları ile olan iliĢkileri ne kadar güçlü olursa ortak hedeflere o ölçüde kolay 

ulaĢılır. Bir örgütün iç paydaĢları kurucu, sahip, yönetici, hissedarlar ve çalıĢanlardır.  

Üniversitelerin iç çevre öğeleri olan idari ve akademik personel ile öğrenciler iç 

paydaĢları oluĢturmaktadır. 

Birçok birimi, ISO 9001:2000 belgesi almıĢ bir kurum olarak DEÜ, iç paydaĢların 

geliĢimini amaçlarından biri olarak tanımlamıĢtır. Bu doğrultuda öğretim elemanlarının 

kendilerinden beklenen görevleri etkin bir Ģekilde yerine getirmeleri sağlanacaktır. Herkes 

için geçerli temel kurallar, hak ve sorumluluklar belirlenecektir. Zihni ve davranıĢsal geliĢimi 

vurgulayan akademik özgünlük ortamında personel ve öğrencilerin bütünlük içinde bağımsız 

hareket etmesi sağlanacaktır. Üniversitenin yönü ve kimliği konusunda farkındalık yaratmaya 

önem verilecek, çalıĢanların kendilerini Dokuz Eylül Üniversiteli hissetmelerini sağlayacak 

ortam geliĢtirilecektir. 

STRATEJĠK AMAÇ–3  

İç Paydaşlarla Olan Etkileşimi Artırmak, Gelişimlerini Sağlamak ve Hizmetin Kalitesini 

Yükseltmek 

ALT AMAÇ 

3.1. Öğrencilere Yönelik GeliĢtirme Faaliyetlerini Güçlendirmek ve Hizmet 

Kalitesini Artırmak 

 

HEDEF 

3.1.1. Her yıl çağdaĢ eğitim ortamlarını (sınıf, laboratuar vb) yaratacak 

donanımları %10 iyileĢtirmek. 

3.1.2. Her yıl öğrencilerin akademik geliĢimini desteklemeye yönelik eğitim, 

konferans, seminer vb etkinlikleri %10 artırmak. 
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3.1.3. Her yıl öğrencilerin sosyal, kültürel ve ekonomik geliĢimini 

desteklemeye yönelik etkinlikleri %10 artırmak. 

3.1.4. 2008 yılı itibari ile kadar mezun öğrencilerin istihdam oranını her yıl 

%10 artırmaya yönelik ortam oluĢturmak. 

3.1.5. 2007 yılı itibari ile üniversitenin 24 saat yaĢanan bir eğitim kurumuna 

dönüĢmesini sağlayacak ortamı oluĢturmak. 

ALT AMAÇ 

3.2. Akademik ve Ġdari Kadroya Yönelik GeliĢtirme Faaliyetlerini Güçlendirmek ve 

Hizmet Kalitesini Artırmak 

HEDEF 

3.2.1. 2008 yılına kadar akademik ve idari personelin çalıĢma ortamlarını 

(ofislerin) %30 iyileĢtirmek. 

3.2.2. 2008 yılından itibaren her yıl akademik personelin ekonomik ve sosyal 

haklarını iyileĢtirmek için gerekli giriĢimlerde bulunmak. 

3.2.3. 2011 yılına kadar her yıl kadar akademik ve idari personelin geliĢimini 

destekleyecek eğitim, konferans, seminer vb. etkinlikleri %10 artırmak. 

ALT AMAÇ 

3.3. Ġç PaydaĢlar Arasındaki EtkileĢimi Güçlendirecek Mekanizmalar OluĢturmak. 

HEDEF 

3.3.1. 2007 yılına kadar iç paydaĢlar arasındaki iletiĢimleri, sosyal ve kültürel 

faaliyetleri %30 artırmak. 

3.3.2. 2008 yılına kadar Dokuz Eylül Üniversitesi kurum anayasasını 

oluĢturmak. 

3.3.3. Her yıl Dokuz Eylül Üniversitesi‟nin plan program ve prosedürleri ile 

ilgili bilgiye eriĢimini %20 geliĢtirmek. 

Üniversiteler uygarlık geliĢiminde liderlik rolü oynamakta, toplumun gereksinimlerini 

yanıtlamada giderek artan rol üstlenmektedirler. 

Üniversiteler eğitim, araĢtırma ve hizmet yoluyla yerel, bölgesel ve ulusal, hatta 

uluslararası düzeyde toplumun önemli gereksinmelerini karĢılamaya yardımcı olmaktadırlar. 
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Teknoloji, ekonomi, sağlık, bilim, sanat, kültür, spor alanlarında toplumun ufkunu geliĢtirmek, 

toplum yararına hizmet sunmak durumundadırlar. 

Dokuz Eylül Üniversitesi dıĢ paydaĢlarla iliĢkileri geliĢtirmeyi ve toplumsal katkı 

sağlamayı amaç edinmiĢtir.  

Dokuz Eylül Üniversitesi toplumla iç içe olmaya, toplumsal değiĢimi etkilemeye her 

zaman önem vermiĢtir. Bunu daha da güncelleĢtirmek için karĢılıklı ve etkileĢim sağlayacak 

faaliyetleri gerçekleĢtirecektir. 

Akademik personelinin çeĢitli konularda yapmıĢ oldukları bilimsel çalıĢmalarda elde 

ettikleri sonuçları toplumla paylaĢmalarını sağlayarak bilgiyi yayacaktır. 

Mezunların katılımının sağlanmasına özel önem verilerek, iĢbirliği yapılacaktır. Özel 

sektör, gönüllü kuruluĢlar, diğer kamu kuruluĢları ve uluslararası kuruluĢlarla topluma dönük 

projeler geliĢtirilecek, danıĢmanlıklar yapılacaktır. Bireylerin becerilerini güncelleyerek hızlı 

değiĢime uyum sağlamaları için yaĢam boyu öğrenme programları geliĢtirilecektir. 

STRATEJĠK AMAÇ–4 

Dış Paydaşlarla İlişkileri Geliştirmek ve Toplumsal Katkı Sağlamak 

ALT AMAÇ 

4.1. DıĢ PaydaĢlarla ĠliĢkileri GeliĢtirecek ve Sürekli Kılacak Mekanizmaları 

OluĢturmak 

HEDEF 

4.1.1. DıĢ paydaĢlara yönelik ve dıĢ paydaĢlarla ortak yürütülen faaliyetleri 

her yıl %20 artırmak.  

ALT AMAÇ 

4.2. Mezunlarla ĠletiĢim ve ĠĢbirliğini GeliĢtirmek 

HEDEF 

4.2.1. Her yıl mezunlarla olan iĢbirliği ve iletiĢimi %20 geliĢtirmek. 

ALT AMAÇ 

4.3. Üniversitenin ĠletiĢim Araçlarını GeliĢtirerek ve Kullanarak Topluma Yönelik 

Bilimsel, Eğitsel, Kültürel, Sanatsal, Sosyal ve Sportif Projeler GerçekleĢtirmek. 
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HEDEF 

4.3.1. Her yıl iç ve dıĢ paydaĢlarla ortak katılımlı toplumsal duyarlılık 

projelerini %10 artırmak. 

4.3.2. Her yıl toplumun bilinçlendirilmesine yönelik etkinlikleri %10 artırmak. 

Kurumlar değiĢimi yakalayabilmek, farklılıklarını ortaya çıkarmak ve varlıklarını 

sürdürebilmek amacıyla tanıtım faaliyetlerine ihtiyaç duyarlar. 

Tanıtım faaliyetlerini önemseyen kurumlar çevrelerinin istek, beklenti ve 

gereksinmeleri doğrultusunda faaliyetlerini yönlendirebilirler. Böylelikle çevreleri ile etkileĢim 

sağlayarak onlardan alacakları desteği artırabilirler. Kurumun toplum tarafından doğru ve 

açık bir Ģekilde algılanabilmesi saygınlık, inanılırlık, güvenilirlik gibi olumlu izlenimlerin 

yaratılması kurum imajı ile ilgilidir. Kurum imajı baĢkalarının kurumu nasıl algıladığını, ürün 

ve hizmetlerin nasıl değerlendirildiğini ifade etmektedir. 

Üniversitelerin gelecekteki baĢarısı ulusal ve uluslararası araĢtırmaları, projeleri, 

iĢbirlikleri, toplumla kurduğu bağlar ve tanınırlığına bağlıdır. 

Dokuz Eylül Üniversitesi de bu görüĢü benimsemiĢ ve ulusal ve uluslararası 

tanınmıĢlığı ve iĢbirliğini artırmayı amaç olarak ifade etmiĢtir.  

STRATEJĠK AMAÇ–5 

Ulusal ve Uluslararası Tanınmışlığı ve İşbirliğini Artırmak.  

ALT AMAÇ 

5.1. Ulusal TanınmıĢlığı Artırmak 

HEDEF 

5.1.1. Dokuz Eylül Üniversitesi‟nin ulusal alandaki imaj ve itibarını geliĢtirerek 

farkındalığı her yıl %10 artırmak. 

ALT AMAÇ 

5.2. Uluslararası TanınmıĢlığı Artırmak 

HEDEF 

5.2.1. 2010 yılına kadar uluslararası alanda kurumun imajını ve itibarını 

artırmaya yönelik faaliyetleri %20 artırmak. 
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5.2.2. Uluslararası kurum ve kuruluĢlardaki kurumsal ve bireysel düzeyde 

üyelikleri ve aktif görevleri %20 artırmak. 

5.2.3. Uluslararası akreditasyonları tüm akademik birimlerde ve ISO 

belgelerini tüm idari birimlerde yaygınlaĢtırmak. 

5.2.4. Uluslararası bilimsel, eğitsel, sanatsal araĢtırma ve tanıtım 

etkinliklerinin gerçekleĢtirilmesine yönelik iĢbirliklerini ve aktif katılımları %50 

artırmak.  

5.2.5. Her yıl yurtdıĢındaki eğitim kurumları ile öğrenci ve öğretim üyesi 

değiĢimlerini %20 artırmak 

Finansman bir örgütün amaçlarına etkili ve verimli bir Ģekilde ulaĢabilmesi ve her türlü 

yükümlülüğünü süresinde yerine getirebilmesi için gerekli ödeme araçları ve para akıĢının 

yönetimidir. Örgütler de faaliyetlerini yerine getirebilmek için gerekli kaynakların seçilmesi, 

fonların tedariki ve kullanılması ile ilgili yöntemler ve izlenecek yol ve tutuma iliĢkin kararları 

içeren finansman politikaları geliĢtirmek durumundadırlar. 

Üniversitelerin kendilerine yüklenen özgörevlerini yerine getirebilmeleri finansal 

açıdan güçlü olmalarını gerektirmektedir. 

Devlet üniversitelerinin temel mali kaynağını merkezi yönetim bütçesinden ayrılan 

ödenekler oluĢturmaktadır. Bunun yanı sıra bireysel ve kurumsal bağıĢlar diğer kaynaklardır. 

Ancak günümüz ekonomik koĢulları ve kıt kaynaklar dikkate alındığında bütçede verilen 

miktarların yeterli olmayacağı açıktır. Bu nedenle üniversitelerin kendilerine özgelir yaratacak 

faaliyetler geliĢtirmesi, maliyetleri azaltarak verimliliği artırması, kaynakları adil olarak tahsis 

etmesi, etkili ve verimli kullanımı en büyüklemesi gereklidir. Aynı zamanda, ulaĢmayı istediği 

yerde olabilmesi için yeni kaynaklar ve ortaklıklar oluĢturmalıdır.  

Dokuz Eylül Üniversitesi de kendi gelirini yaratan ve kendi imkânları ile sonuca 

ulaĢmanın önemini kavrayan bir üniversite olarak eğitim, araĢtırma, paydaĢlara hizmet 

iĢlevlerinin daha etkin bir biçimde yerine getirilebilmesi ve ulusal-uluslararası tanınmıĢlığın 

geliĢtirilmesine yönelik finansal kaynak yaratmak amacı ile bu gereği vurgulamaktadır. 

STRATEJĠK AMAÇ–6 

Eğitim, Araştırma, Paydaşlara Hizmet İşlevlerinin Daha Etkin Bir Biçimde Yerine 

Getirilebilmesi ve Ulusal-Uluslararası Tanınmışlığın Geliştirilmesine Yönelik Finansal Kaynak 

Yaratmak. 
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ALT AMAÇ 

6.1. Mevcut Finansal Kaynakların Kullanımında Etkinliği Artırmak. 

HEDEF 

6.1.1. Her yıl finansal kaynakların kullanımındaki etkinliği %10 artırmak. 

6.1.2. Her yıl faaliyetlerden gelen gelirleri %20 artırmak. 

ALT AMAÇ 

6.2. Yeni Finansal Kaynaklar Yaratmak.  

HEDEF 

6.2.1. Her yıl öz yeteneklerimizi kullanarak ulusal ve uluslararası kuruluĢlarla 

geliĢtirilen finansal kaynak sağlayıcı projeleri %20 artırmak. 

6.2.2. 2008 yılına kadar topluma yönelik gelir sağlayıcı etkinlikleri %20 

artırmak. 

6.2.3. Her yıl bağıĢ ve sponsorluk gelirlerini %10 artırmak. 

B- Temel Politikalar ve Öncelikler: 

 Üniversitemiz Stratejik Planında yer alan orta ve uzun vadeli amaç ve hedeflerden 

temel politika ve öncelikler; hükümet politikaları, orta vadeli program, orta vadeli mali plan ve 

bütçe imkânları göz önünde alınarak Ģu Ģekilde belirlenmiĢtir. 

1- Ġnsanlığın geliĢimine yönelik katma değeri yüksek ürün ve hizmet üretmek.  

AraĢtırma ve proje geliĢtirmeye yönelik stratejik ortakları artırma hedefi kapsamında 

yurt dıĢı üniversitelerle ortak araĢtırma ve projelere dönük iĢbirliği artırılacaktır. 

2-  Öğrencilerimizi insanlığın geliĢimine katkıda bulunacak nitelikte çağdaĢ değerlerle 

yetiĢtirecek bir eğitim ve öğretim sistemi oluĢturmak. 

Kademeli olarak Üniversitemiz fakülte ve yüksekokullarının aktif eğitim programını 

uygulaması sağlanacaktır. 

 3- Ulusal ve Uluslararası tanınmıĢlığı ve iĢbirliğini artırmak. 

 YurtdıĢı eğitim kurumları ile olan ikili anlaĢmalarla öğrenci ve öğretim üyesi değiĢim 

sayısı artırılacaktır. 
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III- FAALĠYETLERE ĠLĠġKĠN BĠLGĠ VE DEĞERLENDĠRMELER 

MALĠ BĠLGĠLER 
 

1- Bütçe Uygulama Sonuçları   
 
A) Bütçe Giderleri:  
 
 

  

2008 2009 

DEĞĠġĠM 
ORANI 

BÜTÇE 
ÖDENEĞĠ 

GERÇEKLEġME ORAN 
BÜTÇE 

ÖDENEĞĠ 
GERÇEKLEġME ORAN 

 BÜTÇE GĠDER TOPLAMI 208.323.000 211.277.316 101,42% 242.960.000 258.047.434 106,21% 22,14% 

01 - PERSONEL GĠDERLERĠ 132.211.000 126.741.575 95,86% 153.056.000 142.711.292 93,24% 12,60% 

02 - SOSYAL GÜVENLĠK 
KURUMLARINA  
DEVLET PRĠMĠ GĠDERLERĠ 

18.439.000 17.423.548 94,49% 19.856.000 18.977.743 95,58% 8,92% 

03 - MAL VE HĠZMET ALIM 
GĠDERLERĠ 

29.467.000 27.317.176 92,70% 32.873.000 47.181.028 143,53% 72,72% 

05 - CARĠ TRANSFERLER  1.294.000 1.286.766 99,44% 3.291.000 6.187.955 188,03% 380,89% 

06 - SERMAYE GĠDERLERĠ 26.912.000 38.508.252 143,09% 33.884.000 16.405.417 48,42% -57,40% 

07 -SERMAYE TRANSFERL.       0 26.584.000     

 

 

Bütçe giderleri 2008 yılına göre % 22,14 artıĢ göstererek 258.047.434 TL düzeyinde 

gerçekleĢmiĢtir. ( Ek :Bütçe Uygulama Sonuçları Tablosu) 

2009 yılı bütçe baĢlangıç ödeneklerinin % 106,21‟inin (yıl içinde yedek ödenek 

kullanılmıĢtır) kullanıldığı gözlenmektedir. 2008 yılında bütçe ödeneklerinin kullanılma 

oranının % 101,42 olduğu dikkate alındığında, bütçe giderlerindeki gerçekleĢme oranının bir 

önceki yılın aynı dönemine göre daha yüksek olduğu görülmektedir. 

2009 yılında bütçe giderlerinin gerçekleĢme tutarlarında Sermaye Giderleri hariç diğer 

gider kalemlerinde artıĢ görülmektedir. 
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 GERÇEKLEġME ORANLARI (%)

2006 2007 2008 2009
 

2009 yılı giderlerinde aynı yıl bütçe ödeneklerine göre en yüksek gerçekleĢmeler, 

%188,03 oranı ile Cari Transferler, %143,53 oranı ile Mal ve Hizmet Alım Giderleridir. En 

düĢük gerçekleĢme % 49,59 oranı ile Sermaye Giderleri kaleminde meydana gelmiĢtir. 

 

EKONOMĠK SINIFLANDIRMAYA GÖRE 2008 YILI GĠDERLERĠNĠN

 TOPLAM GĠDER GERÇEKLEġMELERĠ ĠÇĠNDEKĠ PAYLARI

06 - SERMAYE 

GĠDERLERĠ

32.502.029

16%

05 - CARĠ 

TRANSFERLER 

1.286.766

1%

03 - MAL VE HĠZMET 

ALIM

GĠDERLERĠ

27.146.275

13%

02 - SOSYAL GÜVENLĠK 

KURUMLARINA

DEVLET PRĠMĠ 

GĠDERLERĠ

17.423.518

8%

01 - PERSONEL 

GĠDERLERĠ

126.741.605

62%
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2008 ve 2009 yılı gider gerçekleĢmeleri içerisinde Cari Transferler en düĢük, Personel 

Giderleri ise en yüksek paya sahiptir. 

EKONOMĠK SINIFLANDIRMAYA GÖRE 2009 YILI GĠDERLERĠNĠN

 TOPLAM GĠDER GERÇEKLEġMELERĠ ĠÇĠNDEKĠ PAYLARI

07 - SERMAYE 

TRANSFERLERĠ

26.584.000

10%

06 - SERMAYE 

GĠDERLERĠ

16.405.417

6%
05 - CARĠ TRANSFERLER 

6.187.955

2%

03 - MAL VE HĠZMET 

ALIM

GĠDERLERĠ

47.181.028

19%

02 - SOSYAL GÜVENLĠK 

KURUMLARINA

DEVLET PRĠMĠ 

GĠDERLERĠ

18.977.743

7%

01 - PERSONEL 

GĠDERLERĠ

142.711.292

56%

 
Fonksiyonel sınıflandırmaya göre bakıldığında ise 2009 Yılı Bütçe Giderleri içerisinde 

194.078.393 TL ile Eğitim Hizmetlerinin en büyük kalemi, 27.046 TL ile Savunma 

Hizmetlerinin en küçük kalemi oluĢturduğu görülmektedir. 

32.617.759

27.046

5.711.275

20.959.693

4.653.269

194.078.393

0

20.000.000

40.000.000

60.000.000

80.000.000

100.000.000

120.000.000

140.000.000

160.000.000

180.000.000

200.000.000

01.GENEL KAMU

HĠZMETLERĠ

02.SAVUNMA

HĠZMETLERĠ

03.KAMU DÜZENĠ

VE GÜVENLĠK

HĠZMETLERĠ

07.SAĞLIK

HĠZMETLERĠ

08.DĠNLENME,

KÜLTÜR ve DĠN

HĠZMETLERĠ 

09.EĞĠTĠM

HĠZMETLERĠ

FONKSĠYONEL SINIFLANDIRMAYA GÖRE 2009 YILI BÜTÇE GĠDERLERĠ
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1- Personel Giderleri 
 

13.838.985

14.110.988

9.477.898

12.257.071

10.331.267

11.140.788

10.435.570

12.171.589

10.553.353

11.996.884

10.537.293

12.105.566

10.234.433

11.693.321

9.578.732

11.654.707

11.796.749

11.957.749

10.386.367

11.510.888
11.491.000

12.413.437

8.079.957

9.698.303

0

2.000.000

4.000.000
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01 - PERSONEL GĠDERLERĠ

2008 2009
 

2008 yılında gerçekleĢme toplamı 126.741.605 TL  iken  2009 yılında bir önceki yıl 

gerçekleĢme toplamına oranla % 12,6 artıĢ göstererek 142.711.292 TL‟ ye ulaĢmıĢtır. Bu 

artıĢın sebebi memur, sözleĢmeli personel ve iĢçi ücretlerindeki  artıĢtır. 

PERSONEL GĠDERLERĠNĠN AYLAR ĠTĠBARĠYLE 

GERÇEKLEġME ORANLARI 

7,56%

8,31%

8,33%

8,23%

8,15%

7,48%

8,19%

9,31%

6,38%

9,07%

10,92%

8,08%
8,17%

9,89%

8,48%

8,41%

8,53%

7,81%

8,59%

8,07%

8,38%

6,80%

8,70%

8,19%

4%

5%

6%

7%

8%

9%

10%

11%

12%
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2008 2009
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2- Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri: 

2.100.734

2.041.141

1.424.678

1.704.876

1.372.660

1.544.085

1.419.637

1.557.313

1.417.167

1.532.052

1.413.223

1.553.680

1.462.560

1.622.640

1.449.646

1.654.406

1.442.383

1.644.493

1.448.521

1.629.571

1.466.335

1.633.188

1.005.973

860.298

0

500.000

1.000.000

1.500.000

2.000.000
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02 - SOSYAL GÜVENLĠK KURUMLARINA DEVLET PRĠMĠ GĠDERLERĠ

2008 2009
 

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderlerinin 2008 yılı gerçekleĢme toplamı 

17.423.518 TL iken 2009 yılında gerçekleĢme toplamı 18.977.743 TL olmuĢtur. Memur 

katsayılarındaki artıĢ sonucu emekli keseneğine esas matrahların artması sebebiyle 2009 

yılında geçen yılın aynı dönemine göre % 8,92 artıĢ gerçekleĢmiĢtir.  

SOSYAL GÜVENLĠK KURUMLARINA DEVLET PRĠMĠ  GĠDERLERĠNĠN 

AYLAR ĠTĠBARĠYLE GERÇEKLEġME ORANLARI

5,77%

8,42%8,31%8,28%8,32%8,39%
8,11%

8,13%

8,15%7,88%8,18%

12,06%

4,53%

8,61%8,59%8,67%8,72%
8,55%

8,19%

8,07%

8,21%8,14%

8,98%
10,76%
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3- Mal Ve Hizmet Alım Giderleri: 

2008 yılında gerçekleĢme toplamı 27.317.176 TL iken 2009 yılında gerçekleĢme 

toplamı 47.181.028 TL olmuĢtur. Üniversitemizin fiziki yapısı ve personel sayısında görülen 

artıĢ sebebiyle oluĢan yeni ihtiyaçların yanı sıra, genel fiyat artıĢı, yakacak ve akaryakıt 

fiyatlarındaki artıĢ ile Üniversitemiz Ġnciraltı Kampusündeki taĢınmazdan kaynaklanan ilama 

bağlı borcun büyük kısmının ödenmesi sonucunda, 2009 yılı mal ve hizmet alım giderleri 

harcamaları bir önceki yıla göre %72,3 düzeyinde bir artıĢ göstermiĢtir. 

177.996
38.771

1.267.388

1.061.273
1.093.382

1.729.091
2.280.425

3.502.103

2.008.913

4.843.292

1.989.423

3.765.588
2.160.0382.435.142

1.427.286

1.854.731

3.088.459

1.650.432

2.314.0732.510.318

3.450.1223.672.586

5.888.772
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0

2.000.000

4.000.000

6.000.000

8.000.000

10.000.000

12.000.000

14.000.000

16.000.000

18.000.000

20.000.000

OCAK ġUBAT MART NĠSAN MAYIS HAZĠRAN TEMMUZ AĞUSTOS EYLÜL EKĠM KASIM ARALIK

 03 - MAL VE HĠZMET ALIM GĠDERLERĠ

2008 2009

 

MAL VE HĠZMET ALIM GĠDERLERĠNĠN  

AYLAR ĠTĠBARĠYLE GERÇEKLEġME ORANLARI

0,66%

7,96%

11,38%

8,52%

12,71%

2,25%

7,78%
7,40%

21,69%

5,26%

8,40%

4,67%
4,03% 7,33%

42,64%

5,32%
3,50%3,93%

0,08%

7,98%

10,27%

7,42%

3,66%

5,16%
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4- Cari Transferler: 

52.500 0

226.690
0 97.500

593.465

254.395 320.900

4.816 0 7

602.700

340.717

225.000

0

600.300

0 0

307.101
311.100

0

429200

3.039

3.105.291
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05 - CARĠ TRANSFERLER 

2008 2009
 

2008 yılında Cari Transferlerdeki harcama miktarı 1.286.766 TL ve bütçe baĢlangıç 

ödeneğine göre gerçekleĢme oranı %99,44  düzeyinde iken, 2009 yılında harcama miktarı 

6.187.955 TL ve gerçekleĢme oranı %188,03 olmuĢtur. Bütçe baĢlangıç ödeneğine göre 

gerçekleĢme oranları ise 2009 yılında  Ocak, ġubat, Mayıs, Temmuz ayları hariç 2008 yılı 

gerçekleĢme oranlarının üzerinde  kalmıĢtır. 2007, 2008 ve 2009 yıllarında ödenmesi 

gereken Ek KarĢılıklar ve Emekli Ġkramiyeleri ile Makam Tazminatları tutarları ödenek 

yetersizliği nedeniyle Sosyal Güvenlik Kurumuna ödenememiĢtir. 

CARĠ TRANSFERLERĠN 

AYLAR ĠTĠBARĠYLE GERÇEKLEġME ORANLARI

0,00% 0,00%

4,08%

23,87%

0,00%

26,48%

0,37%

19,77%

0,24%0,00%

17,62%

7,58%

9,59% 9,74%

0,00%

6,94%

0,00%

5,19% 3,64% 5,03%

0,00%
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5- Sermaye Giderleri: 

0 0

478.678

29.618

1.241.821

313.680

1.583.787

680.479

3.865.367

482.100

2.710.370
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1.560.359 1.863.693
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06 - SERMAYE GĠDERLERĠ

2008 2009
 

2008 yılında Sermaye Giderlerindeki harcama miktarı 38.508.252 TL  iken, %57,40   

oranında azalarak 2009 yılında 16.405.417 TL düzeyinde gerçekleĢmiĢtir. Bütçe baĢlangıç 

ödeneğine göre gerçekleĢme oranları ise 2008 yılında %143,09 iken 2009 yılında %48,42 

düzeyinde olmuĢtur. 

SERMAYE GĠDERLERĠNĠN 

AYLAR ĠTĠBARĠYLE GERÇEKLEġME ORANLARI

1,76%1,37% 3,55%

4,52%

11,04%

7,74%
8,39%

2,10%
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B) Bütçe Gelirleri:  
 

  

2008 2009 
DEĞĠġĠM 
ORANI 

TAHMĠN GERÇEKLEġME ORAN TAHMĠN GERÇEKLEġME ORAN 

BÜTÇE GELĠR TOPLAMI 
207.823.000 206.471.030 99,35% 242.960.000 260.502.601 107,22% 26,17% 

03. TeĢebbüs ve Mülkiyet 
Gelirleri 

22.456.000 29.537.703 131,54% 28.667.000 29.458.712 102,76% -0,27% 

04. Alınan BağıĢ ve Yardımlar 
ile Özel Gelirler 

178.100.000 169.121.232 94,96% 207.776.000 221.387.105 106,55% 30,90% 

05. Diğer Gelirler 
7.267.000 7.812.095 107,50% 6.517.000 9.653.299 148,12% 23,57% 

06. Sermaye Gelirleri 
        3.484,93     

 
2008 yılında bütçe gelirleri 206.471.030 TL iken 2009 yılında %26,17 oranında artarak 

260.502.601 TL olarak gerçekleĢmiĢtir. (Ek: Bütçe Uygulama Sonuçları Tablosu ) 

2008 yılına göre 2009 yılında tüm gelir kalemlerinde artıĢ olduğu görülmektedir. Gelir 

gerçekleĢmelerinin bütçe tahminine oranı 2008 yılında %99,35 iken 2009 yılında bu oran          

%107,22 düzeyinde gerçekleĢmiĢtir. 

 

EKONOMĠK SINIFLANDIRMAYA GÖRE 2008 YILI GELĠRLERĠNĠN TOPLAM GELĠR 

GERÇEKLEġMELERĠ ĠÇĠNDEKĠ PAYLARI

03. TeĢebbüs ve 

Mülkiyet Gelirleri

29.537.703

14,30% 05. Diğer Gelirler

7.812.095

3,78%

04. Alınan BağıĢ ve 

Yardımlar ile Özel 

Gelirler

169.121.232

81,91%

 
2008 yılı gelirleri içinde Alınan BağıĢ ve Yardımlar ile Özel Gelirler %81,91, TeĢebbüs 

ve Mülkiyet Gelirleri %14,30,  Diğer Gelirler %3,78 oranında gerçekleĢirken, 2009 yılı gelirleri 

içerisinde Alınan BağıĢ ve Yardımlar ile Özel Gelirler %84,98, TeĢebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 

%11,31, Diğer Gelirler %3,71 oranında gerçekleĢmiĢtir. 
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EKONOMĠK SINIFLANDIRMAYA GÖRE 2009 YILI GELĠRLERĠNĠN TOPLAM GELĠR 

GERÇEKLEġMELERĠ ĠÇĠNDEKĠ PAYLARI

06. Sermaye Gelirleri

3.485

0,00%

03. TeĢebbüs ve 

Mülkiyet Gelirleri

29.458.712

11,31%

05. Diğer Gelirler

9.653.299

3,71%

04. Alınan BağıĢ ve 

Yardımlar ile Özel 

Gelirler

221.387.105

84,98%

 
 

1. TeĢebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 

Öz gelir kalemleri ile Döner Sermaye Aylık Gayrisafi Hâsılatından Aktarmalar ve Kira 

gelirlerini içeren bu kalemin 2008 yılında gerçekleĢme tutarı 29.537.703 TL iken 2009 yılında 

gerçekleĢme tutarı 29.458.712 TL olmuĢtur. 2009 yılında  2008 yılına göre %0,27 oranında 

bir azalıĢ görülmektedir. 
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03. TeĢebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

2008 2009
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TEġEBBÜS VE MÜLKĠYET GELĠRLERĠNĠN

AYLAR ĠTĠBARĠYLE GERÇEKLEġME ORANLARI

5,56%
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2. Alınan BağıĢ Ve Yardımlar 
 

Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil Ġdarelerden Alınan BağıĢ ve Yardımlar, Kurumlardan ve 

KiĢilerden Alınan Yardım ve BağıĢlar, Proje Yardımları ile Özel Gelirleri içeren bu kalemde 

2008 yılı gerçekleĢmesi 169.121.232 iken 2009 yılında bu tutar 221.387.105 TL düzeyinde 

gerçekleĢmiĢtir. 2009 yılında 2008 yılına göre %30,9 oranında bir artıĢ görülmektedir. 
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04. Alınan BağıĢ ve Yardımlar ile Özel Gelirler

2008 2009
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ALINAN BAĞIġ VE YARDIMLAR ĠLE ÖZEL GELĠRLERĠN 

AYLAR ĠTĠBARĠYLE GERÇEKLEġME ORANLARI
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3. Diğer Gelirler 

Faiz Gelirleri, KiĢi ve Kurumlardan Alınan Paylar, Para Cezaları ve Diğer ÇeĢitli Gelirler 

den oluĢan bu kalemde 2008 yılı gerçekleĢmesi 7.812.095 TL iken 2009 yılında %23,57 

oranında bir artıĢla 9.653.299 TL düzeyine ulaĢılmıĢtır. 
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 DĠĞER GELĠRLERĠN 

AYLAR ĠTĠBARĠYLE GERÇEKLEġME ORANLARI
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2- Mali Denetim Sonuçları: 

 SayıĢtay BaĢkanlığının 832 sayılı kanununun 46. maddesi uyarınca 2009 yılında 

Dokuz Eylül Üniversitesi (Strateji GeliĢtirme Daire BaĢkanlığı) 2008 yılı hesabı yerinde 

incelenerek, 2008 yılına ait yönetim dönemi raporu hazırlanmıĢtır.  
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B- PERFORMANS BĠLGĠLERĠ 

1- Faaliyet ve Proje Bilgileri 

1.1 Faaliyet Bilgileri 

2009 YILI BOYUNCA 
GERÇEKLEġTĠRĠLEN 

ETKĠNLĠKLER 

Sosyal 
Bilimler 

Sağlık 
Bilimleri 

Eğitim 
Bilimleri 

Fen 
Bilimleri 

Kültür 
Sanat 
Spor 

Genel 
Faaliyet 
Sayısı 

Workshop ÇalıĢtay 8     3 3   

Panel 5 2 3 2 6   

Konferans, SöyleĢi 17 16 4 7 13   

Gezi, YarıĢma   1   2     

Sempozyum, Kongre, Kurultay 6 2   3 4   

Seminer, Kurs 7 6 3 6 3   

Sergi   1 3   15   

Konser 2 7 4 3 23   

Gösteri, Tiyatro, Sinema, Defile 4 2 2 1 33   

Toplantı 6 1 1 5 4   

Spor Aktiviteleri         8   

Duyuru 1     1 4   

Tören 7 9 3 9 9   

TOPLAM 63 47 23 42 125 300 

 
 
1.2 Yayınlarla Ġlgili Faaliyet Bilgileri 
 

Ġndekslere Giren Hakemli Dergilerde Yapılan Yayınlar  

YAYIN TÜRÜ SAYISI 

Uluslar arası Makale 629 

Ulusal Makale 1.165 

Uluslar arası Bildiri 547 

Ulusal Bildiri 841 

Kitap-Kitapçık 128 

Elektronik Makale 40 
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1.3 Üniversiteler Arasında Yapılan Ġkili AnlaĢmalar 

 MÜHENDĠSLĠK FAKÜLTESĠ / FACULTY OF ENGINEERING 

1 Universitaet Konstanz 

2 Albert Ludwigs Freiburg University  

3 Technical University of Sofia  

4 University of Bologna  

5 University of Politecnica de Valencia 

6 Technische Universitaet Berlin 

7 Technische Universitat Dresden 

8 University of Jana Evangelisty Purkyne 

9 University of Leibniz Hannover 

10 Technological Educational Institute of West Macedonia ( TEI)  

11 University of Duisburg - Essen 

12 University of Nova Gorica 

13 Politechnika Gdanska 

14 University of Stuttgart 

15 Ruhr Univ. Bochum 

16 Technische Universitaet Clausthal 

17 Friedrich Alexander Universitaet Erlangen Nurrnberg 

18 Technische Universitat Wien 

19 University of Aristotle Thessaloniki 

20 University of Trieste 

21 Braunschweig Technical University 

22 Comenius University Bratislava 

23 Frei Universitat Berlin 

24 Minho University  

25 Univ. Tübingen 

26 University of Patras 

27 Technical University of Sofia  

28 Technische Universitaet Clausthal 

29 Freiberg Univ. Of Mining and Technology 

30 Fachhochschule Rosenheim 

31 Technische Universitat Wien 

32 University of Florence 

33 University of Reims ChampagneArdenne 

34 Montanuniversitaet Leoben 

35 RWTH Aachen 

36 Bayreuth University 

37 Technical University Chemnitz 

38 Technische Universitaet Clausthal 

39 ENSAIT Ecole Nationale 

40 Ghent University 

41 Hochschule Niederrhein 

42 Högskolan i Boras 

43 University of Lodz 

43 University of Reutlingen 

 ĠġLETME FAKÜLTESĠ / FACULTY OF BUSINESS 
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44 Friedrich Alexander Universitaet Erlangen Nurrnberg 

45 Artevelde Hogeschool 

46 Fachhochschule Aachen 

47 Fachhochschule Koblenz 

48 FH Nordhausen 

49 Helsinki Metropolia Univ. Of Applied Sc. 

50 Hochschule für Technik und Wirtschaft Dresden 

51 Hogeschool Gent 

52 Hogeschool Rotterdam 

53 IDRAC Lyon 

54 Inholland Univ. Of Applied Sciences 

55 Provinciale Hogeschool Limburg 

56 Saxion Hogeschool Enschede 

57 Univ. Of Ljubljana 

58 Universita di Pisa 

59 Universite Catholike Lyon 

60 Upper Austria Univ. Of Applied Sciences  

61 Vilnius management Academy 

62 RWTH Aachen 

63 Univ.of Gdansk 

64 FH Hannover 

65 Pirkanmaan Ammattikorkeakoulu 

66 Satakunta Univ. Of Applied Sc. 

67 Justus Liebig Univ. Giessen 

68 Kodolanyi Janos Föiskola 

69 Laurea Ammattikorkeakoulu 

70 NHTV BREDA 

71 Université de Savoie 

72 Technologhiko Ekpaideftiko Idrima Pirea 

73 Univ. Maastricht 

74 Univ. Of National and World Economy 

75 University of Joensuu 

 BUCA EĞĠTĠM FAKÜLTESĠ / FACULTY OF EDUCATION 

76 Uniwersytet W Bialymstoku 

77 Uniwertsytet Warszawski 

78 Univ. Of Aarhus 

79 Univ. Do Minho 

80 Univ. De Coimbra 

81 University of Latvia 

82 University of Oradea 

83 University of Eotvos Lorand 

84 KaHo Sint Lieven 

85 Hogeschool Van Arnhem en Nijmengen 

86 Marnix Academia  

87 Katholieke Hogeschool Kempen 

88 University of Eotvos Lorand 

89 PH Schwaebische Gemünd 

90 Universidad de Alcala 
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91 ESAD 

92 Panepistimio Kritis 

93 St. Patrick's College 

94 Masaryk University  

95 Instituto Politecnico de Coimbra 

96 Karel de Grote Hogeschool 

97 Universite de Reims Champagne Ardenne 

98 Artevelde Hogeschool 

99 HAN 

100 Universidad de Alcala 

101 Karel de Grote Hogeschool 

102 Universite de Rouen 

103 Kölcsey Ferenc Reformatus 

104 Universitat zu Köln 

105 St.Nicholas Montessori College 

106 Linköping University 

107 Danish School of Education 

108 University College UCC 

 GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESĠ / FACULTY OF FINE ARTS  

109 University of Aegean  

110 FH Koblenz Univ. Of Applied Sciences 

111 The Nottingham Trent University 

112 Art Academy of Latvia 

113 Masaryk University  

114 Laurea University of Applied Sciences 

115 Academy of Fine Arts and Design Bratislava 

116 Estonian Academy of Arts 

117 MOME 

118 Academia di Belle Arti di Catania 

119 Fachhochschule Dortmund 

120 Academia di Belle Arti di Roma 

121 Vilnius Academy of Fine Arts 

122 University of Szeged 

123 Art University of Linz  

124 Strzeminski Academy of Fine Arts and Design in Lodz  

125 Universitatea de Arta Ģi Design din Cluj Napoca (UAD) 

 MĠMARLIK FAKÜLTESĠ / FACULTY OF ARCHITECTURE 

126 FH Koblenz Univ. Of Applied Sciences 

127 Politecnico di Milano 

128 Ecole Nationale Superieure d'Architecture de Strasbourg 

129 Gdansk University of Technology 

130 Universita d. Studi G. D'Annunzio 

 SOSYAL BĠLĠMLER ENSTĠTÜSÜ / INSTITUTE OF SOCIAL SCIENCES 

131 University of Exeter 

132 Ghent University 

133 Universite Montesquieu Bordeaux IV 

134 Universita degli Studi di Genova 
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ĠKTĠSADĠ VE ĠDARĠ BĠLĠMLER FAKÜLTESĠ  / FACULTY OF ECONOMICS AND 
ADMINISTRATIVE SCIENCES 

135 Univerzita Jana Evangelisty  

136 Brandenburg University of Applied Sciences 

137 Universita degli Studi di Pavia 

138 Plantin Hogeschool 

139 London Metropolitan University 

140 University of Warsaw 

 HEMġĠRELĠK YÜKSEK OKULU / SCHOOL OF NURSING 

141 Seinajoki University of Applied Sciences 

142 Univ. Of Modena e R. Emilia 

143 Univ. Autonomia de Barcelona 

144 Univ. Transilvania BraĢov 

145 HAN Univ. 

146 Univ. College OERSUND 

147 Hochschule Bremen  

148 HEMES 

149 Artevelde Hogeschool 

150 Univ. Of Debrecen 

151 Hogeschool Zuyd 

152 Linköping Univ. 

153 Provinciale Hogeschool Limburg 

154 Turku Univ. Of Applied Sciences 

155 Satakunta Univ. Of Applied Sc. 

156 University College Lillebaelt 

157 Universita delle Valle d'Aoste 

  TIP FAKÜLTESĠ / FACULTY OF MEDICINE 

158 Humboldt Univ. Berlin 

159 Univ. Roma la Sapienza 

160 Univ. Zu Köln 

161 University of Kopenhagen 

162 'Iuliu Hatieganu'' University of Medicine and Pharmacy Cluj-Napoca  

163 Medical University of Sofia  

164 Maastricht Univ. 

 DENĠZCĠLĠK FAKÜLTESĠ / MARITIME FACULTY 

165 Hochschule Bremen  

166 Universita d. S. Bari 

167 University of Gdansk 

168 Universita di Pisa 

169 Fachhochschule bfi Wien 

170 University of the Aegean 

 FEN EDEBIYAT FAKÜLTESĠ / FACULTY OF ARTS AND SCIENCES 

171 TU Dortmund 

172 Universita di Catania 

173 University of Aarhus 

174 Universitat des Saarlandes Saarbrücken  

175 Hochschule Zittau Görlitz 

176 University of Salford 
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177 University of Murcia 

178 Friedrich Schiller Univ. Of Jena 

179 University of Aegean 

180 University of Sevilla  

181 University of Giessen  

 SAĞLIK BĠLĠMLERĠ ENSTĠTÜSÜ / INSTITUTE OF HEALTH SCIENCES 

182 Medicial Univ. Sofia 

183 University of Kopenhagen 

184 University of Pisa 

185 Ruhr Univ. Bochum 

186 Uniwersitet Jagiellonski, Krakow 

187 Maastricht Univ. 

188 Univ. of Aachen 

189 Medical Univ. Of Pleven 

 
FĠZĠK TEDAVĠ VE REHABĠLĠTASYON YÜKSEK OKULU / SCHOOL OF PHYSICAL 
THERAPHY AND REHABILITATION 

190 Seinajoki University of Applied Sciences 

191 HAN Univ. 

192 Hogeschool van Amsterdam 

193 University College UCC 

194 University College Sjaelland 

195 Lithuanian Academy of Physical Education 
196 University of Miskolc 

 EĞĠTĠM BĠLĠMLERĠ ENSTĠTÜSÜ / / INSTITUTE OF EDUCATIONAL SCIENCES 

197 Pedagocigal Univ. Of Cracow 

198 Danish School of Education  

199 University of Reims ChampagneArdenne 

 HUKUK FAKÜLTESĠ / FACULTY OF LAW 

200 University of Köln 

201 University of Giessen 

202 University of Monteesqui Bordeaux 

203 University of Osnabrück 

204 University of Konstanz 

205 University of Ausburg 

206 ELTE 

207 Universitat Rovira I Virgili  

 
FEN BĠLĠMLERĠ ENSTĠTÜSÜ /  GRADUATE SCHOOL OF NATURAL AND APPLIED 
SCIENCES  

208 University of Münster 

209 Murcia University  

210 University of Bern 
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Dokuz Eylül üniversitesi-DıĢ ĠliĢkiler Ofisi Ġkili AnlaĢma Ġstatistikleri 

Ġkili AnlaĢma yapılan Bölüm 
Ġkili AnlaĢma 

sayısı 

Mühendislik Fakültesi 43 

Buca Eğitim Fakültesi 33 

ĠĢletme Fakültesi 32 

Güzel Sanatlar Fakültesi 17 

HemĢirelik 17 

Fen Edebiyat Fakültesi 11 

Hukuk Fakültesi 8 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 8 

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon YO 7 

Tıp Fakültesi 7 

Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi 6 

Denizcilik Fakültesi 6 

Mimarlık Fakültesi 5 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 4 

Fen Bilimleri Enstitüsü 3 

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 3 

 

TOPLAM 

 

210 

 

Dokuz Eylül üniversitesi-DıĢ ĠliĢkiler Ofisi 
2004–2008 Öğrenci-Akademisyen DeğiĢim Ġstatistikleri 

Akademik Yıl 
Giden 

Öğrenci 
Giden 

Akademisyen 
Gelen 

Öğrenci 

2003-2004 (Pilot) 7 0 0 

2004-2005 37 22 12 

2005-2006 70 26 18 

2006-2007 75 40 32 

2007-2008 109 53 41 

2008-2009 93 27 63 

Toplam 391 168 166 
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Erasmus Programı Kapsamında Gelen Öğrenciler (2004-2009) 

2004/2005 
Akademik Yılı 

2005/2006 
Akademik Yılı 

2006/2007 
Akademik Yılı 

2007/2008 
Akademik Yılı 

2008/2009 
Akademik Yılı 

Almanya 5  
Danimarka 1 
Belçika 2  
Hollanda 5 

Almanya 7 
Hollanda 6  
Belçika 6  
Slovenya 1   
Fransa 2  
Avusturya 1 

Hollanda 16 
Polonya 2  
Slovenya 2 
Almanya 6  
Fransa 4 
Yunanistan 1 
Finlandiya 1 

Hollanda 11 
Polonya 2 
Litvanya 2 
Ġtalya 1  
Fransa 2 
Ġspanya 5  
Yunanistan 2 
Belçika 4 
Almanya 9 

Almanya 15 
Belçika 6 
Çek Cumh. 5 
Danimarka 1 
Hollanda 10 
Finlandiya 1 
Fransa 7 
Ġspanya 1 
Ġtalya 3 
Litvanya 3 
Polonya 2  
Romanya 2 
Yunanistan 2 
Diğer 5 

Toplam : 13 Toplam: 23 Toplam : 32 Toplam : 40 Toplam : 63 

 

1.4 Proje Bilgileri: 

EĞĠTĠM-YÜKSEKÖĞRETĠM  
 

Üniversitemizin Eğitim Sektörüne 2009 yılında hazine yardımı olarak 7.049.000 TL, 

öz gelirlerden karĢılanmak üzere 4.706.000 TL ve döner sermayeden karĢılanmak üzere 

55.000 TL olmak üzere (kamulaĢtırma hariç) toplam 11.810.000 TL ödenek verilmiĢtir. Bu 

ödenekten Mühendislik Fakültesi 3.Etap Binaları 2.Kısım C, D, E, F, G Blokları ĠnĢaatı iĢi için 

ayrılan miktar, söz konusu iĢin ihale süreci 2009 yılı sonuna kadar tamamlanamadığından 

harcanmamıĢtır. Söz konusu projeye ait ödeneğin 150.000-TL. „si 1998 H 050150 nolu Açık 

ve Kapalı Spor Tesisleri projesine aktarılmıĢtır. Özel Gelirlerden karĢılanacak olan ödeneğin 

bir kısmı gelirlerin beklenen düzeyde gerçekleĢmemesi nedeniyle temin edilememiĢ olup, 

31.12.2009 tarihine kadar eğitim sektöründe 11.757.302 TL harcama yapılmıĢtır. 

 

1-ÇeĢitli Ünitelerin Etüd Projesi: 

2009 H 030880 proje numaralı ÇeĢitli Ünitelerin Etüd Projesi‟ne Bütçe Ödeneği olarak 

2009 yılında 5.000-TL., Likitlerden 145.000-TL. ve BağıĢlardan 37.000-TL. olmak üzere 

toplam 187.000-TL. ödenek tahsis edilmiĢ olup, proje kapsamında D.E.Ü. Dil Eğitimi 

AraĢtırma ve Uygulama merkezi Deprem Güçlendirme Projesi, Ġnciraltı YerleĢkesi Binalarının 

Jeotermal Enerji ile Isıtma Projesinin Yapılması, Buca Öğrenci Yurdu Güçlendirme Projesi 
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Yaptırılması ve AraĢtırma Uygulama Hastanesi YerleĢkesi Trafo Tadilat Projesi ihaleleri 

yapılmıĢ olup, 31.12.2009 tarihine kadar 91.155-TL. harcanmıĢtır. 

 

2-Mühendislik Fakültesi Projesi: 

1990 H 031020 proje numarası ile Yatırım Programında yer alan projeye 2009 yılında 

2.559.000-TL. Bütçe Ödeneği verilmiĢ, olup söz konusu iĢin ihale süreci 2009 yılı sonuna 

kadar tamamlanamadığından harcanmamıĢtır. Projeden 150.000 TL ödenek spor 

sektöründeki 1998 H 050150 nolu Açık ve Kapalı Spor Tesisleri projesine aktarılmıĢtır. 

 

3-Probleme Dayalı Öğrenim Binası ve Temel Bilimler Binası ĠnĢaatı Projesi: 

2009 yılı Yatırım Programında yer alan 2005 H 032810 proje numaralı P.D.Ö. Binası 

ve Temel Bilimler Binası ĠnĢaatı‟na Bütçe Ödeneği olarak 5.000-TL. ödenek tahsis edilmiĢtir. 

Bu ödenekten harcama yapılmamıĢtır. 

 

4-Kampüs Alt Yapı ĠnĢaatı Projesi: 

2009 yılı Yatırım Programında yer alan 1999 H 030490 proje nolu Kampüs Alt Yapı 

Projesine Bütçe Ödeneği olarak 2.000.000-TL., Likitlerden 5.000.000-TL. olmak üzere 

7.000.000-TL. ödenek tahsis edilmiĢtir. Bu ödenekten 3.900.000-TL. Tınaztepe Alt Yapı‟ya, 

1.150.000-TL. Ġnciraltı YerleĢkesi Muhtelif Alt Yapı ĠĢleri‟ne, 1.950.000-TL. Ġnciraltı YerleĢkesi 

Soğutma Grubu Tesisleri Yapılması iĢine ayrılmıĢtır. Söz konusu projeden; 31.12.2009 

tarihine kadar Tınaztepe Alt Yapı‟ya 3.499.277 TL., Ġnciraltı YerleĢkesi Muhtelif Alt Yapı 

ĠĢlerine 1.179.646 TL., Ġnciraltı YerleĢkesi Soğutma Grubu Tesisleri Yapılması iĢine 908.156 

TL. olmak üzere toplam 6.293.183 TL. harcama yapılmıĢtır.  

 

5- Büyük Onarım Projesi: 

2009 yılında Üniversitemiz Büyük Onarımları için Bütçe Kanunu ile hazine yardımı 

olarak 1.045.000-TL. ve öz gelir karĢılığı olarak 2.330.000 TL olmak üzere toplam 3.375.000 

TL ödenek verilmiĢ, yıl içinde likitlerden 1.000.000 TL eklenerek yıl sonu ödenek toplamı 

4.375.000TL olmuĢtur.. 

Üniversitemiz öz gelirlerinden Büyük Onarımlar Projesine 2.330.000-TL. ödenek 

tahsis edilmiĢ ancak öz gelir gerçekleĢmesi tahmin edilen düzeyde gerçekleĢmediğinden, 

2.070.000-TL. ödeneğin kullanılması mümkün olmamıĢtır. Projeden 2009 yılı içinde toplam 

1.794.833 TL harcanmıĢtır. Harcamaya iliĢkin detaylara aĢağıdaki tabloda yer verilmiĢtir. 
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Büyük Onarım Projesi Kapsamında 

 2009 Yılında Yapılan ĠĢler 

Harcama 

Tutarı 

1 Bornova YerleĢkesi Muhtelif Binalar Çatı Onarımı 29.618,00 

2 Rektörlük Muhtelif Kalorifer ve Tesisat Onarımı 37.524,00 

3 Güzel Sanatlar Fakültesi Sahne Sanatları Atölyesi Tadilatı  32.686,00 

4 

Eğitim Fakültesi Müzik Bölümü Onarımı ve Tınaztepe YerleĢkesi GiriĢ Kapısı 

Yapılması  22.833,00 

5 Tınaztepe YerleĢkesi Muhtelif Binalar Çatı Onarımı 36.285,00 

6 Mühendislik fakültesi Metalurji Laboratuvarı Onarımı 18.585,00 

7 

Güç Elektroniği ve ĠĢaret ĠĢleme Tek. ArĢ ve Uyg. Merk. Ve Muhtelif Bina 

Onarımları 36.285,00 

8 Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Yüksek Okulu Wc Tadilatı  80.378,45 

9 Foça reha MĠDĠLLĠ Turz. ĠĢl. Otelcilik Yüksek Okulu Trafo Yapılması  102.563,67 

10 Buca Eğitim Fakültesi Hasan Ali YÜCEL Binası Asansör Yapılması  140.302,00 

11 Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi Okuma Salonu Yapılması  513.868,08 

12 Tınaztepe YerleĢkesi Dekoratif Panel Tel Çit Yapılması  17.110,00 

13 

Tınaztepe YerleĢkesinde Zarar Gören Mevcut Dekor Panel Çit Yapılması 

Onarım ĠĢi 2.065,00 

14 ġoförler Odası Düzenlenmesi ve Diğer Tadilatlar  28.754,30 

15 Ġlahiyat Fakültesi Polyester Su Tankı Yapılması ve Tesisat Tadilatı  9.204,00 

16 Foça Reha MĠDĠLLĠ Uyg. Turz. Meslek Yüksek Okulu Onarımı  35.341,00 

17 Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi Muhtelif Onarımlar ve Çevre Aydınlatma ĠĢi  31.447,00 

18 Ġnciraltı YerleĢkesi HemĢirelik Yüksek Okulu Tadilatı  30.680,00 

19 Hukuk Fakültesi Çatı Onarımı Yapılması  33.807,00 

20 Rektörlük Binası 2. Kat Islak Hacim Tadilatı  24.485,00 

21 Eğitim Fakültesi Hasan Ali YÜCEL Wc Onarımı 37.760,00 

22 Ġzmir Meslek Yüksek Okulu B - C Bloklar Kalorifer Hattı Onarımı  17.110,00 

23 Urla Deniz ĠĢletmeciliği Yüksek Okulu Çatı Tadilatı  32.214,00 

24 Tınaztepe YerleĢkesi GiriĢ Saçağı Onarımı  12.980,00 

25 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksek Okulu Doğrama, Baca ve Teras Çatı 

Ġzolasyon Tadilatı 23.010,00 

26 Merkezi Yemekhane DıĢ Cephe Boya Tadilatı  32.568,00 

27 Yabancı Diller Yüksek Okulu Asma Tavan Yapılması ve Doğrama Tadilatı ĠĢi 25.901,00 

28 Dedam Tadilatı  71.634,74 
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29 Fen Edebiyat Fakültesi Muhtelif Tadilat ve Onarımlar 115.282,68 

30 Eğitim Fakültesi Kanalizasyon Hattı ve Otopark GiriĢi Onarımı 11.328,00 

31 Ġlahiyat Fakültesi A Blok Bay Bayan Wcler Bakım Onarımı 33.612,00 

32 Ġnciraltı YerleĢkesi Yarı Olimpik Yüzme Havuzu 3 Duraklı Asansör Yapılması  38.786,60 

33 Seferihisar Öğrenci Eğitim ve Dinlenme Tesisleri Onarımı 27.376,00 

34 Sosyal Bilimler Enstitüsü Onarımı 21.594,00 

35 Güzel Sanatlar Enstitüsü C Blok Teras Çatı Bakım Onarımı 29.854,00 

  TOPLAM 1.794.832,52 

 

6- Derslik ve Merkezi Birimler Projesi: 

2009 yılı Yatırım Programında yer alan 2009 H 030900 proje numaralı Derslik ve 

Merkezi Birimler projesine 2009 yılında öz gelirlerden karĢılanmak üzere 1.000.000-TL. 

ödenek tahsis edilmiĢtir. Proje kapsamında 03.11.2009 tarihinde ihalesi yapılan Tınaztepe 

YerleĢkesi Öğrenci Aktivite Merkezi ĠnĢaatı iĢinin ihale süreci devam ettiğinden 31.12.2009 

tarihi itibariyle harcama yapılmamıĢtır. 

 

7- Muhtelif ĠĢler Projesi 

2009 yılı Yatırım Programında yer alan 2009 H 030890 proje numaralı Muhtelif ĠĢler 

Projesine 2009 Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile hazine yardımı olarak 1.435.000 TL, öz 

gelirden karĢılanmak üzere 1.376.000 TL ve döner sermayeden karĢılanmak üzere 55.000 

olmak üzere, toplam 2.866.000 TL (150.000 bağıĢ hariç) ödenek verilmiĢ, yıl içinde projeye 

likitlerden 1.227.000 TL ve Ģartlı bağıĢlardan 69.940 TL ödenek eklenerek yıl sonu ödenek 

toplamı 4.162.940 olmuĢtur. 2009 yılı içinde projeden toplam 3.578.131 TL harcama 

yapılmıĢtır. Muhtelif ĠĢler Projesinden yapılan alımlara iliĢkin detaylara aĢağıda yer verilmiĢtir. 

 

a) Makine Teçhizat Alımı: 

Muhtelif iĢler projesi kapsamında Makine Teçhizat Alımı için toplam 2.254.323,78 TL 

harcama yapılmıĢtır. Harcamaya iliĢkin detaylara aĢağıdaki tabloda yer verilmiĢtir. 

MUHTELĠF ĠġLER PROJESĠ MAKĠNE TEÇHĠZAT DETAYI 

MALZEMENĠN ADI MĠKTARI 

ARAġTIRMA BĠLGĠSAYARI TĠP 3 14 

ARAġTIRMA BĠLGĠSAYARI TĠP 4 15 

EKRAN 19'' LCD 9 
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EKRAN 20'' LCD 8 

EKRAN 22'' LCD 13 

LĠNE KESĠNTĠSĠZ GÜÇ KAYNAĞI 1KVA 2 

LĠNE KESĠNTĠSĠZ GÜÇ KAYNAĞI 3KVA 2 

ONLĠNE KESĠNTĠSĠZ GÜÇ KAYNAĞI 2 KVA 1 

TAġINABĠLĠR SABĠT DĠSK 2,5'' 500 GB 18 

TAġINABĠLĠR SABĠT DĠSK 3,5'' 1,50 TB 12 

A4 1200 DPĠ DUPLEKS TĠP LAZER YAZICI 7 

A4 1200 DPĠ DUPLEKS VE NETWORK TĠP LAZER YAZICI 3 

A4 600 DPĠ LAZER YAZICI 5 

A4 600 DPĠ NETWORK TĠP LAZER YAZICI 1 

A4 600 DPĠ RENKLĠ LAZER YAZICI 5 

ÇOK FONKSĠYONLU ADF'LĠ LAZER YAZICI 5 

ÇOK FONKSĠYONLU ADF'LĠ LAZER YAZICI/FAKS 1 

ÇOK FONKSĠYONLU ADF'LĠ RENKLĠ LAZER YAZICI 2 

A4 TARAYICI 1200 DPĠ 6 

A4 TARAYICI DĠA TARAYICILI 4800 DPĠ 2 

GYRO PUSULA 1 

ÇEKMECELĠ DOLAPLI LAVABOLU LABORATUVAR BANKOSU 7 

MAKROSKOPĠ PARKI 1 

VERĠ GĠRĠġ ELDĠVENĠ 2 

POZĠSYON BELĠRLEME ÜNĠTESĠ (TRACKER) 1 

HEAD MOUNTED DISPLAY (HMD) 1 

MASA ÜSTÜ SANTRĠFÜJ 1 

ĠPLĠK TÜYLÜLÜK ÖLÇERĠ 1 

ÜÇ BAġLI IġIK MĠKROSKOBU 1 

ĠVME-HIZ ÖLÇÜM CĠHAZI 1 

STREAMER TEK KANALLI HĠDROFON 1 

SPARKER ELECTRODE 1 

STREAMER GÜÇ KAYNAĞI 1 

SĠSMĠK VERĠ ĠġLEM PROGRAMI 1 

ARASTIRMA BĠLGĠSAYARI TĠP:4 10 

ARASTIRMA BĠLGĠSAYARI TĠP:4 4 

EKRAN 23 inç 14 
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ANESTEZĠ CĠHAZI 10 

SARSMA TABLASI 1 

BETON KAROT CĠHAZI 1 

DONATI TESPĠT CĠHAZI 1 

SERVER SĠSTEMĠ 1 

ARAġTIRMA BĠLGĠSAYARI TĠP:1 30 

MANYETĠK SÜSEPTĠBĠLĠTE ÖLÇÜM CĠHAZI 1 

TĠTRĠPROSESÖR CĠHAZI 1 

ISITICILI MANYETĠK KARIġTIRICI 1 

ELEK SALLAMA CĠHAZI 1 

LABORATUVAR TĠPĠ ELEK TAKIMI 1 

ÇALKALAMALI ĠNKUBATÖR 1 

ISITICILI MANYETĠK KARIġTIRICI 1 

PORTATĠF PH ĠLETKENLĠK ÖLÇER 1 

YOĞUNLUK ÖLÇÜM CĠHAZI 1 

SERVER SĠSTEMĠ 1 

ROTARY EVAPORATÖR 1 

MASA ÜSTÜ SANTRĠFÜJ 1 

UV-VISIBLE SPEKTROFOTOMETRE 1 

YÜZEY GERĠLĠM ÖLÇÜM SĠSTEMĠ EK MODÜL PAKETĠ 1 

CHART PROJEKTÖR UZK.KUMN 2 

OTOREF KERATOMETRE 2 

OFTALMĠK UNĠT CĠHAZI 2 

OTOMATĠK GÖZLÜK CAMI UYGULAMA CĠHAZI 2 

SIVI KROMOTOGRAFĠ SIRALI KÜTLE SPEKTROMETRE CĠHAZI 2 

KUVVET PLATFORMU (FĠZY.) 1 

BĠLGĠSAYARLI AYAK DEĞERLENDĠRME VE ANALĠZ SĠSTEMĠ 1 

PREPERAT TARAMA SĠSTEMĠ 1 

LABORATUVAR GÖRÜNTÜ ANALĠZ SĠSTEMĠ 1 

ARAġTIRMA IġIK MĠKROSKOBU 120 

OPTĠK KOHORENS BĠYOMETRĠ 1 

LAPAROSKOPĠ SETĠ 1 

LAPAROSKOPĠ CĠHAZI 1 

YAYILMA TABLASI VE HUNĠSĠ 1 
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REZONANS FREKANSI ÖLÇER 1 

POTANSĠYOSTAT/GALVANOSTAT ÖLÇÜM CĠHAZI 1 

ÜRETĠM SÜRECĠ SĠMÜLASYON YAZILIMI 1 

CANLI HÜCRE GÖRÜNTÜLEME SĠSTEMĠ 1 

APRRAISAL OF REAL ESTATE ISBN:978-0-922154-98-2 THIRTEENTH EDITION 1 

INTERACTIVE LISREL: USER'S GUIDE ISBN:0-89498-044-0 DU TOIT, 

MATHILDA, DU TOIT, STEPHEN,WITH A CONTRIBUTION BY D.HAWKINS 
1 

YAPISAL EġĠTLĠK MODELLEMESĠ YAZILIMI 1 

REAL ESTATE FINANCE AND INVESTMENTS ISBN-10: 0073524719 

(HARDCOVER) BY WILLIAM B BRUEGGEMAN, JEFFREY FISHER 
1 

YAPISAL EġĠTLĠK MODELLEMESĠNE GĠRĠġ TEMEL ĠLKELER VE LISREL 

UYGULAMALARI ISBN: 9789944495073 ÖMER FARUK ġĠMġEK 
1 

HYBRĠDĠZER CĠHAZI 1 

 

b) Yayın Alımı: 

2009 yılı içinde Üniversitemizde yapılan eğitim-öğretim ve araĢtırma faaliyetleri için 

gereken bilgi ve belge birikimi sağlamak ve bu bilgi ve belgeleri ihtiyaç duyanların 

yararlanmasına hazır bulundurmak amacıyla, muhtelif iĢler projesi kapsamına alınan yayın 

alımları elektronik ve basılı yayın alımları için aĢağıda belirtilen mal ve hizmetler alınmıĢtır. 

Projenin program ödeneği 1.100.000 TL olup, yıl içinde likitlerden 227.000 TL ekleme 

yapılarak yılsonu ödenek toplamı 1.327.000 TL olmuĢtur. Projeden 2009 yılında 

1.323.807,22 TL harcama yapılmıĢtır. Harcamaya iliĢkin detay açıklamalara aĢağıda yer 

verilmiĢtir. 

1.  Springer Link Veri Tabanı Aboneliği Projesi: 

Springer yayınevinin 1247 dergisine 57.830,40 $ (90.556,62 TL) karĢılığı 1 yıllı abonelik 

yapılmıĢtır. 

2. Oxford University Press Veri Tabanları Aboneliği Projesi: 

Oxford University Press kapsamındaki yaĢam bilimleri, matematik ve fizik bilimleri, tıp, 

sosyal bilimler, hukuk gibi pek çok konudaki 196 tam metinli dergiye 16.093,40 $,                 

Grove Dictionary of Art online veritabanına 1.656,24 $, New Grove Dictionary of Music and 

Musicians veritabanına 1.656,24 $ karĢılığı 1 yıllık abonelik yapılmıĢtır. Bu üç Oxford 

University yayınına toplam 19.405,88 $  (30.459,47 TL.) karĢılığı abonelik yapılmıĢtır. 
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3. Elsevier e-book Collection satın alma Projesi: 

        Elsevier Yayınevinin, 2008, 2009 yılı yayını toplam 789 adet bilimsel, teknik ve tıp 

kitaplarından oluĢan tam metin elektronik kitap koleksiyonu 72.364,00 $ (108.654,55 TL) 

karĢılığı satın alınmıĢtır. 

4. Emerald Management Xtra Veri Tabanı Aboneliği Projesi: 

        ĠĢletme, Ġktisat, Ġnsan Kaynakları yönetimi, Pazarlama, Kütüphanecilik, Makine 

Mühendisliği, Elektrik ve Elektronik Mühendisliği Konularını içeren 167 tam metin dergi 

koleksiyonuna 10.302,10 $ (16.132,06TL) karĢılığı abone olunmuĢtur. 

5. ASTM Digital Library Veri Tabanı Aboneliği Projesi: 

ASTM Dijital Kütüphanesi 140‟ın üzerinde Endüstri dalı için konusundaki teknik uzmanlığı ile 

kapsamlı ve otorite kaynaklardan biridir. ASTM Dijital Kütüphanesi; 1000‟in üzerinde kitap, 

30000‟in üzerinde teknik ve bilimsel makale, 430.000 sayfayı aĢkın geçerli bilgiyi içeren bilgi 

kaynağıdır.10.000,00$ (15.566,00 TL) karĢılığı abone olunmuĢtur.. 

6. SAGE Veri Tabanı Aboneliği Projesi: 

SAGE yayınevinin "Life Science, Medicine, Physical Science ve Social Science"  

konularındaki 483 dergisine 1998 den günümüze 29.549,15 $ (44.308,95 TL.) karĢılığı 

abonelik yapılmıĢtır. 

7. IOP (ınstitute of Physics) Veri Tabanı Aboneliği Projesi: 

Fizik konusunda 63 tam metin dergiye 9.484,04$ (14.851,06 TL) karĢılığı abonelik 

yapılmıĢtır. 

8. Wiley Blackwell Publishing Veri Tabanı Aboneliği Projesi; 

Wiley Yayınevinin ĠĢletme, ekonomi, finans, kimya, çevre, eğitim, mühendislik, biliĢim, 

hukuk, matematik, istatistik, tıp, materyal bilimi, psikoloji gibi konulardaki 1234 dergisine 

89.535,44 $ (140.203,55 TL) KarĢılığı ulaĢım sağlanmıĢtır.  

         9.     Source OECD Veri Tabanı Aboneliği Projesi; 

         OECD'nin faaliyet ve hizmetleri oluĢan Source OECD veritabanı pek çok farklı kaynağı 

online olarak eriĢime sunmaktadır. Sadece finans perspektifli değildir. Makro ve mikro 

iktisadın bütün alanlarını kapsamaktadır. 33 sureli yayın 1997 yılından günümüze bütün 

sayılar bütün dergilerler çevrimiçi ortamda mevcuttur. 20 ana konuda 165 elektronik kitabı 

içermektedir. Sourceoecd Veri Tabanı‟na 23.590,00 TL karĢılığı abonelik yapılmıĢtır.  

10.    BMJ Journals ve Clinical Evidence Veri Tabanları Aboneliği Projesi: 

           Dünyada Alanında Lider "GUT, HEART, THORAX"gibi dergilerin yer aldığı  BMJ 

dergilerine abone olunmuĢtur. Clinical Evidence; Yaygın klinik müdahalelerinin etkileri 

konusunda, sürekli güncelleĢtirilen uluslararası bulgu kaynağıdır. Hastalığın bir özeti ile, bu 
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hastalığa yönelik koruyucu ve tedavi müdahalelerinin yararları ve zararları konusunda bilgiler 

içerir. Hastalar için en iyi sonuç üzerinde odaklanan spesifik müdahaleleri destekleyen, 

mevcut en iyi bulguları vurgular.  BMJ Journals  ve  Clinical Evidence  Veri tabanlarına 

6.231,00 GBP (15.292,12TL) karĢılığı abone olunmuĢtur.  

11.    EJS Electronic Journals Aboneliği Projesi: 

Fen, Tıp ve Sosyal Bilimler alanlarında 80 adet dergiye eriĢim için 55.815,12 $ (84.258,51 

TL.) karĢılığı abone olunmuĢtur.   

        12.      Royal Society Of Chemistry Veri Tabanı Aboneliği Projesi; 

        Royal Society of Chemisty 'nin 1968-2009 yılları arasında yayınlanan e-book 

koleksiyonundan 863 adet kitap 11.500,00 GBP (27.433,25 TL) karĢılığı satın alınmıĢtır. 

13.    ProQuest Start Here Yayınlarına Abonelik Projesi: 

ProQuest Digital Dissertations Thesis Full Text 1861 den günümüze WEB üzerinden 

1.6 milyondan fazla doktora ve mastır tezlerini kapsar. Her yıl 1000 den fazla yüksekokul ve 

üniversitenin, tezleri tam metin olarak programa eklenmektedir. Proquest Digital Dissertation' 

ın fulltext versiyonuyla 930.000 den fazla tezin PDF formatında tam metnine ulaĢılmaktadır. 

19.791 $ abonelik sağlanmıĢtır. 

        ProQuest ABI/INFORM veritabanı; ĠĢletme ve Ġktisat konularında 2950 Tam Metin 

Elektronik dergiye 15,363 $ a abone olunmuĢtur.  

       ProQuest Medical and Health Complete veritabanı; 1140 adet sağlık konusunda yayına 

eriĢme olanağı sağlar.  9,513 $ a abone olunmuĢtur. 

       Ulrich‟s Web veri tabanı; dünya çapında bütün konularda yayınlanmıĢ 210,000,süreli 

yayın, yıllık, Amerika içerisinde yayınlanan 7000 günlük/ haftalık gazete ve diğer ülekelerde 

yayınlanmıĢ yaklaĢık 3000 haftalık/ günlük gazete hakkında, kapsamlı ve güvenilir bilgi 

sağlayan bibliyografik bir veritabanıdır.2.326$ „a abone olunmuĢtur. 

       Serials Solutions 360 Search veri tabanı; üniversitemizin abone oldugu 

veritabanlarındaki dergileri listeleyen ve web üzerinden kullanıma sunulan bir çeĢit e-dergi 

kütüphane katalogudur. 7.763 $ a abone olunmuĢtur.  

      Yukarıdaki 5 veritabanına toplam 54.756,00 $ (82.659,66 TL) ödenmiĢtir. 

14.    Ebrary Academic Complete Veritabanına Abonelik Projesi: 

          Ebrary Academic Complete e-book Veritabanı aboneliği kapsamında 42.022 adet 

değiĢik konularda elektronik kitaba 14.053,00 $ (21.214,41 TL)a abone olunmuĢtur. 

         15.   Tech and Business Books Online Veri Tabanı Abonelik Projesi;  

         Safari yayınevi'nin ĠĢletme ve IT konusundaki Tam Metin 7285 adet Tam metin 

elektronik kitaba abone olunmuĢtur. SAFARI Business Books Online - Toplam 1356 Adet 
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ĠĢletme ve Yönetim Bilimleri Konulu E-Kitap. SAFARI Technical Books Online - Toplam 5929 

Adet Mühendislik / Teknoloji / Teknik Kitabi içerir.15.750,00 $ (24.073,88 TL) karĢılığı 

abonelik yapılmıĢtır. 

         16.    MD Consult  ve Clinics of North America Veri Tabanlarına Abonelik Projesi : 

MD Consult Klinik Bilgi Sisteminin içerdiği ürünler bir arada çalıĢarak MD Consult 

kullanıcılarının, en kapsamlı klinik bilgilere eriĢmelerini sağlamaktadır. Sürekli güncellenen 

MD Consult, doktorların hastalarını muayene ederken ve hastalarına teĢhis koyarken kanıta 

dayalı bilgilerden yararlanmalarını sağlamaktadır. Clinics of North America Veri Tabanı ile de 

55 tıp konusundaki dergiye eriĢim sağlanmaktadır. 24,068 $ (36.333,05 TL) karĢılığı abonelik 

yapılmıĢtır. 

17.   Elsevier e-book Collection satın alma Projesi: 

         Biyoloji 253, Kimya Mühendisliği 310, Kimya 268, Mühendislik 834, Fizik ve Astronomi 

90 kitaptan oluĢan toplam 1755 adet tam metin elektronik kitap koleksiyonu 88.967,00 $ 

(133.406,02 TL) karĢılığı satın alınmıĢtır. 

 

        18.    Elsevier e-book Collection satın alma Projesi; 

       Elsevier Yayınevinin  bilimsel, teknik ve tıp kitaplarından oluĢan 237 arĢiv, 501 güncel 

elektronik kitap koleksiyonu 53.214,45 $  (79.795,07 TL )karĢılığı satın alınmıĢtır. 

       19.     Beck Online Veri Tabanı Abonelik Projesi; 

        Almanca Hukuk Veritabanı Beck Online, Alman Hukuku ile ilgili yasalara, yargı 

kararlarına, içtihatlara konu ile makaleleri içeren tam metin veritabanıdır. Beck Online Veri 

Tabanına 5.500,00 Euro (11.842,60 TL) karĢılığı abone olunmuĢtur. 

        20.     OCLC Online Veri Tabanı Abonelik Projesi; 

        112 ülkeden 60.000 den fazla üye kütüphanenin ve araĢtırma kuruluĢlarının abone 

olduğu uluslararası bir bilgi - belge sağlama / dağıtma ve paylaĢma merkezidir. 

AraĢtımacılar, öğrenciler, öğretim üyeleri ve kütüphaneciler ihtiyacı olan bibliyografik, özet ve 

tam metin bilgi ihtiyacını OCLC içeriğindeki 13 alt veritabanını kullanarak karĢılayabilirler. 

OCLC Online Veri Tabanlarına 8.840,00 $ (13.760,34 TL) karĢılığı abone olunmuĢtur.         

        21.    Yabancı Dil Süreli Yayın Alımı Projesi: 

        Üniversitemizin değiĢik birimlerinde ihtiyaç duyulan 350 Kalem (352 Adet) Yabancı Dil 

Süreli Yayın Alımı ihalesi yapılmıĢ 141.537,92 Euro ( 309.416,05 TL ) ödenmiĢtir. 
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c) TaĢıt Alımı: 

 Muhtelif ĠĢler projesi kapsamında bağıĢ olarak 2 adet binek taĢıt edinilmiĢ, 

Üniversitemiz Deniz Bilimleri ve Teknoloji Enstitüsü döner sermaye bütçesinden 55.000 TL 

bedelle alınacak olan T04 cinsi Arazi Binek taĢıt alımı gerçekleĢmemiĢtir. 

8- KamulaĢtırma: 

Ġzmir 14. Ġcra Müdürlüğüne Buca Adatepe Mah. 803 ada, 12 parselle ilgili dava 

neticesinde 245.000 TL yatırılmıĢtır. Ġcraya olan borcun ödenmesi nedeniyle, kamulaĢtırma 

yapılamamıĢtır. 

 

 EĞĠTĠM-BEDEN EĞĠTĠMĠ VE SPOR  

1- Açık ve Kapalı Spor Tesisleri Projesi: 

1998 H 050150 proje numarası ile Yatırım Programına dahil edilen Açık ve Kapalı 

Spor Tesisleri Projesi kapsamında 02.11.2007 tarihinde ihalesi yapılan Yarı Olimpik Kapalı 

Yüzme Havuzu ĠnĢaatı için 2009 yılında Bütçe Ödeneği olarak 2.000.000-TL., Likitlerden 

karĢılanmak üzere 850.000-TL. ve Mühendislik Fakültesi Projesinden aktarılan 150.000-TL. 

ile toplam 3.000.000-TL. ödenek tahsis edilmiĢ olup, 31.12.2009 tarihine kadar 2.714.921-TL. 

harcama yapılmıĢtır. Projede 2009 yılı sonu itibariyle Geçici Kabul aĢamasına gelinmiĢtir.  

 SAĞLIK  

1- Muhtelif ĠĢler Projesi: 

Üniversitemizde Sağlık Sektöründe Muhtelif ĠĢler için 2009 yılında Döner Sermaye 

ĠĢletmesi gelirlerinden karĢılanmak üzere 6.945.000-TL. tahsis edilmiĢ olup, Döner Sermaye 

gerçekleĢmesi yeterli miktarda olmadığından, 6.855.000-TL. ödeneğin aktarılması 

gerçekleĢmemiĢtir. Projeden 31.12.2009 tarihine kadar 85.138-TL. harcanmıĢtır. Harcama ile 

AraĢtırma ve Uygulama Hastanesi Pediatri ve Yeni Doğan Yoğun Bakım Ünitesi Onarım ve 

Tadilatı iĢine ait kesin hesap farkı ödenmiĢ ayrıca, Tıp Fakültesi Hastanesi Kurum Doktorları 

Ünitesi Tadilatı yapılmıĢtır. 

DKH- SOSYAL- TEKNOLOJĠK ARAġTIRMA   

1- Ġleri Biyomedikal Ar-Ge Projesi: 

Sağlık Sektöründe 2004 I 000550 numaralı Hastane AraĢtırma Laboratuar projesiyle 

birleĢtirilmiĢ olan 2007 K 120750 proje numaralı Ġleri Biyomedikal Ar-Ge Merkezi projesine 

2009 yılında Bütçe Ödeneği olarak 11.500.000-TL. ve Likitlerden 3.800.000-TL. ile toplam 

15.300.000-TL. tahsis edilmiĢ olup, 31.12.2009 tarihine kadar 3.772.258-TL. harcanmıĢtır. 

14.09.2006 tarihinde sözleĢmesi yapılan proje kapsamındaki AraĢtırma Laboratuarı A-B-C 
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Blokları‟nın kaba inĢaatı 2008 yılı sonu itibariyle tamamlanmıĢ olup, ince imalatlar devam 

etmektedir.  

2- Elektronik Malzeme Üretim ve Uygulama Merkezi 

 2009 yılı Yatırım Programında yer alan 2009 K 120600 proje numaralı Elektronik 

Malzeme Üretim ve Uygulama Merkezi Projesine 2009 yılı Bütçe ödeneği olarak, 3.500.000 

TL ödenek tahsis edilmiĢ olup, yıl içinde projeden personel gideri olarak 1.300 TL harcama 

yapılmıĢtır.  

3-  Rektörlük Bilimsel AraĢtırma Projeleri 

 2009 yılı Yatırım Programında yer alan 2009 K 120590 proje numaralı Rektörlük 

Bilimsel AraĢtırma Projesine finansmanı döner sermayeden karĢılanmak üzere 2009 yılı 

Bütçe Kanunu ile 4.884.000 TL ödenek tahsis edilmiĢ, yıl içinde gelir fazlası olarak 1.600.000 

TL ve finansman fazlası ödenek olarak 1.300.000 TL olmak üzere toplam 2.900.000 TL 

ödenek eklenerek yılsonu ödenek toplamı 7.784.000 TL olmuĢtur. Ayrıca projeye önceki 

yıldan devreden akreditif artığı olarak 3.645.182 TL ödenek eklenmiĢtir. Projeden toplam 

6.089.000 TL harcama yapılmıĢtır. Harcama detayı aĢağıda gösterilmiĢtir. 

 
 
 

 

REKTÖRLÜK BĠLĠMSEL ARAġTIRMA PROJELERĠ HARCAMA DETAYI 

Sıra No Açıklama Miktarı 

1 ANESTEZİ CİHAZI 10 

2 ARAŞTIRMA IŞIK MİKROSKOBU 120 

3 BİLGİSAYARLI AYAK DEĞERLENDİRME VE ANALİZ SİSTEMİ 1 

4 CANLI HÜCRE GÖRÜNTÜLEME SİSTEMİ 1 

5 CHART PROJEKTÖR UZK.KUMN 2 

6 ÇEKMECELİ DOLAPLI LAVABOLU LABORATUVAR BANKOSU 7 

7 GYRO PUSULA 1 

8 HEAD MOUNTED DISPLAY (HMD) 1 

9 HYBRİDİZER CİHAZI 1 

10 ISITICILI MANYETİK KARIŞTIRICI 1 

11 İPLİK TÜYLÜLÜK ÖLÇERİ 1 

12 İVME-HIZ ÖLÇÜM CİHAZI 1 

13 KUVVET PLATFORMU (FİZY.) 1 

14 LABORATUVAR GÖRÜNTÜ ANALİZ SİSTEMİ 1 

15 LAPAROSKOPİ CİHAZI 1 

16 LAPAROSKOPİ SETİ 1 
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17 MAKROSKOPİ PARKI 1 

18 MASA ÜSTÜ SANTRİFÜJ 1 

19 MASA ÜSTÜ SANTRİFÜJ 1 

20 OFTALMİK UNİT CİHAZI 2 

21 OPTİK KOHORENS BİYOMETRİ 1 

22 OTOMATİK GÖZLÜK CAMI UYGULAMA CİHAZI 2 

23 OTOREF KERATOMETRE 2 

24 PORTATİF PH İLETKENLİK ÖLÇER 1 

25 POTANSİYOSTAT/GALVANOSTAT ÖLÇÜM CİHAZI 1 

26 POZİSYON BELİRLEME ÜNİTESİ (TRACKER) 1 

27 PREPERAT TARAMA SİSTEMİ 1 

28 REZONANS FREKANSI ÖLÇER 1 

29 ROTARY EVAPORATÖR 1 

30 SERVER SİSTEMİ 1 

31 SIVI KROMOTOGRAFİ SIRALI KÜTLE SPEKTROMETRE CİHAZI 2 

32 SİSMİK VERİ İŞLEM PROGRAMI 1 

33 SPARKER ELECTRODE 1 

34 STREAMER GÜÇ KAYNAĞI 1 

35 STREAMER TEK KANALLI HİDROFON 1 

36 UV-VISIBLE SPEKTROFOTOMETRE 1 

37 ÜÇ BAŞLI IŞIK MİKROSKOBU 1 

38 ÜRETİM SÜRECİ SİMÜLASYON YAZILIMI 1 

39 VERİ GİRİŞ ELDİVENİ 2 

40 YAPISAL EŞİTLİK MODELLEMESİ YAZILIMI 1 

41 YAYILMA TABLASI VE HUNİSİ 1 

42 YOĞUNLUK ÖLÇÜM CİHAZI 1 

43 YÜZEY GERİLİM ÖLÇÜM SİSTEMİ EK MODÜL PAKETİ 1 

44 ARAŞTIRMA BİLGİSAYARI TİP 3 14 

45 ARAŞTIRMA BİLGİSAYARI TİP 4 29 

46 EKRAN 19'' LCD 9 

47 EKRAN 20'' LCD 8 

48 EKRAN 22'' LCD 13 

49 EKRAN 23'' LCD 14 

50 LİNE KESİNTİSİZ GÜÇ KAYNAĞI 1KVA 2 

51 LİNE KESİNTİSİZ GÜÇ KAYNAĞI 3KVA 2 

52 ONLİNE KESİNTİSİZ GÜÇ KAYNAĞI 2 KVA 1 

53 TAŞINABİLİR SABİT DİSK 2,5'' 500 GB 18 

54 TAŞINABİLİR SABİT DİSK 3,5'' 1,50 TB 12 

55 A4 1200 DPİ DUPLEKS TİP LAZER YAZICI 7 
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56 A4 1200 DPİ DUPLEKS VE NETWORK TİP LAZER YAZICI 3 

57 A4 600 DPİ LAZER YAZICI 5 

58 A4 600 DPİ NETWORK TİP LAZER YAZICI 1 

59 A4 600 DPİ RENKLİ LAZER YAZICI 5 

60 ÇOK FONKSİYONLU ADF'Lİ LAZER YAZICI 5 

61 ÇOK FONKSİYONLU ADF'Lİ LAZER YAZICI/FAKS 1 

62 ÇOK FONKSİYONLU ADF'Lİ RENKLİ LAZER YAZICI 2 

63 A4 TARAYICI 1200 DPİ 6 

64 A4 TARAYICI DİA TARAYICILI 4800 DPİ 2 

 

 

 

 

 

 

 

15- Bilimsel AraĢtırma Projeleri: 

Bilimsel AraĢtırma Proje Sayısı 

PROJELER 

2009 

Önceki 
Yıldan 

Devreden 
Proje 

Yıl 
Ġçinde 

Eklenen 
Proje 

Toplam 
Yıl Ġçinde 

Tamamlanan 
Proje 

Toplam 
Ödenek 

DPT 7 2 9 - 6.944.000 TL 

TÜBĠTAK 95 25 120 17 21.700.000 TL 

A.B. 11 1 12 4 1.165.000 € 

BĠLĠMSEL ARAġTIRMA PROJELERĠ 292 119 411 137 9.162.200 TL 

DĠĞER (SANTEZ) 6 4 10   2.040.386 TL 

TOPLAM 411 151 562 158   
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2- Performans Sonuçları Tabloları ve Değerlendirmesi 

 Üniversitemiz Performans Programı Stratejik Planda yer alan amaç ve hedefler esas 

alınarak hazırlanmıĢ, 5 stratejik amaç ve 8 hedef altında toplam 15 adet performans hedefi 

ve 16 adet performans göstergesi belirlenerek değerlendirilmiĢtir. 

 Performans hedefleri belirlenirken 2009 yılı Bütçe rakamları esas alınmıĢtır. 

Performans göstergelerinin gerçekleĢme durumuna bakıldığında; toplam 9 adet göstergede 

% 100 ve %100‟ün üstüne çıkıldığı, 4 göstergede % 100 oranına yaklaĢıldığı, sadece 2 

göstergede gerçekleĢme sağlanamadığı tespit edilmiĢtir. Söz konusu performans 

değerlendirme tabloları aĢağıda verilmiĢtir. 
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DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ PERFORMANS DEĞERLENDİRME TABLOSU  

      

Amaç 

Eğitim, Araştırma, Paydaşlara Hizmet İşlevlerinin Daha Etkin 
Bir Biçimde Yerine Getirilebilmesi ve Ulusal-Uluslararası 
Tanınmışlığın Geliştirilmesine Yönelik Finansal Kaynak 
Yaratmak. 

Hedef Her yıl faaliyetlerden gelen gelirleri %20 artırmak. 

Performans Hedefi 
2009 yılında kira gelirlerinin %25 arttırılması 
hedeflenmektedir. 

            

SORUMLU BİRİM: İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI 

      

Performans Hedefi ve 

Gerçekleşme 

Ölçü 

Birimi 

2009 

Hedefi 

2009 

Gerçekleşme 

Gerç. 

Oranı (%) 

Kira gelirlerinde artış sağlanması. Yüzde 25 30 120 

      

Faaliyetler 

Kaynak Kullanımı 

Harcama 

Bütçe 

Harcama 

Bütçe Dışı 

Toplam 

Harcama 

Kira Gelirlerinin Artırılması       

      

PERFORMANSIN DEĞERLENDİRİLMESİ 

2009 Yılı kira gelirlerinin bir önceki yıla oranla %25 artırılması hedeflenmiş ve %30  artış ile 

hedefin üzerinde gerçekleşme sağlanmıştır. 
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DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ PERFORMANS DEĞERLENDİRME TABLOSU  

      

Amaç Ulusal ve Uluslararası Tanınmışlığı ve İşbirliğini Artırmak. 

Hedef 
Her yıl yurtdışındaki eğitim kurumları ile öğrenci ve öğretim 
üyesi değişimlerini %20 artırmak 

Performans Hedefi 
Erasmus projesi kapsamında 2009 yılında 110 öğrencinin 
değişimi hedeflenmektedir. 

            

SORUMLU BİRİM: FAKÜLTE, YÜKSEKOKULLAR VE ENSTİTÜLER 

      

Performans Hedefi ve 

Gerçekleşme 

Ölçü 

Birimi 

2009 

Hedefi 

2009 

Gerçekleşme 

Gerç. 

Oranı (%) 

Değişimi yapılacak öğrenci sayısı Kişi 110 183 166 

      

Faaliyetler 

Kaynak Kullanımı 

Harcama 
Bütçe 

Harcama 
Bütçe Dışı 

Toplam 
Harcama 

Eğitim Faaliyeti   215.087 € 215.087 € 

      

PERFORMANSIN DEĞERLENDİRİLMESİ 

Erasmus öğrenci değişim programı çerçevesinde 93 öğrenci, 27 akademisyen yurt dışına 
gönderilmiş, 63 yabancı öğrenciye üniversitemizde eğitim verilmiştir. Performans hedefi % 166 

oranında gerçekleşmiştir. 
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DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ PERFORMANS DEĞERLENDİRME TABLOSU  

      

Amaç 
İç Paydaşlarla Olan Etkileşimi Artırmak, Gelişimlerini 
Sağlamak ve Hizmetin Kalitesini Yükseltmek 

Hedef 
Her yıl öğrencilerin sosyal, kültürel ve ekonomik gelişimini 
desteklemeye yönelik etkinlikleri %10 artırmak. 

Performans Hedefi 
2009 yılında bir kariyer merkezi kurularak faaliyetlere 
başlatılması hedeflenmektedir. 

            

SORUMLU BİRİM: SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI 

      

Performans Hedefi ve 

Gerçekleşme 

Ölçü 

Birimi 

2009 

Hedefi 

2009 

Gerçekleşme 

Gerç. 

Oranı (%) 

Kurulacak Kariyer Merkezi Adet 1 0 0 

      

Faaliyetler 

Kaynak Kullanımı 

Harcama 
Bütçe 

Harcama 
Bütçe Dışı 

Toplam 
Harcama 

Sosyal ve Kültürel Faaliyet       

      

PERFORMANSIN DEĞERLENDİRİLMESİ 

Kariyer merkezi henüz kurulmamıştır. Çalışmalar devam etmektedir.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                               

                        

    
2009 Yılı Ġdare Faaliyet Raporu 

___________________________________________________________________________ 

 

 ______________________________________________________________Sayfa 126 / 165 
 

Strateji GeliĢtirme Daire BaĢkanlığı Ġzmir- 2010 
  

 

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ PERFORMANS DEĞERLENDİRME TABLOSU  

      

Amaç 
İç Paydaşlarla Olan Etkileşimi Artırmak, Gelişimlerini 
Sağlamak ve Hizmetin Kalitesini Yükseltmek 

Hedef 
Her yıl öğrencilerin sosyal, kültürel ve ekonomik gelişimini 

desteklemeye yönelik etkinlikleri %10 artırmak. 

Performans Hedefi 
Öğrencilere yemek bursu ve yarı zamanlı çalışma olanağı 
verilerek ekonomik destek sağlamak hedeflenmektedir. 

            

SORUMLU BİRİM: SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI 

      

Performans Hedefi ve 

Gerçekleşme 

Ölçü 

Birimi 

2009 

Hedefi 

2009 

Gerçekleşme 

Gerç. 

Oranı (%) 

1 Yemek bursu verilen öğrenci sayısı. Kişi 1.000 936 94 

2 Kısmi zamanlı çalışan öğrenci. Kişi 300 181 60 

      

Faaliyetler 

Kaynak Kullanımı 

Harcama 

Bütçe 

Harcama 

Bütçe Dışı 

Toplam 

Harcama 

Kısmi Zamanlı Öğrenci Çalıştırma ve Ücretsiz Yemek. 264.682   264.682 

      

PERFORMANSIN DEĞERLENDİRİLMESİ 

Hedeflere büyük oranda ulaşılmıştır 
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DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ PERFORMANS DEĞERLENDİRME TABLOSU  

      

Amaç 
İç Paydaşlarla Olan Etkileşimi Artırmak, Gelişimlerini 
Sağlamak ve Hizmetin Kalitesini Yükseltmek 

Hedef 
Her yıl öğrencilerin sosyal, kültürel ve ekonomik gelişimini 

desteklemeye yönelik etkinlikleri %10 artırmak. 

Performans Hedefi 
2009 yılında tüm öğrencilerin katılımına açık bir şenlik 
düzenlenmesi hedeflenmektedir. 

            

SORUMLU BİRİM: SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI 

      

Performans Hedefi ve 

Gerçekleşme 

Ölçü 

Birimi 

2009 

Hedefi 

2009 

Gerçekleşme 

Gerç. 

Oranı (%) 

Düzenlenen şenlik Adet 1 1 100 

      

Faaliyetler 

Kaynak Kullanımı 

Harcama 

Bütçe 

Harcama 

Bütçe Dışı 

Toplam 

Harcama 

Kültür Faaliyeti       

      

PERFORMANSIN DEĞERLENDİRİLMESİ 

2009 Yılında tüm öğrencilerin katılımına açık şenlik düzenlenmiş ve hedefe ulaşılmıştır. 

Şenliklere ilişkin harcamalar sponsorlar vasıtasıyla gerçekleştirilmiştir. 
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DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ PERFORMANS DEĞERLENDİRME TABLOSU  

      

Amaç 
İç Paydaşlarla Olan Etkileşimi Artırmak, Gelişimlerini 
Sağlamak ve Hizmetin Kalitesini Yükseltmek 

Hedef 
Her yıl öğrencilerin akademik gelişimini desteklemeye 
yönelik eğitim, konferans, seminer vb etkinlikleri %10 
artırmak. 

Performans Hedefi 
2009 yılında üniversite genelinde 1.450.000 saat eğitim 
verilmesi hedeflenmektedir. 

            

SORUMLU BİRİM: FAKÜLTE, YÜKSEKOKULLAR VE ENSTİTÜLER 

      

Performans Hedefi ve 

Gerçekleşme 

Ölçü 

Birimi 

2009 

Hedefi 

2009 

Gerçekleşme 

Gerç. 

Oranı (%) 

Eğitim öğretim planı çerçevesinde 
verilecek ders saati. 

Saat 1.450.000 1.455.784 100,40 

      

Faaliyetler 

Kaynak Kullanımı 

Harcama 

Bütçe 

Harcama 

Bütçe Dışı 

Toplam 

Harcama 

Eğitim Faaliyeti 124.301.558   124.301.558 

      

PERFORMANSIN DEĞERLENDİRİLMESİ 

Eğitim öğretim planları ve şube sayıları kapsamında Üniversitemizde 2009 yılı içinde toplam 
1.450.000 saat teorik ders ve diğer faaliyetler yapılması hedeflenmiş ve aynı yıl içinde 

1.455.784 saat teorik ders ve diğer faaliyetler yapılarak hedefe ulaşılmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                               

                        

    
2009 Yılı Ġdare Faaliyet Raporu 

___________________________________________________________________________ 

 

 ______________________________________________________________Sayfa 129 / 165 
 

Strateji GeliĢtirme Daire BaĢkanlığı Ġzmir- 2010 
  

 

 

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ PERFORMANS DEĞERLENDİRME TABLOSU  

      

Amaç 
İç Paydaşlarla Olan Etkileşimi Artırmak, Gelişimlerini 
Sağlamak ve Hizmetin Kalitesini Yükseltmek 

Hedef 
Her yıl öğrencilerin akademik gelişimini desteklemeye yönelik 
eğitim, konferans, seminer vb etkinlikleri %10 artırmak. 

Performans Hedefi 
Öğrencilerin eğitim aldıkları alanlara yönelik olarak akademik 
toplantılara katılımlarının %10 arttırılması hedeflenmektedir. 

            

SORUMLU BİRİM: FAKÜLTE, YÜKSEKOKULLAR VE ENSTİTÜLER 

      

Performans Hedefi ve 

Gerçekleşme 

Ölçü 

Birimi 

2009 

Hedefi 

2009 

Gerçekleşme 

Gerç. 

Oranı (%) 

Eğitim alınan alanlara yönelik 
düzenlenen etkinlikler. 

Adet 250 300 120 

      

Faaliyetler 

Kaynak Kullanımı 

Harcama 
Bütçe 

Harcama 
Bütçe Dışı 

Toplam 
Harcama 

Eğitim Faaliyeti       

      

PERFORMANSIN DEĞERLENDİRİLMESİ 

Eğitim alanlarına yönelik, Sosyal Bilimler, Sağlık Bilimleri, Eğitim Bilimleri, Fen Bilimleri, Kültür-
Sanat-Spor dallarında çeşitli, panel, konferans, çalıştay, seminer, yarışma, sempozyum, konrgre, 

kurultay vb. etkinlikler düzenlenmiş olup, performans hedefine ulaşılmıştır.  
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DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ PERFORMANS DEĞERLENDİRME TABLOSU  

      

Amaç 
İç Paydaşlarla Olan Etkileşimi Artırmak, Gelişimlerini 
Sağlamak ve Hizmetin Kalitesini Yükseltmek 

Hedef 
Her yıl çağdaş eğitim ortamlarını (sınıf, laboratuar vb) 
yaratacak donanımları %10 iyileştirmek. 

Performans Hedefi 
2009 yılında çağdaş eğitim ortamlarını yaratacak 
donanımların %10 iyileştirilmesi hedeflenmektedir. 

            

SORUMLU BİRİM: FAKÜLTE, YÜKSEKOKULLAR VE ENSTİTÜLER 

      

Performans Hedefi ve 

Gerçekleşme 

Ölçü 

Birimi 

2009 

Hedefi 

2009 

Gerçekleşme 

Gerç. 

Oranı (%) 

Üniversitemiz birimlerinde büyük 

onarım gerçekleştirilecektir. 
Adet 35 35 100 

      

Faaliyetler 

Kaynak Kullanımı 

Harcama 

Bütçe 

Harcama 

Bütçe Dışı 

Toplam 

Harcama 

Yapım işi (İnşaat) 1.794.832   1.794.832 

      

PERFORMANSIN DEĞERLENDİRİLMESİ 

Üniversitemize bağlı fakülte, yüksekokul ve enstitülerin büyük onarım projeleri kapsamında 35 

birimin onarımı yapılarak 2009 yılı hedeflerine ulaşılmıştır. 
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DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ PERFORMANS DEĞERLENDİRME TABLOSU  

      

Amaç 
İç Paydaşlarla Olan Etkileşimi Artırmak, Gelişimlerini 

Sağlamak ve Hizmetin Kalitesini Yükseltmek 

Hedef 
Her yıl çağdaş eğitim ortamlarını (sınıf, laboratuar vb) 
yaratacak donanımları %10 iyileştirmek. 

Performans Hedefi 
2009 yılında çağdaş eğitim ortamlarını yaratacak 
donanımların %10 iyileştirilmesi hedeflenmektedir. 

            

SORUMLU BİRİM: FAKÜLTE, YÜKSEKOKULLAR VE ENSTİTÜLER 

      

Performans Hedefi ve 

Gerçekleşme 

Ölçü 

Birimi 

2009 

Hedefi 

2009 

Gerçekleşme 

Gerç. 

Oranı (%) 

Makine teçhizat alımı Yüzde 10 9 94 

      

Faaliyetler 

Kaynak Kullanımı 

Harcama 

Bütçe 

Harcama 

Bütçe Dışı 

Toplam 

Harcama 

Satın Alma 3.043.170   3.043.170 

      

PERFORMANSIN DEĞERLENDİRİLMESİ 

Hedef %94 oranında gerçekleştirilerek, hedefe büyük oranda ulaşılmıştır. 
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DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ PERFORMANS DEĞERLENDİRME TABLOSU  

      

Amaç 
Öğrencilerimizi, insanlığın gelişimine katkıda bulunacak 
nitelikte çağdaş değerlerle yetiştirecek bir eğitim-öğretim 
sistemi oluşturmak. 

Hedef 
2008 yılı başından itibaren mezun öğrencilerin mesleki 
bilgilerini güncelleyebilmelerini sağlayacak mezuniyet 
sonrası eğitim programları açmak. 

Performans Hedefi 
2009 yılında 3 adet mezuniyet sonrası eğitim programının 
başlatılması hedeflenmektedir. 

            

SORUMLU BİRİM: FAKÜLTE, YÜKSEKOKULLAR VE ENSTİTÜLER 

      

Performans Hedefi ve 

Gerçekleşme 

Ölçü 

Birimi 

2009 

Hedefi 

2009 

Gerçekleşme 

Gerç. 

Oranı (%) 

Mezuniyet sonrası düzenlenen eğitim 

programı. 
Adet 3 8 267 

      

Faaliyetler 

Kaynak Kullanımı 

Harcama 

Bütçe 

Harcama 

Bütçe Dışı 

Toplam 

Harcama 

Eğitim Faaliyeti       

      

PERFORMANSIN DEĞERLENDİRİLMESİ 

Performans hedefine ulaşılmıştır. 
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DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ PERFORMANS DEĞERLENDİRME TABLOSU  

      

Amaç 
Öğrencilerimizi, insanlığın gelişimine katkıda bulunacak 
nitelikte çağdaş değerlerle yetiştirecek bir eğitim-öğretim 
sistemi oluşturmak. 

Hedef 
2011 yılına kadar kamulaştırma faaliyetlerini, yerleşke 
altyapı çalışmalarını, binaları tamamlamak. 

Performans Hedefi 
2009 Yılında Tınaztepe Yerleşkesi Kampüs Alt Yapısı 
Projesinin %70'inin tamamlanması hedeflenmektedir. 

            

SORUMLU BİRİM: YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI 

      

Performans Hedefi ve 

Gerçekleşme 

Ölçü 

Birimi 

2009 

Hedefi 

2009 

Gerçekleşme 

Gerç. 

Oranı (%) 

2009 Yılında Tınaztepe Yerleşkesi 
Kampüs Alt Yapısı Projesinin %70'inin 

tamamlanması hedeflenmektedir. 

Yüzde 70 91 130 

      

Faaliyetler 

Kaynak Kullanımı 

Harcama 

Bütçe 

Harcama 

Bütçe Dışı 

Toplam 

Harcama 

Yapım İşi (İnşaat) 6.293.000   6.293.000 

      

PERFORMANSIN DEĞERLENDİRİLMESİ 

Belirlenen hedef gerçekleştirilmiştir. 
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DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ PERFORMANS DEĞERLENDİRME TABLOSU  

      

Amaç 
Öğrencilerimizi, insanlığın gelişimine katkıda bulunacak 
nitelikte çağdaş değerlerle yetiştirecek bir eğitim-öğretim 
sistemi oluşturmak. 

Hedef 
2011 yılına kadar kamulaştırma faaliyetlerini, yerleşke 

altyapı çalışmalarını, binaları tamamlamak. 

Performans Hedefi 
Mühendislik Fakültesi İnşaatı İhalesi yapılarak inşaata 
başlanması hedeflenmektedir. 

            

SORUMLU BİRİM: YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI 

      

Performans Hedefi ve 

Gerçekleşme 

Ölçü 

Birimi 

2009 

Hedefi 

2009 

Gerçekleşme 

Gerç. 

Oranı (%) 

Mühendislik Fakültesi İnşaatı İhalesi 
yapılarak inşaata başlanması 

hedeflenmektedir. 

Yüzde 30 0 0 

      

Faaliyetler 

Kaynak Kullanımı 

Harcama 

Bütçe 

Harcama 

Bütçe Dışı 

Toplam 

Harcama 

Yapım İşi (İnşaat)       

      

PERFORMANSIN DEĞERLENDİRİLMESİ 

İhale süreci tamamlanamadığından belirlenen hedef gerçekleştirilememiştir. 
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DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ PERFORMANS DEĞERLENDİRME TABLOSU  

      

Amaç 
Öğrencilerimizi, insanlığın gelişimine katkıda bulunacak 
nitelikte çağdaş değerlerle yetiştirecek bir eğitim-öğretim 
sistemi oluşturmak. 

Hedef 
2011 yılına kadar kamulaştırma faaliyetlerini, yerleşke 
altyapı çalışmalarını, binaları tamamlamak. 

Performans Hedefi 
2009 yılında İnciraltı yerleşkesinde yarı olimpik yüzme 
havuzu inşaatına başlanıp bitirilmesi hedeflenmektedir. 

            

SORUMLU BİRİM: YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI 

      

Performans Hedefi ve 

Gerçekleşme 

Ölçü 

Birimi 

2009 

Hedefi 

2009 

Gerçekleşme 

Gerç. 

Oranı (%) 

2009 Yılında İnciraltı Yerleşkesinde yarı 
olimpik yüzme havuzu inşaatına 

başlanıp bitirilmesi hedeflenmektedir. 

Yüzde 100 100 100 

      

Faaliyetler 

Kaynak Kullanımı 

Harcama 

Bütçe 

Harcama 

Bütçe Dışı 

Toplam 

Harcama 

Yapım İşi (İnşaat) 2.714.921   2.714.921 

      

PERFORMANSIN DEĞERLENDİRİLMESİ 

Proje tamamlanmıştır. 
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DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ PERFORMANS DEĞERLENDİRME TABLOSU  

      

Amaç 
Öğrencilerimizi, insanlığın gelişimine katkıda bulunacak 
nitelikte çağdaş değerlerle yetiştirecek bir eğitim-öğretim 
sistemi oluşturmak. 

Hedef 
2011 yılına kadar kamulaştırma faaliyetlerini, yerleşke 
altyapı çalışmalarını, binaları tamamlamak. 

Performans Hedefi 
Tınaztepe yerleşkesinde 15.000 m2 alanın kamulaştırılması 
hedeflenmektedir. 

            

SORUMLU BİRİM: İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI 

      

Performans Hedefi ve 

Gerçekleşme 

Ölçü 

Birimi 

2009 

Hedefi 

2009 

Gerçekleşme 

Gerç. 

Oranı (%) 

Kamulaştırma yapılacaktır. m2 15.000 0 0 

      

Faaliyetler 

Kaynak Kullanımı 

Harcama 

Bütçe 

Harcama 

Bütçe Dışı 

Toplam 

Harcama 

Kamulaştırma 245.000   245.000 

      

PERFORMANSIN DEĞERLENDİRİLMESİ 

İzmir 14. İcra Müdürlüğüne Buca Adatepe Mah. 803 ada, 12 parselle ilgili dava neticesinde 

245.000 TL ödenmiştir. İcraya olan borcun ödenmesi nedeniyle, kamulaştırma yapılamamıştır 
ve performans hedefine ulaşılamamıştır. 
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DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ PERFORMANS DEĞERLENDİRME TABLOSU  

      

Amaç 
İnsanlığın gelişimine yönelik katma değeri yüksek ürün ve 
hizmet yaratmak. 

Hedef 
2011 yılına kadar üretilen araştırmaları, projeleri ve alınan 
patent sayılarını %20 artırmak üzere laboratuarlar kurmak 
ve akreditasyonlarını tamamlamak. 

Performans Hedefi 
İnsanlığın sağlığına ve gelişimine yönelik, çevreye duyarlı 
bilimsel araştırma ve projeler yapılacaktır. 

            

SORUMLU BİRİM: İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI 

      

Performans Hedefi ve 

Gerçekleşme 

Ölçü 

Birimi 

2009 

Hedefi 

2009 

Gerçekleşme 

Gerç. 

Oranı (%) 

2009 Yılında Bilimsel Araştırma 
Projelerine destek verilecektir. 

Adet 200 193 97 

      

Faaliyetler 

Kaynak Kullanımı 

Harcama 

Bütçe 

Harcama 

Bütçe Dışı 

Toplam 

Harcama 

Satın Alma 6.088.000   6.088.000 

      

PERFORMANSIN DEĞERLENDİRİLMESİ 

2009 Yılında 200 projenin desteklenmesi hedeflenmiş ve hedeflere büyük oranda ulaşılmıştır. 
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DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ PERFORMANS DEĞERLENDİRME TABLOSU  

      

Amaç 
İnsanlığın gelişimine yönelik katma değeri yüksek ürün ve 
hizmet yaratmak. 

Hedef 
2011 yılına kadar üretilen araştırmaları, projeleri ve alınan 
patent sayılarını %20 artırmak üzere laboratuarlar kurmak 
ve akreditasyonlarını tamamlamak. 

Performans Hedefi 
Bioteknolojiye dayalı laboratuar inşaatına ve donanıma 
devam edilecektir. 

            

SORUMLU BİRİM: YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI, İDARİ VE MALİ İŞLER 
DAİRE BAŞKANLIĞI 

      

Performans Hedefi ve 

Gerçekleşme 

Ölçü 

Birimi 

2009 

Hedefi 

2009 

Gerçekleşme 

Gerç. 

Oranı (%) 

İnşaatın tamamlanma oranı Yüzde 70 55 79 

      

Faaliyetler 

Kaynak Kullanımı 

Harcama 

Bütçe 

Harcama 

Bütçe Dışı 

Toplam 

Harcama 

Yapım İşi (İnşaat), Donanım Faaliyeti 3.772.000   3.772.000 

      

PERFORMANSIN DEĞERLENDİRİLMESİ 

Yatırım programı ile verilen 11.500.000 TL ödeneğin harcanması, DPT onayına bağlanmış olup, 
DPT tarafından sözkonusu onayın verilmesi yılsonunda gerçekleştirildiğinden, performans 

hedefine tam olarak ulaşılamamıştır. 
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IV- KURUMSAL KABĠLĠYET ve KAPASĠTENĠN DEĞERLENDĠRĠLMESĠ 

Üniversitemizin stratejik amaç, hedef, misyon ve vizyon çalıĢması sırasında belirlenen 

GZFT analiz sonuçlarına göre üstünlükler ve zayıflıklar Ģu Ģekilde ortaya çıkmıĢtır. 

  A- Üstünlükler: 

1. Kurumun köklü geçmiĢi 

2. Dinamik ve deneyimli akademik kadro 

3. YurtdıĢı eğitimli akademik personelin varlığı 

4. Öğretim programlarındaki çeĢitlilik 

5. Aktif eğitim uygulamaları 

6. Katılımcı yönetim anlayıĢı 

7. Katılımcı ve etkileĢimci üniversite çevresi 

8. Yabancı üniversitelerle anlaĢmalar 

9. Erasmus ve Socrates programlarına üyelik 

10. Üniversite radyosu 

11. Akreditasyon çalıĢmaları 

12. Üniversite hastanesi 

13. Sürekli eğitim merkezi 

14. Zorunlu yabancı dil hazırlık sınıfı 

15. Yabancı dilde eğitim yapan birimler 

16. Öğrenci kulüpleri 

17. Çok sayıda farklı eğitim ve bilim alanında birimler 

18. Lisansüstü programlarda çeĢitlilik 

19. Yabancı üniversitelerle iĢbirliği neticesinde çift diploma 

20. Çift ana dal programları 

21. Akademik yayınların çokluğu 

22. Çok sayıda ve alanında ülkede ilk araĢtırma merkezi 

23. Toplam kalite yönetimine verilen önem 

24. Kütüphane veri tabanlarına sahip olmak 

25. BaĢarılı uluslararası konferansların yapılması 

26. YÖK tarafından görevlendirilen 8 üniversiteden biri olarak diğer üniversitelerden gelen 

araĢtırma görevlilerinin yetiĢtirilmesi  

27. Üniversitenin bazı fakülte ve birimlerinin bölgede tek olması 

28. Meslek odaları ve kuruluĢları ile iyi iliĢkiler 
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  B- Zayıflıklar: 

1. Fiziksel altyapı eksiklikleri 

2. Kaynak yaratmada güçlükler 

3. Ġdari personel eksikliği 

4. Üniversitenin yerleĢim yapısının yaygınlığı 

5. 24 saat yaĢayan üniversitenin henüz yaratılmamıĢ olması 

6. Öğrenci baĢına düĢen öğretim üyesi sayısının azlığı 

7. GeniĢ katılımlı sosyal ve kültürel etkinliklerin yetersizliği 

8. Mezunlarla iliĢkilerin yetersizliği 

9. Üretilen proje sayılarının yetersizliği 

10. UlaĢım sorunları 

11. Halkla iliĢkilerin ve tanıtımın yetersiz olması 

12. Bazı araĢtırma merkezlerinin alanlarında çalıĢan araĢtırmacı ve uzman yetersizliği 

13. Yabancı öğretim elemanlarının azlığı 

14. Kariyer merkezinin olmaması 

15. Burs olanaklarının yetersizliği 

16. Endüstrinin gereksinim duyduğu konularda derslerin ve uygulamaların azlığı 

17. Üniversite teknoparkının olmaması 

18. Bazı mesleki alanlarda laboratuar çalıĢmaları ve staj olanaklarının yetersizliği 

19. Türkçe yayınların özendirilmemesi 

20. Ulusal ve uluslararası toplantılara katılmak için finansal desteğin olmaması 

21. EriĢim sayfasında birimlerle ilgili yetersiz bilgi 

 C- Değerlendirme: 

Üniversitemizin Stratejik Plan çalıĢmaları sırasında yapılan GZFT analizi, kurum 

olarak kendimizi değerlendirmemiz, güçlü ve geliĢmeye açık yönlerimiz ile fırsatlar ve 

tehditlerin ortaya konması açısından önemlidir. 

 GZFT analizi sırasında fırsat olarak değerlendirilen bilim ve teknolojideki geliĢmeler, 

küreselleĢme, ülkemizin genç nüfus yapısı, Avrupa Birliği Uyum süreci ve Avrupa Birliği 

Fonları ile Üniversitemizle özel sektör arasında artan iĢbirliği sayesinde GZFT analizinde 

belirlenen tehditlerin ortadan kalkacağı, üstünlüklerin artacağı ve zayıf yönlerin azalacağı 

düĢünülmektedir. 
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EKLER: 

Ek -1: Üst Yöneticinin Ġç Kontrol Güvence Beyanı  

Ek- 2: Mali Hizmetler Birim Yöneticisinin Beyanı 

Ek- 3: Akademik Personel Tablosu 

Ek- 4: Yabancı Uyruklu Akademik Personel Tablosu 

Ek- 5: Diğer Üniversitelere Görevlendirilen Akademik Personel Tablosu 

Ek- 6: BaĢka Üniversitelerden Kurumda Görevlendirilen Akademik Personel Tablosu 

Ek- 7: SözleĢmeli Akademik Personel Tablosu 

Ek- 8: Akademik Personel‟in YaĢ Ġtibariyle Dağılım Tablosu 

Ek- 9: Ġdari Personel Tablosu 

Ek- 10: Ġdari Personelin Eğitim Durum Tablosu 

Ek- 11: Ġdari Personelin Hizmet Süreleri Tablosu 

Ek- 12: Ġdari Personelin YaĢ Ġtibariyle Dağılım Tablosu 

Ek- 13: SözleĢmeli (4/b) Personel Tablosu 

Ek- 14: Sürekli ve Geçici ĠĢçiler Tablosu 

Ek- 15: Öğrenci Sayıları Tablosu 

Ek- 16: Yabancı Dil Hazırlık Sınıfı Öğrenci Sayıları Tablosu 

Ek- 17: Öğrenci Kontenjanları Tablosu 

Ek- 18: Yüksek Lisans ve Doktora Programları Öğrenci Sayıları Tablosu 

Ek- 19: Yabancı Uyruklu Öğrenci Sayıları Tablosu 

Ek- 20: Sağlık Hizmetleri Tablosu 

Ek- 21/a: Bütçe Uygulama Sonuçları Tablosu (Bütçe Giderinin GeliĢimi) 

Ek- 21/b: Bütçe Uygulama Sonuçları Tablosu (Bütçe Gelirinin GeliĢimi) 
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Ek–1 

 

ĠÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

 

Rektör olarak yetkim dâhilinde; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan 

ederim. 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiĢ kaynakların, 

planlanmıĢ amaçlar doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak 

kullanıldığını ve iç kontrol sisteminin iĢlemlerin yasallık ve düzenliliğine iliĢkin 

yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm.  

 

Bu güvence, rektör olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç 

kontroller, iç denetçi raporları ile SayıĢtay raporları gibi bilgim dâhilindeki 

hususlara dayanmaktadır. 

 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir 

husus hakkında bilgim olmadığını beyan ederim.  

 

Ġzmir- 27.04.2010 

 

 

 

                                                                                           Prof. Dr. Mehmet FÜZÜN 

                        Rektör 

 

 

 

 

 



                               

                        

    
2009 Yılı Ġdare Faaliyet Raporu 

___________________________________________________________________________ 

 

 ______________________________________________________________Sayfa 143 / 165 
 

Strateji GeliĢtirme Daire BaĢkanlığı Ġzmir- 2010 
  

 

Ek–2 

 

MALĠ HĠZMETLER BĠRĠM YÖNETĠCĠSĠNĠN BEYANI 

 

 

Mali hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dâhilinde; 

 

Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata 

uygun olarak yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir 

Ģekilde kullanılmasını temin etmek üzere iç kontrol süreçlerinin iĢletildiğini, 

izlendiğini ve gerekli tedbirlerin alınması için düĢünce ve önerilerimin zamanında 

üst yöneticiye raporlandığını beyan ederim. 

 

Ġdaremizin 2009 yılı Faaliyet Raporunun “III/A- Mali Bilgiler” bölümünde yer 

alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim.  

 

Ġzmir- 27.04.2010 

 

 

 

 

 

                                                                           Gülizar GÜRSOY 

             Strateji GeliĢtirme Daire BaĢkanı 
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Ek–3:  Akademik Personel Tablosu 

Akademik Personel 

 

Kadroların Doluluk Oranına Göre 
Kadroların Ġstihdam 

ġekline Göre 

Dolu BoĢ Toplam 
Tam 

Zamanlı 
Yarı 

Zamanlı 

Profesör 490/2* 165 655/2* 450/1 40/1 

Doçent 250 118 368   

Yrd. Doçent 472/1 181 653/1   

Öğretim Görevlisi 372 132 504   

Okutman 185 14 199   

Çevirici - 2 2   

Eğitim- Öğretim 
Planlamacısı 

- 4 4   

AraĢtırma 
Görevlisi 

1142 298 1440   

Uzman 144 53 197   

*2547 Sayılı Kanunun 60/b maddesine göre çalıĢanları gösterir. 
 

Ek–4:  Yabancı Uyruklu Akademik Personel Tablosu 

Yabancı Uyruklu Öğretim Elemanları 

Unvan 
Geldiği 

Ülke 
KiĢi ÇalıĢtığı Bölüm 

Profesör 

Belçika 
ABD 
Rusya 
Cezayir 

1 
2 
1 
1 

Devlet Konservatuarı 
Devlet Konservatuarı 
Mühendislik Fak. 
Deniz Bil. Ve Tek. Enst. 

Doçent    

Yrd. Doçent    

Öğretim Görevlisi 
Özbekistan 
Makedonya 

3 
1 

Devlet Konservatuarı 
Güzel Sanatlar Fak. 

 
Okutman 
 
 
 
 

Ġngiltere 
Almanya 
 
ABD 
Avustralya 

3 
2 
 
1 
1 

Yabancı Diller Y.O. 
Yabancı Diller Y.O. 
Buca Eğitim Fak. 
Yabancı Diller Y.O. 
Yabancı Diller Y.O. 

Çevirici    

Eğitim-Öğretim 
Planlamacısı 

   

ArĢ.Görevlisi / Uzman    

Toplam  16  
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Ek–5: Diğer Üniversitelerde Görevlendirilen Akademik Personel Tablosu 

Diğer Üniversitelerde Görevlendirilen Üniversitemiz Akademik Personeli 

UNVAN BAĞLI OLDUĞU BĠRĠM 
GÖREVLENDĠRĠLDĠĞĠ 

ÜNĠVERSĠTE 
SAYI 

Profesör Mühendislik Fakültesi Anadolu Üniversitesi 1 

Profesör Mühendislik Fakültesi Ege Üniversitesi 3 

Profesör Mühendislik Fakültesi UĢak Üniversitesi 1 

Profesör Mühendislik Fakültesi Ġzmir Ekonomi Üniversitesi 1 

Profesör ĠĢletme Fakültesi Beykent Üniversitesi 1 

Profesör ĠĢletme Fakültesi Ġzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü 1 

Profesör Ġktisadi ve Ġdari Bil.Fak. Ege Üniversitesi 2 

Profesör Ġktisadi ve Ġdari Bil.Fak. YaĢar Üniversitesi 4 

Profesör Ġktisadi ve Ġdari Bil.Fak. Celal Bayar Üniversitesi 1 

Profesör Ġktisadi ve Ġdari Bil.Fak. Fatih Üniversitesi 1 

Profesör Güzel Sanatlar Fakültesi Ġzmir Ekonomi Üniversitesi 3 

Profesör Güzel Sanatlar Fakültesi YaĢar Üniversitesi 1 

Profesör Güzel Sanatlar Fakültesi Süleyman Demirel Üniversitesi 2 

Profesör Güzel Sanatlar Fakültesi Anadolu Üniversitesi 1 

Profesör Güzel Sanatlar Fakültesi Ġzmir Üniversitesi 1 

Profesör Fen-Edebiyat Fakültesi Ġzmir Ekonomi Üniversitesi 1 

Profesör Buca Eğitim Fakültesi Ege Üniversitesi 3 

Profesör Buca Eğitim Fakültesi Süleyman Demirel Üniversitesi 1 

Profesör Ġlahiyat Fakültesi Ege Üniversitesi 1 

Profesör Hukuk Fakültesi Ġzmir Üniversitesi 2 

Profesör Hukuk Fakültesi Anadolu Üniversitesi 1 

Profesör Hukuk Fakültesi Bilkent Üniversitesi 1 

Profesör Hukuk Fakültesi Ġstanbul Bilgi Üniversitesi 1 

Profesör Tıp Fakültesi Ġzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü 1 

Profesör Denizcilik Fakültesi Ġzmir Ekonomi Üniversitesi 3 

Profesör Mimarlık Fakültesi Ġzmir Üniversitesi 1 

Profesör Mimarlık Fakültesi YaĢar Üniversitesi 1 

Profesör Deniz Bilimleri ve Tekn. Enst. Ġzmir Ekonomi Üniversitesi 1 

Profesör Sağlık Hizmetleri M.Y.O. Ege Üniversitesi 1 

TOPLAM     43 

Doçent Mühendislik Fakültesi Ege Üniversitesi 2 

Doçent Mühendislik Fakültesi UĢak Üniversitesi 1 

Doçent Mühendislik Fakültesi Ġzmir Ekonomi Üniversitesi 1 

Doçent Mühendislik Fakültesi Gediz Üniversitesi 1 

Doçent ĠĢletme Fakültesi Ġzmir Ekonomi Üniversitesi 7 

Doçent Ġktisadi ve Ġdari Bil.Fak. Ġzmir Ekonomi Üniversitesi 2 

Doçent Ġktisadi ve Ġdari Bil.Fak. Süleyman Demirel Üniversitesi 1 

Doçent Fen-Edebiyat Fak. Ġzmir Ekonomi Üniversitesi 2 

Doçent Fen-Edebiyat Fak. Ankara Üniversitesi 1 

Doçent Buca Eğitim Fakültesi Ġzmir Ekonomi Üniversitesi 1 

Doçent Hukuk Fakültesi Ġstanbul Kültür Üniversitesi 3 

Doçent Hukuk Fakültesi Gediz Üniversitesi 1 
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Doçent Denizcilik Fakültesi Ġzmir Ekonomi Üniversitesi 2 

Doçent Deniz Bilimleri ve Tekn. Enst. Ġzmir Ekonomi Üniversitesi 1 

TOPLAM     26 

Yardımcı Doçent Mühendislik Fakültesi Ege Üniversitesi 1 

Yardımcı Doçent Mühendislik Fakültesi UĢak Üniversitesi 1 

Yardımcı Doçent ĠĢletme Fakültesi Ġzmir Ekonomi Üniversitesi 8 

Yardımcı Doçent ĠĢletme Fakültesi Ege Üniversitesi 2 

Yardımcı Doçent Ġktisadi ve Ġdari Bil.Fak. Ġzmir Ekonomi Üniversitesi 1 

Yardımcı Doçent Güzel Sanatlar Fakültesi Ege Üniversitesi 3 

Yardımcı Doçent Güzel Sanatlar Fakültesi Ġzmir Üniversitesi 1 

Yardımcı Doçent Güzel Sanatlar Fakültesi YaĢar Üniversitesi 1 

Yardımcı Doçent Güzel Sanatlar Fakültesi Ġzmir Ekonomi Üniversitesi 1 

Yardımcı Doçent Fen-Edebiyat Fak. YaĢar Üniversitesi 1 

Yardımcı Doçent Fen-Edebiyat Fak. Ġzmir Ekonomi Üniversitesi 3 

Yardımcı Doçent Fen-Edebiyat Fak. Ege Üniversitesi 2 

Yardımcı Doçent Fen-Edebiyat Fak. Ġzmir Üniversitesi 1 

Yardımcı Doçent Buca Eğitim Fakültesi Ġzmir Ekonomi Üniversitesi 2 

Yardımcı Doçent Buca Eğitim Fakültesi Ege Üniversitesi 1 

Yardımcı Doçent Hukuk Fakültesi Yeditepe Üniversitesi 1 

Yardımcı Doçent Hukuk Fakültesi Ġzmir Üniversitesi 2 

Yardımcı Doçent Hukuk Fakültesi YaĢar Üniversitesi 2 

Yardımcı Doçent Hukuk Fakültesi Ġstanbul Kültür Üniversitesi 1 

Yardımcı Doçent Hukuk Fakültesi Gediz Üniversitesi 1 

Yardımcı Doçent Tıp Fakültesi Adnan Menderes Üniversitesi 1 

Yardımcı Doçent Denizcilik Fakültesi Ġzmir Ekonomi Üniversitesi 3 

Yardımcı Doçent Denizcilik Fakültesi YaĢar Üniversitesi 1 

Yardımcı Doçent Devlet Konservatuvarı Ege Üniversitesi 1 

Yardımcı Doçent Adalet Meslek Yüksekokulu Ġzmir Ekonomi Üniversitesi 1 

TOPLAM     43 

Öğr.Gör.Dr. Mühendislik Fakültesi Ege Üniversitesi 1 

Öğr.Gör.Dr. Mühendislik Fakültesi Ġzmir Ekonomi Üniversitesi 1 

Öğr.Gör.Dr. ĠĢletme Fakültesi Ġzmir Ekonomi Üniversitesi 1 

Öğr.Gör.Dr. Mimarlık Fakültesi Süleyman Demirel Üniversitesi 1 

Öğr.Gör.Dr. Ġzmir Meslek Yüksekokulu Gediz Üniversitesi  1 

TOPLAM     5 

Öğretim Görevlisi ĠĢletme Fakültesi Ege Üniversitesi 1 

Öğretim Görevlisi Ġktisadi ve Ġdari Bil.Fak. Ġzmir Ekonomi Üniversitesi 1 

Öğretim Görevlisi Fen-Edebiyat Fak. Ege Üniversitesi 1 

Öğretim Görevlisi Ġzmir Meslek Yüksekokulu Ġzmir Üniversitesi 1 

Öğretim Görevlisi Ġzmir Meslek Yüksekokulu Ġzmir Ekonomi Üniversitesi 1 

Öğretim Görevlisi Devlet Konservatuvarı Ġzmir Ekonomi Üniversitesi 1 

TOPLAM     6 

GENEL TOPLAM   123 
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2547 SAYILI KANUNUN 40/B MADDESĠ UYARINCA ÜNĠVERSĠTEMĠZDEN DĠĞER 
ÜNĠVERSĠTELERDE GÖREVLENDĠRĠLEN ÖĞRETĠM ELEMANLARI  

UNVAN BAĞLI OLDUĞU BĠRĠM 
GÖREVLENDĠRĠLDĠĞĠ 

ÜNĠVERSĠTE 
SAYI 

Profesör Güzel Sanatlar Fakültesi Ordu Üniversitesi 1 

Profesör Hukuk Fakültesi Gediz Üniversitesi 2 

Profesör Ġktisadi ve Ġdari Bil.Fak. Gediz Üniversitesi 1 

TOPLAM     4 

        

Doçent Ġktisadi ve Ġdari Bil.Fak. Ġstanbul Üniversitesi 1 

TOPLAM     1 

        

Yardımcı Doçent Mimarlık Fakültesi Erciyes Üniversitesi 1 

TOPLAM     1 

        

GENEL TOPLAM   6 

 

Ek–6: BaĢka Üniversitelerden Kurumda Görevlendirilen Akademik Personel 

Diğer Üniversitelerden Üniversitemizde Görevlendirilen Akademik Personel (40/A) 

UNVAN ÇALIġTIĞI BÖLÜM GELDĠĞĠ ÜNĠVERSĠTE SAYI 

Profesör Fen-Edebiyat Fakültesi Ege Üniversitesi 1 

Profesör Mühendislik Fakültesi Ege Üniversitesi 2 

Profesör Buca Eğitim Fakültesi Ege Üniversitesi 1 

Profesör Eğitim Bilimleri Enstitüsü Adnan Menderes ÜnĠ. 1 

Profesör Sosyal Bilimler Enstitüsü Ege Üniversitesi 1 

Profesör Fen Bilimleri Enstitüsü Ġzmir Yüksek Tekn. Enst. 1 

Profesör Fen Bilimleri Enstitüsü Ege Üniversitesi 4 

Profesör Sağlık Bilimleri Enstitüsü Marmara Üniversitesi 1 

Profesör 
Atatürk Ġlkeleri ve Ġnkilap 
Tar.Enst. Ege Üniversitesi 

1 

TOPLAM     13 

        

Doçent Fen-Edebiyat Fakültesi Ege Üniversitesi 1 

Doçent Mühendislik Fakültesi Anadolu Üniversitesi 1 

Doçent Eğitim Bilimleri Enstitüsü Ege Üniversitesi 2 

Doçent Fen Bilimleri Enstitüsü Ege Üniversitesi 2 

Doçent 
Atatürk Ġlkeleri ve Ġnkilap 
Tar.Enst. Celal Bayar Üniversitesi 

1 

TOPLAM     7 

        

Yardımcı Doçent Fen-Edebiyat Fakültesi Ege Üniversitesi 1 

Yardımcı Doçent Mühendislik Fakültesi Ege Üniversitesi 6 

Yardımcı Doçent Buca Eğitim Fakültesi Ġzmir Yüksek Tekn. Enst. 1 

Yardımcı Doçent Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fak. Ege Üniversitesi 1 

Yardımcı Doçent Sosyal Bilimler Enstitüsü Ege Üniversitesi 1 



                               

                        

    
2009 Yılı Ġdare Faaliyet Raporu 

___________________________________________________________________________ 

 

 ______________________________________________________________Sayfa 148 / 165 
 

Strateji GeliĢtirme Daire BaĢkanlığı Ġzmir- 2010 
  

Yardımcı Doçent Fen Bilimleri Enstitüsü Ege Üniversitesi 2 

Yardımcı Doçent Ġzmir Meslek Yüksekokulu Ege Üniversitesi 1 

TOPLAM     13 

        

Öğr.Gör.Dr. Fen-Edebiyat Fakültesi Adnan Menderes ÜnĠ. 1 

TOPLAM     1 

        

GENEL TOPLAM   34 

        

2547 Sayılı Kanunun (40/B) Maddesi Uyarınca Diğer Üniversitelerden, Üniversitemizde 
Görevlendirilen Öğretim Elemanları 

UNVAN ÇALIġTIĞI BÖLÜM GELDĠĞĠ ÜNĠVERSĠTE SAYI 

Yardımcı Doçent Ġzmir Meslek Yüksekokulu 
Mehmet Akif Ersoy 
Üniversitesi 1 

TOPLAM     1 

 

 

Ek–7: SözleĢmeli Akademik Personel Tablosu 

SözleĢmeli Akademik Personel Sayısı 

Profesör - 

Doçent 3 

Yrd. Doçent 3 

Öğretim Görevlisi 12 

Uzman - 

Okutman - 

Sanatçı Öğrt. Elm. 6 

Sahne Uygulatıcısı - 

TOPLAM 24 

 

Ek–8: Akademik Personelin YaĢ Ġtibariyle Dağılım Tablosu 

 

Akademik Personelin YaĢ Ġtibariyle Dağılımı 

  21-25 YaĢ 26-30 YaĢ 31-35 YaĢ 36-40 YaĢ 41-50 YaĢ 51- Üzeri 

KiĢi Sayısı 34 582 654 460 813 512 

Yüzde 1,11 19,05 21,41 15,06 26,61 16,76 
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Ek–9: Ġdari Personel Tablosu 

Ġdari Personel (Kadroların Doluluk Oranına Göre) 

 Dolu BoĢ Toplam 

Genel Ġdari Hizmetler 1.092 547 1.639 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı 707 176 883 

Teknik Hizmetleri Sınıfı 253 92 345 

Eğitim ve Öğretim Hizmetleri sınıfı - - - 

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı. 4 1 5 

Din Hizmetleri Sınıfı 3 - 3 

Yardımcı Hizmetli 368 435 803 

Toplam 2.427 1.251 3.678 

 

 

Ek–10: Ġdari Personelin Eğitim Durum Tablosu 

Ġdari Personelin Eğitim Durumu 2009 

  Ġlköğretim Lise Önlisans Lisans Yüksek Lisans ve Doktora 

KiĢi Sayısı 226 641 684 775 101 

Yüzde 9,31 26,41 28,18 31,93 4,16 

 

 

Ek–11: Ġdari Personelin Hizmet Süreleri Tablosu 

Ġdari Personelin Hizmet Süresi 

 1 – 3 Yıl 4 – 6 Yıl 7 – 10 Yıl 11 – 15 Yıl 16 – 20 Yıl 21 - Üzeri 

KiĢi Sayısı 
237 80 229 604 621 656 

Yüzde 
9,77 3,30 9,44 24,89 25,59 27,03 
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Ek–12: Ġdari Personelin YaĢ Ġtibariyle Dağılım Tablosu 

Ġdari Personelin YaĢ Ġtibariyle Dağılımı 

  21-25 YaĢ 26-30 YaĢ 31-35 YaĢ 36-40 YaĢ 41-50 YaĢ 51- Üzeri 

KiĢi Sayısı 
85 196 322 520 1.036 268 

Yüzde 
3,50 8,08 13,27 21,43 42,69 11,04 

 

Ek–13: SözleĢmeli Personel (4/b) 

SözleĢmeli Personel (4/b) 

 Dolu BoĢ Toplam 

SözleĢmeli Personel 936 47 983 

Toplam 936 47 983 

 

Ek–14: ĠĢçiler 

ĠĢçiler (ÇalıĢtıkları Pozisyonlara Göre) 

 Dolu BoĢ Toplam 

Sürekli ĠĢçiler 16 28 44 

Vizeli Geçici ĠĢçiler 

(adam/ay) 
2 

- 

 
2 

Vizesiz iĢçiler (3 Aylık)    

Toplam 18 28 46 

 

 

 

Ek–15: Öğrenci Sayıları Tablosu 

  I. ÖĞRETĠM II. ÖĞRETĠM TOPLAM GENEL 
TOPLAM 

BĠRĠMĠN ADI ERKEK KIZ TOPLAM ERKEK KIZ TOPLAM ERKEK KIZ 

Buca Eğitim Fakültesi 
2.637 3.629 6.266 668 1.232 1.900 3.305 4.861 8.166 

Denizcilik Fakültesi 
562 94 656 0 0 0 562 94 656 

Fen Ve Edebiyat Fakültesi 
852 1.043 1.895 174 180 354 1.026 1.223 2.249 

Güzel Sanatlar Fakültesi 
699 785 1.484 0 0 0 699 785 1.484 
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Hukuk Fakültesi 
686 786 1.472 5 1 6 691 787 1.478 

Ġktisadi Ve Ġdari Bilimler 
Fakültesi 2.606 2.107 4.713 2.068 1.672 3.740 4.674 3.779 8.453 

Ġlahiyat Fakültesi 
210 211 421 115 149 264 325 360 685 

ĠĢletme Fakültesi 
652 661 1.313 0 0 0 652 661 1.313 

Mimarlık Fakültesi 
281 434 715 0 0 0 281 434 715 

Mühendislik Fakültesi 
3.328 1.087 4.415 786 66 852 4.114 1.153 5.267 

Tıp Fakültesi 
668 459 1.127 0 0 0 668 459 1.127 

Devlet Konservatuarı 
74 115 189 0 0 0 74 115 189 

Fizik Tedavi Ve 
Rehabilitasyon 
Yüksekokulu 205 141 346 0 0 0 205 141 346 

Reha Midilli Foça Turizm 
ĠĢletmeciliği ve Otelcilik 
Y.O. 24 15 39 0 0 0 24 15 39 

HemĢirelik Yüksekokulu 
85 408 493 0 0 0 85 408 493 

Atatürk Ġlkeleri Ve Ġnkılap 
Tarihi Enstitüsü 49 26 75 21 13 34 70 39 109 

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 
242 542 784 34 50 84 276 592 868 

Fen Bilimleri Enstitüsü 
868 555 1.423 40 20 60 908 575 1.483 

Güzel Sanatlar Enstitüsü 
193 324 517 0 0 0 193 324 517 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 
80 294 374 0 0 0 80 294 374 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 
1.239 1.048 2.287 382 395 777 1.621 1.443 3.064 

Adalet Meslek Yüksekokulu 
150 132 282 0 0 0 150 132 282 

Ġlahiyat Meslek 
Yüksekokulu 1 0 1 0 0 0 1 0 1 

Ġzmir Meslek Yüksekokulu 
2.468 1.292 3.760 2.728 1.073 3.801 5.196 2.365 7.561 

Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu 93 285 378 0 0 0 93 285 378 

Torbalı Meslek 
Yüksekokulu 300 94 394 0 0 0 300 94 394 

TOPLAM 19.252 16.567 35.819 7.021 4.851 11.872 26.273 21.418 47.691 
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Ek–16: Yabancı Dil Hazırlık Sınıfı Öğrenci Sayıları Tablosu 

Yabancı Dil Eğitimi Gören Hazırlık Sınıfı Öğrenci Sayıları ve Toplam Öğrenci Sayısına Oranı (*) 

  
ÖRGÜN ÖĞRETĠM II. ÖĞRETĠM I. VE II. 

ÖĞRETĠM 
TOPLAMI 

  

BĠRĠMĠN ADI 
ERKEK KIZ TOPLAM ERKEK KIZ TOPLAM YÜZDE(*) 

Buca Eğitim Fakültesi 58 87 145 0 0 0 145 1,77 

Denizcilik Fakültesi 125 15 140 0 0 0 140 21,34 

Fen ve Edebiyat Fakültesi 86 150 236 60 81 141 377 16,76 

Ġktisadi ve Ġdari Bilimler 
Fakültesi 374 378 752 402 367 769 1.521 17,99 

ĠĢletme Fakültesi 160 158 318 0 0 0 318 24,21 

Mimarlık Fakültesi 4 10 14 0 0 0 14 1,95 

Mühendislik Fakültesi 441 169 610 114 10 124 734 13,93 

Tıp Fakültesi 41 5 46 0 0 0 46 4,81 

Fizik Tedavi Ve 
Rehabilitasyon Y.O. 24 15 39 0 0 0 39 11,27 

Reha Midilli Foça Turizm 
ĠĢletmeciliği ve Otelcilik Y.O. 22 15 37 0 0 0 37 94,87 

HemĢirelik Yüksekokulu 27 76 103 0 0 0 103 20,89 

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 20 52 72 9 12 21 93 10,71 

Fen Bilimleri Enstitüsü 38 17 55 2 0 2 57 3,84 

Güzel Sanatlar Enstitüsü 37 63 100 0 0 0 100 19,34 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 2 19 21 0 0 0 21 5,61 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 30 25 55 109 133 242 297 9,69 

TOPLAM 1.489 1.254 2.743 696 603 1.299 4.042   

(*)Yabancı dil eğitimi gören hazırlık sınıfı öğrenci sayılarının toplam öğrenci sayısına oranı bulunurken, 

   hesaplamada ilgili Fakülte/Yüksekokul/Enstitünün toplam öğrenci sayısı alınmıĢtır.  

 

 

Ek–17: 2009 Öğrenci Kontenjanları Tablosu 

BĠRĠMĠN ADI 
ÖSYS 

KONTENJANI 

ÖSYS 
SONUCU 

YERLEġEN 

BOġ 
KALAN 

DOLULUK 
ORANI 

(%) 

Buca Eğitim Fakültesi 1.941 1.968 -27 101 

Denizcilik Fakültesi 145 138 7 95 

Fen ve Edebiyat Fakültesi 630 621 9 99 

Güzel Sanatlar Fakültesi 255 235 20 92 
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Hukuk Fakültesi 400 404 -4 101 

Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fak. 1.650 1.642 8 100 

Ġlahiyat Fakültesi 400 401 -1 100 

ĠĢletme Fakültesi 295 300 -5 102 

Mimarlık Fakültesi 130 131 -1 101 

Mühendislik Fakültesi 1.020 1.020 0 100 

Tıp Fakültesi 220 224 -4 102 

Devlet Konservatuarı 75 60 15 80 

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon 
Y.O. 70 72 -2 103 

Reha Midilli Foça Turizm 
ĠĢletmeciliği ve Otelcilik Y.O. 40 38 2 95 

HemĢirelik Yüksekokulu 115 117 -2 102 

Adalet Meslek Yüksekokulu 100 88 12 88 

Ġzmir Meslek Yüksekokulu 2.195 1.939 256 88 

Sağlık Hizmetleri Meslek Y.O. 135 119 16 88 

Torbalı Meslek Yüksekokulu 160 106 54 66 

TOPLAM 9.976 9.623 353   

 

 

Ek–18: Yüksek Lisans ve Doktora Programları Öğrenci Sayıları Tablosu 

Enstitülerdeki Öğrencilerin Yüksek Lisans (Tezli/Tezsiz) ve Doktora Programlarına Dağılımı 

Birimin Adı Programı 

Yüksek Lisans 
Yapan Sayısı 

Doktora 
Yapan 
Sayısı T

o
p

la
m

 

Tezli Tezsiz 

Atatürk Ġlk.ve Ġnk.Tar.Ens. 
Atatürk Ġlkeleri ve Ġnkılap 
Tarihi Ens. 45 34 30 109 

Ara Toplam   45 34 30 109 

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 
Aile Eğitimi Ve DanıĢmanlığı 
A.B.D. 25 0 0 25 

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 
Bilgisayar ve Öğretimi 
Teknolojileri Eğitimi A.B.D. 9 0 0 9 

Eğitim Bilimleri Enstitüsü Çevre Eğitimi Anabilim Dalı 3 0 0 3 

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 
Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 
Eğitimi A.B.D. 0 30 0 30 

Eğitim Bilimleri Enstitüsü Eğitim Bilimleri Anabilim Dalı 90 118 37 245 

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 
Güzel Sanatlar Eğitimi 
Anabilim Dalı 58 0 16 74 

Eğitim Bilimleri Enstitüsü Ġlköğretim Anabilim Dalı 92 0 28 120 

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 

Ortaöğretim Fen ve 
Matematik Alanlar Eğitimi 
A.B.D. 42 49 29 120 
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Eğitim Bilimleri Enstitüsü 
Ortaöğretim Sosyal Alanlar 
Eğitimi A.B.D. 60 47 18 125 

Eğitim Bilimleri Enstitüsü Özel Eğitim Anabilim Dalı 20 0 0 20 

Eğitim Bilimleri Enstitüsü Türkçe Eğitimi Anabilim Dalı 35 0 11 46 

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 
Yabancı Dil Olarak Türkçe 
Öğretimi A.B.D. 17 0 0 17 

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 
Yabancı Diller Eğitimi 
Anabilim Dalı 20 0 15 35 

Ara Toplam   471 244 154 869 

Fen Bilimleri Enstitüsü 
Bilgisayar Mühendisliği 
Anabilim Dalı 43 5 32 80 

Fen Bilimleri Enstitüsü Biyoteknoloji Anabilim Dalı 0 0 0 0 

Fen Bilimleri Enstitüsü 
Coğrafi Bilgi Sistemleri 
Anabilimdalı 15 29 2 46 

Fen Bilimleri Enstitüsü 
Çevre Mühendisliği Anabilim 
Dalı 70 0 22 92 

Fen Bilimleri Enstitüsü 
Çevresel Yer Bilimleri 
Anabilim Dalı 1 0 0 1 

Fen Bilimleri Enstitüsü 
Deniz Bil. Ve Tekn. Anabilim 
Dalı 71 0 36 107 

Fen Bilimleri Enstitüsü 
Deprem Yönetimi Anabilim 
Dalı 8 0 0 8 

Fen Bilimleri Enstitüsü 
Doğal Yapı TaĢları Ve Süs 
TaĢları Anabilim Dalı 14 0 0 14 

Fen Bilimleri Enstitüsü 
Elektrik ve Elektronik 
Mühendisliği A.B.D. 100 0 31 131 

Fen Bilimleri Enstitüsü 
Endüstri Muhendisligi 
Anabilim Dalı 53 48 19 120 

Fen Bilimleri Enstitüsü Fizik Anabilim Dalı 26 0 13 39 

Fen Bilimleri Enstitüsü Istatistik Anabilim Dali 36 0 13 49 

Fen Bilimleri Enstitüsü 
ĠnĢaat Mühendisliği Anabilim 
Dalı 86 0 36 122 

Fen Bilimleri Enstitüsü 
Jeofizik Muhendisligi 
Anabilim Dalı 15 0 9 24 

Fen Bilimleri Enstitüsü 
Jeoloji Muhendisligi Anabilim 
Dalı 48 0 19 67 

Fen Bilimleri Enstitüsü 
Jeotermal Enerji Anabilim 
Dalı 7 0 0 7 

Fen Bilimleri Enstitüsü Kimya Anabilim Dalı 33 0 17 50 

Fen Bilimleri Enstitüsü 
Lojistik Mühendisliği 
Anabilim Dalı 0 18 0 18 

Fen Bilimleri Enstitüsü 
Maden Muhendisligi 
Anabilim Dalı 44 0 19 63 

Fen Bilimleri Enstitüsü 
Makina Muhendisligi 
Anabilim Dalı 127 0 28 155 

Fen Bilimleri Enstitüsü Matematik Anabilim Dali 15 0 13 28 

Fen Bilimleri Enstitüsü 
Mekatronik Mühendisliği  
A.B.D. 35 0 2 37 

Fen Bilimleri Enstitüsü 
Metalurji ve Malzeme Müh. 
A.B.D. 29 0 17 46 

Fen Bilimleri Enstitüsü Mimarlik Anabilim Dalı 69 0 22 91 

Fen Bilimleri Enstitüsü Sehir ve Bölge Planlama 28 0 16 44 
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A.B.D. 

Fen Bilimleri Enstitüsü 
Tekstil Mühendisliği 
Anabilim Dalı 32 0 12 44 

Ara Toplam   1.005 100 378 1.483 

Güzel Sanatlar Enstitüsü Film Tasarımı Anasanat Dalı 22 0 10 32 

Güzel Sanatlar Enstitüsü Fotoğraf Anasanat Dalı 19 0 0 19 

Güzel Sanatlar Enstitüsü 
Geleneksel Türk El Sanatlari 
Anasanat Dalı 26 0 14 40 

Güzel Sanatlar Enstitüsü 
Geleneksel Türk Sanatlari 
Anasanat Dalı 10 0 2 12 

Güzel Sanatlar Enstitüsü Grafik Anasanat Dalı 28 0 11 39 

Güzel Sanatlar Enstitüsü Heykel Anasanat Dalı 27 0 10 37 

Güzel Sanatlar Enstitüsü Müzik Anasanat Dalı (Kons.) 29 0 11 40 

Güzel Sanatlar Enstitüsü Müzik Bilimleri Anabilim Dalı 31 0 20 51 

Güzel Sanatlar Enstitüsü Resim Anasanat Dalı 36 0 15 51 

Güzel Sanatlar Enstitüsü 
Sahne Müz. Ve 
Gör.Sn.Anabilim Dalı 0 0 0 0 

Güzel Sanatlar Enstitüsü 
Sahne Sanatları Anabilim 
Dalı (GSF) 33 0 32 65 

Güzel Sanatlar Enstitüsü 
Sahne Sanatları Anasanat 
Dalı (Kons.) 5 0 3 8 

Güzel Sanatlar Enstitüsü 
Say.Grafik ve 
Ġlet.Tekn.A.B.D. 0 0 0 0 

Güzel Sanatlar Enstitüsü Seramik Anasanat Dalı 27 0 7 34 

Güzel Sanatlar Enstitüsü 
Seramik ve Cam Tasarımı 
A.B.D. 10 0 5 15 

Güzel Sanatlar Enstitüsü Sinema-Tv. Anasanat Dalı 6 0 16 22 

Güzel Sanatlar Enstitüsü Tekstil Anasanat Dalı 8 0 14 22 

Güzel Sanatlar Enstitüsü 
Tekstil ve Moda Tsrm. 
Anasanat D. 25 0 5 30 

Ara Toplam   342 0 175 517 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü Anatomi Anabilim Dalı 0 0 3 3 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 
Beden Egitimi ve Spor 
A.B.D. 0 0 0 0 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü Biyofizik Anabilim Dalı 2 0 5 7 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü Biyokimya Anabilim Dalı 2 0 10 12 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü Biyomekanik Anabilim Dalı 3 0 4 7 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 
Çocuk Cerrahisi Anabilim 
Dalı 0 0 0 0 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü Farmakoloji Anabilim Dalı 1 0 2 3 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 
Fizik Ted. ve Reh. Anabilim 
Dalı 33 0 13 46 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü Fiziksel Tıp ve Rhb. A.B.D. 0 0 0 0 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü Fizyoloji Anabilim Dalı 8 0 4 12 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü Halk Sağlığı Anabilim Dalı 15 0 12 27 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü HemĢirelik Anabilim Dalı 76 0 22 98 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 
Histoloji-Embriyoloji 
Anabilim Dalı 10 0 3 13 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 
Kulak Burun Bogaz 
(Odioloji) A.B.D. 7 0 0 7 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü Laboratuar Hayvanları Bilimi 4 0 0 4 
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A.B.D. 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü Medikal Fizik Anabilim Dalı 14 0 0 14 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 
Medikal Informatik Anabilim 
Dalı 6 0 0 6 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 
Mikrobiyoloji ve Klinik Mik. 
Anabilim Dalı 8 0 9 17 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü Moleküler Tıp Anabilim Dalı 4 0 1 5 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü Nükleer Tıp Anabilim Dalı 0 0 0 0 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü Onkoloji Anabilim Dalı 3 0 5 8 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 
Psikiyatri (Klinik Psikolojisi) 
A.B.D. 0 0 0 0 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 
Sağlıkta Kalite GeliĢtirme ve 
Akreditasyon A.B.D. 23 0 0 23 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü Sinir Bilimleri Anabilim Dalı 21 0 5 26 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü Tıp Eğitimi Anabilim Dalı 2 0 0 2 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 
Tibbi Biyoloji Ve Genetik 
Anabilim Dalı 15 0 19 34 

Ara Toplam   257 0 117 374 

Sosyal Bilimler Enstitüsü Arkeoloji Anabilim Dalı 28 0 23 51 

Sosyal Bilimler Enstitüsü Avrupa Birliği Anabilim Dalı 52 12 54 118 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 
Batı Dilleri ve Edebiyatı 
A.B.D. 28 0 17 45 

Sosyal Bilimler Enstitüsü Bilgi Yönetimi Anabilim Dalı 0 42 0 42 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 
ÇalıĢma Ekonomisi ve 
Endüstri ĠliĢkileri  A.B.D. 156 71 53 280 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 
Denizcilik ĠĢletmeleri ve 
Yönetimi Anabilim Dalı 34 81 33 148 

Sosyal Bilimler Enstitüsü Ekonometri Anabilim Dalı 59 0 25 84 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 
Felsefe ve Din Bilimleri 
A.B.D. 125 0 36 161 

Sosyal Bilimler Enstitüsü Genel Dil Bilim Anabilim Dalı 3 0 6 9 

Sosyal Bilimler Enstitüsü Ġktisat Anabilim Dali 122 23 38 183 

Sosyal Bilimler Enstitüsü Ġngilizce Ġktisat Anabilim Dalı 27 0 0 27 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 
Ġngilizce ĠĢletme Anabilim 
Dalı 82 108 10 200 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 
Ġslam Tarihi  ve Sanatları 
Anabilim Dalı 41 0 29 70 

Sosyal Bilimler Enstitüsü ĠĢletme Anabilim Dalı 324 282 67 673 

Sosyal Bilimler Enstitüsü Kamu Hukuku Anabilim Dalı 87 0 30 117 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 
Kamu Yönetimi Anabilim 
Dalı 69 1 30 100 

Sosyal Bilimler Enstitüsü Maliye Anabilim Dalı 109 1 45 155 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 
Maliye Ve Ekonomi Anabilim 
Dalı 0 67 0 67 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 
Mütercim Tercümanlık 
Anabilim Dalı 18 0 0 18 

Sosyal Bilimler Enstitüsü Özel Hukuk Anabilim Dalı 62 7 43 112 

Sosyal Bilimler Enstitüsü Tarih Anabilim Dalı 32 0 18 50 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 
Temel Ġslam Bilimleri 
Anabilim Dalı 75 0 30 105 
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Sosyal Bilimler Enstitüsü 
Toplam Kalite Yönetimi 
Anabilim Dalı 56 34 0 90 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 
Turizm ĠĢletmeciliği  
Anabilim Dalı 44 5 42 91 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 
Uluslararası ĠliĢkiler Anabilim 
Dalı 26 5 8 39 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 
Uluslararası ĠĢletmecilik ve 
Tic.A.B.D 0 38 0 38 

Ara Toplam   1.659 777 637 3.073 

TOPLAM   3.779 1.155 1.491 6.425 

 

Ek–19: Yabancı Uyruklu Öğrenci Sayıları Tablosu 

Yabancı Uyruklu Öğrencilerin Sayısı ve Bölümleri 

BĠRĠMĠN ADI ANABĠLĠM DALI/BÖLÜMÜ/PROGRAMI ERKEK KIZ TOPLAM 

Buca Eğitim Fakültesi Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi 2 3 5 

Buca Eğitim Fakültesi Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğrt.(Üst Bölüm) 1 0 1 

Buca Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri 1 1 2 

Buca Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi 0 1 1 

Buca Eğitim Fakültesi Ġlköğretim 13 18 31 

Buca Eğitim Fakültesi Ortaöğretim Fen Matematik Alanlar Eğitimi 7 6 13 

Buca Eğitim Fakültesi Ortaöğretim Sosyal Alanlar Eğitimi 8 4 12 

Buca Eğitim Fakültesi Türkçe Eğitimi 4 5 9 

Buca Eğitim Fakültesi Yabancı Diller Eğitimi 24 23 47 

Denizcilik Fakültesi Denizcilik ĠĢletmeleri Yönetimi (Ġngilizce) 9 3 12 

Fen ve Edebiyat Fakültesi Amerikan Kültürü Ve Edebiyatı 5 2 7 

Fen ve Edebiyat Fakültesi Arkeoloji 1 0 1 

Fen ve Edebiyat Fakültesi Dil Bilimi 1 0 1 

Fen ve Edebiyat Fakültesi Fizik 2 0 2 

Fen ve Edebiyat Fakültesi Ġstatistik 3 1 4 

Fen ve Edebiyat Fakültesi Kimya 2 0 2 

Fen ve Edebiyat Fakültesi Matematik (Ġngilizce) 9 2 11 

Fen ve Edebiyat Fakültesi Mütercim-Tercümanlık (Türkçe-Alm.-Ġng.) 0 3 3 

Fen ve Edebiyat Fakültesi Tarih 3 1 4 

Güzel Sanatlar Fakültesi Geleneksel Türk El Sanatları Bölümü 0 1 1 

Güzel Sanatlar Fakültesi Sinema-TV Bölümü 2 3 5 

Hukuk Fakültesi Hukuk 19 16 35 

Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fak. ÇalıĢma Ekonomisi Ve Endüstri ĠliĢkileri 4 6 10 

Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fak. Ekonometri 4 0 4 

Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fak. Ekonometri (Ġkinci Öğretim) 0 1 1 

Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fak. Ġktisat 26 13 39 

Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fak. Ġktisat (Ġkinci Öğretim) 0 1 1 

Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fak. ĠĢletme 27 13 40 

Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fak. Kamu Yönetimi 12 11 23 

Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fak. Kamu Yönetimi (Ġkinci Öğretim) 0 1 1 

Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fak. Maliye 15 5 20 

Ġlahiyat Fakültesi Ġlahiyat 5 0 5 

ĠĢletme Fakültesi Ġktisat (Ġng-A) 4 1 5 
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ĠĢletme Fakültesi ĠĢletme (Ġng-A) 8 6 14 

ĠĢletme Fakültesi Turizm ĠĢletmeciliği (Ġng) 9 2 11 

ĠĢletme Fakültesi Uluslararası ĠliĢkiler (Ġng) 6 2 8 

Mimarlık Fakültesi Mimarlık 12 3 15 

Mimarlık Fakültesi ġehir ve Bölge Planlama 6 2 8 

Mühendislik Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği 13 1 14 

Mühendislik Fakültesi Çevre Mühendisliği 10 3 13 

Mühendislik Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği 10 0 10 

Mühendislik Fakültesi Endüstri Mühendisliği 15 4 19 

Mühendislik Fakültesi ĠnĢaat Mühendisliği 35 4 39 

Mühendislik Fakültesi Jeofizik Mühendisliği 2 0 2 

Mühendislik Fakültesi Jeoloji Mühendisliği 5 3 8 

Mühendislik Fakültesi Maden Mühendisliği 8 0 8 

Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği 13 1 14 

Mühendislik Fakültesi Metalurji ve Malzeme Mühendisliği 9 0 9 

Mühendislik Fakültesi Tekstil Mühendisliği 17 2 19 

Tıp Fakültesi Tıp Doktorluğu 36 19 55 

Fizik Tedavi ve Rhb.Y.O. Fizik Tedavi Ve Rehabilitasyon 10 8 18 

HemĢirelik Yüksekokulu HemĢirelik 1 4 5 

Eğitim Bilimleri Enstitüsü Güzel Sanatlar Eğitimi Anabilim Dalı 0 1 1 

Eğitim Bilimleri Enstitüsü Ortaöğretim Sosyal Alanlar Eğitimi A.B.D. 0 1 1 

Eğitim Bilimleri Enstitüsü Türkçe Eğitimi Anabilim Dalı 0 1 1 

Fen Bilimleri Enstitüsü Bilgisayar Mühendisliği Anabilim Dalı 3 2 5 

Fen Bilimleri Enstitüsü Çevre Mühendisliği Anabilim Dalı 3 0 3 

Fen Bilimleri Enstitüsü Doğal Yapı TaĢları ve Süs TaĢları A.B. D. 1 0 1 

Fen Bilimleri Enstitüsü Elektrik ve Elektronik Mühendisliği A.B.D. 4 1 5 

Fen Bilimleri Enstitüsü Fizik Anabilim Dalı 1 0 1 

Fen Bilimleri Enstitüsü ĠnĢaat Mühendisliği Anabilim Dalı 5 0 5 

Fen Bilimleri Enstitüsü Jeofizik Mühendisliği Anabilim Dalı 1 0 1 

Fen Bilimleri Enstitüsü Jeoloji Mühendisliği Anabilim Dalı 1 0 1 

Fen Bilimleri Enstitüsü Kimya Anabilim Dalı 0 2 2 

Fen Bilimleri Enstitüsü Maden Mühendisliği Anabilim Dalı 1 0 1 

Fen Bilimleri Enstitüsü Makina Mühendisliği Anabilim Dalı 10 0 10 

Fen Bilimleri Enstitüsü Mekatronik Mühendisliği  Anabilimdalı 2 0 2 

Fen Bilimleri Enstitüsü Metalurji Ve Malzeme Müh. Anabilim Dalı 1 1 2 

Fen Bilimleri Enstitüsü ġehir Ve Bölge Planlama Anabilim Dalı 0 1 1 

Güzel Sanatlar Enstitüsü Film Tasarımı Anasanat Dalı 0 1 1 

Güzel Sanatlar Enstitüsü Grafik Anasanat Dalı 1 0 1 

Güzel Sanatlar Enstitüsü Müzik Bilimleri Anabilim Dalı 0 1 1 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü Fizik Ted.ve Reh. Anabilim Dalı 2 0 2 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü Halk Sağlığı Anabilim Dalı 1 0 1 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü HemĢirelik Anabilim Dalı 0 3 3 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü Histoloji-Embriyoloji Anabilim Dalı 1 0 1 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü Mikrobiyoloji Ve Klinik Mik. Anabilim Dalı 1 2 3 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü Tıbbi Biyoloji Ve Genetik Anabilim Dalı 1 4 5 

Sosyal Bilimler Enstitüsü Avrupa Birliği Anabilim Dalı 4 3 7 

Sosyal Bilimler Enstitüsü Batı Dilleri Ve Edebiyatı Anabilim  Dalı 1 0 1 

Sosyal Bilimler Enstitüsü ÇalıĢma Ekonomisi ve Endüstri ĠliĢkileri  A.B.D. 2 1 3 
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Sosyal Bilimler Enstitüsü Denizcilik ĠĢletmeleri ve Yönetimi A.B.D. 1 0 1 

Sosyal Bilimler Enstitüsü Ekonometri Anabilim Dalı 2 1 3 

Sosyal Bilimler Enstitüsü Felsefe ve Din Bilimleri A.B.D. 2 0 2 

Sosyal Bilimler Enstitüsü Ġktisat Anabilim Dali 6 7 13 

Sosyal Bilimler Enstitüsü Ġngilizce Ġktisat Anabilim Dalı 2 0 2 

Sosyal Bilimler Enstitüsü Ġngilizce ĠĢletme Anabilim Dalı 7 7 14 

Sosyal Bilimler Enstitüsü ĠĢletme Anabilim Dalı 16 7 23 

Sosyal Bilimler Enstitüsü Kamu Hukuku Anabilim Dalı 5 0 5 

Sosyal Bilimler Enstitüsü Kamu Yönetimi Anabilim Dalı 3 1 4 

Sosyal Bilimler Enstitüsü Maliye Anabilim Dalı 3 2 5 

Sosyal Bilimler Enstitüsü Mütercim Tercümanlık Anabilim Dalı 1 1 2 

Sosyal Bilimler Enstitüsü Özel Hukuk Anabilim Dalı 3 1 4 

Sosyal Bilimler Enstitüsü Turizm ĠĢletmeciliği  Anabilim Dalı 5 10 15 

Sosyal Bilimler Enstitüsü Uluslararası ĠliĢkiler Anabilim Dalı 2 5 7 

Ġzmir Meslek Yüksekokulu Ağırlama Hizmetleri 0 2 2 

Ġzmir Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Teknolojisi Ve Programlama 2 0 2 

Ġzmir Meslek Yüksekokulu Elektrik 1 0 1 

Ġzmir Meslek Yüksekokulu Harita - Kadastro 1 0 1 

Ġzmir Meslek Yüksekokulu Harita - Kadastro (ĠÖ) 1 0 1 

Ġzmir Meslek Yüksekokulu Otomotiv (ĠÖ) Ġzmir Motor ML 1 0 1 

Ġzmir Meslek Yüksekokulu Turizm ve Otel ĠĢletmeciliği 1 1 2 

Sağlık Hizmetleri M.Y.O. Anestezi 0 3 3 

TOPLAM   550 282 832 

 

Ek–20: Sağlık Hizmetleri Tablosu 

2009 YILINA AĠT SAĞLIK HĠZMETĠ 
VERĠLERĠ 

YATAK 
SAYISI 

HASTA  
SAYISI 

TETKĠK 
SAYISI 

ACĠL SERVĠS  HĠZMETLERĠ 10 125.838   

YOĞUN BAKIM   94 7.347   

KLĠNĠK 897 53.439   

AMELĠYAT  SAYISI   40.027   

POLĠKLĠNĠK  HASTASI SAYISI   663.283   

MEDĠKO SOSYAL POLĠKLĠNĠK HASTA SAYISI   35.268   

HASTA SAYISI   925.202   

LABORATUAR HĠZMETLERĠ   631.707 5.420.138 

RADYOLOJĠ ÜNĠTESĠ HĠZMETLERĠ   274.717 316.246 
NÜKLEER TIP BÖLÜMÜNDE VERĠLEN 
HĠZMETLER   8.298 8.535 

TETKĠK ĠÇĠN BAġUVURAN HASTA                             
VE YAPILAN TETKĠK SAYISI   914.722 5.744.919 

GENEL TOPLAM 1.001 1.839.924 5.744.919 
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BÜTÇE GĠDERLERĠ AYLIK GERÇEKLEġMELERĠ 

  

TAHMĠN OCAK ġUBAT MART NĠSAN MAYIS HAZĠRAN 

  
2008 2009 2008 2009 2008 2009 2008 2009 2008 2009 2008 2009 2008 2009 

 BÜTÇE GĠDER TOPLAMI 208.323.000 242.960.000 16.170.215 16.190.900 12.875.333 15.052.838 14.136.630 17.121.109 16.150.769 18.232.384 15.324.493 18.854.328 16.650.315 21.246.897 

01 - PERSONEL GİDERLERİ 132.211.000 153.056.000 13.838.985 14.110.988 9.477.898 12.257.071 10.331.267 11.140.788 10.435.570 12.171.589 10.553.353 11.996.884 10.537.262 12.105.566 

MEMURLAR 125.202.000 144.792.000 13.291.809 13.586.718 9.072.473 11.813.475 9.846.298 10.628.653 9.943.863 11.652.089 10.121.775 11.512.130 10.063.560 11.634.318 

SÖZLEġMELĠ  PERSONEL 4.794.000 6.361.000 517.187 474.876 299.428 348.291 364.345 406.416 379.473 411.086 300.925 373.056 299.997 353.232 

ĠġÇĠLER 703.000 588.000 14.231 26.382 44.404 36.765 50.468 52.497 31.116 36.941 43.175 36.792 76.624 49.338 

GEÇĠCĠ PERSONEL 1.062.000 985.000 4.969 311 49.171 30.089 50.630 12.094 60.578 44.820 72.497 49.354 71.680 43.276 

DĠĞER PERSONEL 450.000 330.000 10.790 22.701 12.423 28.451 19.527 41.128 20.538 26.653 14.981 25.553 25.400 25.402 

02 - SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA  
DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 18.439.000 19.856.000 2.100.734 2.041.141 1.424.678 1.704.876 1.372.660 1.544.085 1.419.637 1.557.313 1.417.167 1.532.052 1.413.253 1.553.680 

MEMURLAR 17.323.000 18.506.000 2.022.814 1.964.178 1.364.832 1.627.177 1.308.803 1.467.971 1.358.686 1.481.356 1.352.512 1.453.020 1.348.762 1.475.792 

SÖZLEġMELĠ PERSONEL  734.000 1.125.000 73.285 70.456 48.492 59.718 48.518 60.543 47.874 59.926 48.612 63.125 48.657 60.417 

ĠġÇĠLER 255.000 114.000 3.567 6.440 7.810 8.845 11.035 12.778 7.463 8.889 7.945 8.849 7.728 11.375 

GEÇĠCĠ PERSONEL 127.000 111.000 1.068 67 3.545 9.136 4.303 2.792 5.615 7.141 8.099 7.059 8.107 6.095 

03 - MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 29.467.000 32.873.000 177.996 38.771 1.267.388 1.061.273 1.093.382 1.729.091 2.457.380 3.502.103 2.008.913 4.843.292 1.989.423 3.765.588 

ÜRETĠME YÖNELĠK MAL VE MALZEME ALIMLARI 349.000 478.000       6.686 26.019 3.239 39.680 7.498 28.070 60.154 21.208 6.915 

TÜKETĠME YÖNELĠK MAL VE MALZEME ALIMLARI 11.720.250 13.395.000 140.476 9.564 644.724 515.032 452.820 588.297 1.048.390 2.292.742 900.677 830.621 523.711 755.737 

YOLLUKLAR 753.250 848.000 10.120 1.844 26.739 36.540 35.751 50.012 74.693 55.583 42.645 54.352 28.007 47.576 

GÖREV GĠDERLERĠ 19.000 21.000 130 2.000 7.980 540 18.886 2.943 7.029 3.514 60.201 3.021.133 5.782 2.001.375 

HĠZMET ALIMLARI 5.498.500 6.492.000 27.270 25.364 330.855 363.838 369.082 469.043 405.985 512.158 396.428 468.569 470.758 443.687 

TEMSĠL VE TANITMA GĠDERLERĠ 30.000 30.000       1.934 1.511   6.003   109.868 11.544   3.888 
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 TAHMĠN OCAK ġUBAT MART NĠSAN MAYIS HAZĠRAN 

 2008 2009 2008 2009 2008 2009 2008 2009 2008 2009 2008 2009 2008 2009 

MENKUL MAL,GAYRĠMADDĠ HAK ALIM,  
BAKIM VE ONARIM GĠDERLERĠ 1.893.500 1.997.000       13.364 42.696 60.646 88.210 102.924   82.546 140.089 117.563 

GAYRĠMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GĠDERLERĠ 823.500 990.000       3.988 3.742 19.400 30.639 63.777 41.973 12.148 28.749 34.413 

TEDAVĠ VE CENAZE GĠDERLERĠ 8.380.000 8.622.000     257.088 119.350 142.876 535.511 756.750 463.907 429.051 302.226 771.119 354.434 

05 - CARİ TRANSFERLER  1.294.000 3.291.000 52.500   226.690   97.500 593.465 254.395 320.900 4.816   7 602.700 

HAZĠNE YARDIMLARI              367.800   95.900       602.700 

GÖREV ZARARLARI 649.000 2.398.000     226.690       104.395       7   

KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUġLARA  
YAPILAN TRANSFERLER 630.000 877.000 52.500       97.500 220.000 150.000 225.000         

YURTDIġINA YAPILAN TRANSFERLER 15.000 16.000           5.665     4.816       

06 - SERMAYE GİDERLERİ 26.912.000 33.884.000     478.678 29.618 1.241.821 313.680 1.583.787 680.479 1.340.243 482.100 2.710.370 1.494.363 

MAMUL MAL ALIMLARI 11.586.000 11.610.000         17.405   95.209 28.190 192.036 388.895 962.987 147.156 

MENKUL SERMAYE ÜRETĠM GĠDERLERĠ 920.000 800.000                         

GAYRĠ MADDĠ HAK ALIMLARI 102.000 5.000                 25.960 31.941     

GAYRĠMENKUL ALIMLARI VE KAMULAġTIRMASI 300.000 245.000                     74.922   

GAYRĠMENKUL SERMAYE ÜRETĠM GĠDERLERĠ 12.894.000 17.564.000     478.678   1.192.615 273.458 1.249.896 464.467 905.754   1.421.062 1.295.936 

MENKUL MALLARIN BÜYÜK ONARIM GĠDERLERĠ 60.000                           

GAYRĠMENKUL BÜYÜK ONARIM GĠDERLERĠ 1.000.000 3.375.000       29.618 31.801 40.222 238.682 187.822 216.493 61.263 251.118 51.271 

DĠĞER SERMAYE GĠDERLERĠ 50.000 285.000                     281   

SERMAYE TRANSFERLERĠ               1.800.000           1.725.000 

YURTĠÇĠ SERMAYE TRANSFERLERĠ               1.800.000           1.725.000 
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  BÜTÇE GĠDERLERĠ AYLIK GERÇEKLEġMELERĠ 

  

TEMMUZ AĞUSTOS EYLÜL EKĠM KASIM ARALIK TOPLAM 
ARTIġ 
 ORANI 

GERÇEKLEġME 
 ORANI 

  
2008 2009 2008 2009 2008 2009 2008 2009 2008 2009 2008 2009 2008 2009 2008 2009 

 BÜTÇE GĠDER TOPLAMI 17.132.468 17.583.716 13.070.440 18.800.922 17.062.282 16.813.033 22.325.306 20.510.020 19.558.503 21.690.874 30.820.564 55.950.415 211.277.316 258.047.434 22,14% 101,42% 106,21% 

01 - PERSONEL 
GİDERLERİ 10.234.433 11.693.321 9.578.732 11.654.707 11.796.749 11.957.749 10.386.367 11.510.888 11.491.000 12.413.437 8.079.957 9.698.303 126.741.575 142.711.292 12,60% 95,86% 93,24% 

MEMURLAR 9.749.271 11.154.904 9.150.027 11.150.210 11.324.992 11.478.351 9.915.852 10.985.196 11.058.174 11.928.571 7.767.337 9.322.091 121.305.430 136.846.706 -92,32% 96,89% 6,44% 

SÖZLEġMELĠ  PERSONEL 384.731 450.122 349.444 423.376 378.075 370.236 393.396 438.302 345.901 381.744 167.886 189.254 4.180.787 4.619.992 -95,47% 87,21% 2,98% 

ĠġÇĠLER 34.183 36.712 32.100 36.961 42.459 48.834 31.869 36.785 32.023 49.439 60.316 57.547 492.968 504.995 -88,33% 70,12% 9,79% 

GEÇĠCĠ PERSONEL 50.009 26.703 33.250 21.611 23.842 20.197 20.387 26.124 29.808 28.675 59.051 80.331 525.870 383.583 -84,72% 49,52% 8,16% 

DĠĞER PERSONEL 16.240 24.881 13.912 22.548 27.383 40.131 24.864 24.481 25.095 25.008 25.368 49.079 236.520 356.015 -79,25% 52,56% 14,87% 

02 - SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA  
DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 1.462.560 1.622.640 1.449.646 1.654.406 1.442.383 1.644.493 1.448.521 1.629.571 1.466.335 1.633.188 1.005.973 860.298 17.423.548 18.977.743 8,92% 94,49% 95,58% 

MEMURLAR 1.398.152 1.546.551 1.388.819 1.571.078 1.382.776 1.559.899 1.381.549 1.549.083 1.391.518 1.557.407 944.495 803.892 16.643.716 18.057.405 8,49% 96,08% 97,58% 

SÖZLEġMELĠ PERSONEL  50.969 63.278 50.485 62.351 50.309 63.263 58.284 64.678 58.587 63.892 29.358 38.790 613.430 730.438 19,07% 83,57% 64,93% 

ĠġÇĠLER 7.566 8.424 7.769 8.479 7.769 11.261 7.729 8.430 7.318 11.403 14.438 13.094 98.136 118.267 20,51% 38,48% 103,74% 

GEÇĠCĠ PERSONEL 5.874 4.387 2.573 12.498 1.529 10.070 959 7.381 8.912 485 17.682 4.523 68.266 71.633 4,93% 53,75% 64,53% 

03 - MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 2.154.656 2.435.142 1.427.286 1.854.731 3.088.459 1.650.432 2.313.401 2.510.318 3.450.122 3.672.586 5.888.772 20.117.701 27.317.176 47.181.028 72,72% 92,70% 143,53% 

ÜRETĠME YÖNELĠK MAL 
VE MALZEME ALIMLARI 26.576 45.623 12.156 20.030 3.275 27.828 10.454 10.467 62.191 52.458 101.331 61.700 330.959 302.597 -8,57% 94,83% 63,30% 

TÜKETĠME YÖNELĠK MAL 
VE MALZEME ALIMLARI 764.417 843.545 438.274 611.845 834.376 556.543 1.067.148 1.214.550 1.585.575 2.006.562 2.833.665 3.308.616 11.234.253 13.533.654 20,47% 95,85% 101,04% 

YOLLUKLAR 80.867 80.486 13.004 10.305 26.503 38.527 47.852 47.812 70.319 66.185 68.293 130.679 524.793 619.901 18,12% 69,67% 73,10% 

GÖREV GĠDERLERĠ 602 2.218 2.082 838 1.068.290 37.399 13.454 83.216 2.344 3.607 1.807 13.034.250 1.188.587 18.193.031 1430,64% 6255,72% 86633,48% 

HĠZMET ALIMLARI 474.067 497.514 460.165 483.217 479.452 527.993 485.751 561.444 563.026 623.690 974.688 1.254.188 5.437.526 6.230.705 14,59% 98,89% 95,98% 

TEMSĠL VE TANITMA 
GĠDERLERĠ 2.376 1.482   1.094   254 5.133 548 5.975 9.447 7.263 3.678 138.128 33.870 -75,48% 460,43% 112,90% 

 



                               

                        

    
   2009 Yılı Ġdare Faaliyet Raporu 

___________________________________________________________________________ 

 

 ______________________________________________________________Sayfa 163 / 165 
 

Strateji GeliĢtirme Daire BaĢkanlığı Ġzmir- 2010 
  

 TEMMUZ AĞUSTOS EYLÜL EKĠM KASIM ARALIK TOPLAM 
ARTIġ 
 ORANI 

GERÇEKLEġME 
 ORANI 

 2008 2009 2008 2009 2008 2009 2008 2009 2008 2009 2008 2009 2008 2009 2008 2009 

MENKUL 
MAL,GAYRĠMADDĠ HAK 
ALIM,  
BAKIM VE ONARIM 
GĠDERLERĠ 157.456 101.064 58.194 51.350 133.585 106.007 218.370 185.778 370.991 225.173 408.959 513.943 1.618.551 1.560.359 -3,60% 85,48% 78,14% 

GAYRĠMENKUL MAL 
BAKIM VE ONARIM 
GĠDERLERĠ 80.252 53.349 80.562 18.823 82.942 99.669 81.345 110.654 86.572 81.339 311.042 253.780 827.820 751.341 -9,24% 100,52% 75,89% 

TEDAVĠ VE CENAZE 
GĠDERLERĠ 568.044 809.862 362.849 657.228 460.035 256.211 383.892 295.849 703.131 604.125 1.181.724 1.556.867 6.016.559 5.955.570 -1,01%   69,07% 

05 - CARİ TRANSFERLER  340.717 225.000   600.300     307.101 311.100   429.200 3.039 3.105.291 1.286.766 6.187.955 380,89% 99,44% 188,03% 

HAZĠNE YARDIMLARI       600.300                   1.666.700       

GÖREV ZARARLARI 190.717           127.101         2.397.988 648.910 2.397.988 269,54% 99,99% 100,00% 

KAR AMACI GÜTMEYEN 
KURULUġLARA  
YAPILAN TRANSFERLER 150.000 225.000         180.000 104.100   429.200   707.303 630.000 1.910.603 203,27% 100,00% 217,86% 

YURTDIġINA YAPILAN 
TRANSFERLER               207.000     3.039   7.855 212.665 2607,25% 52,37% 1329,16% 

06 - SERMAYE 
GİDERLERİ 2.940.101 1.607.612 614.777 1.839.762 734.690 1.560.359 7.869.916 1.048.144 3.151.046 2.080.477 15.842.823 5.268.823 38.508.252 16.405.417 -57,40% 143,09% 48,42% 

MAMUL MAL ALIMLARI 1.261.231 1.121.662 111.704 327.716 294.740 274.813 1.586.510 285.864 2.203.240 139.491 5.364.789 2.125.523 12.089.851 4.839.310 -59,97% 104,35% 41,68% 

MENKUL SERMAYE 
ÜRETĠM GĠDERLERĠ         270.542     15.222 292.015 38.940 71.565 150.000 634.122 204.162 -67,80% 68,93% 25,52% 

GAYRĠ MADDĠ HAK 
ALIMLARI           47.200         135.700 36.993 161.660 116.134 -28,16% 158,49% 2322,69% 

GAYRĠMENKUL ALIMLARI 
VE KAMULAġTIRMASI       245.000     5.837.521           5.912.443 245.000 -95,86% 1970,81% 100,00% 

GAYRĠMENKUL SERMAYE 
ÜRETĠM GĠDERLERĠ 1.509.805 215.774 452.502 1.163.767   1.209.592 233.343 620.324 150.789 1.419.101 9.388.593 2.345.686 16.983.037 9.008.104 -46,96% 131,71% 51,29% 

MENKUL MALLARIN 
BÜYÜK ONARIM 
GĠDERLERĠ                   32.450 58.705 32.450 58.705 64.900 10,55% 97,84% 100,00% 

GAYRĠMENKUL BÜYÜK 
ONARIM GĠDERLERĠ 169.065 270.176 50.571 103.280 169.408 28.754 212.542 126.734 505.002 450.496 823.471 530.336 2.668.154 1.879.972 -29,54% 266,82% 55,70% 

DĠĞER SERMAYE 
GĠDERLERĠ                       47.834 281 47.834 16953,12% 0,56% 16,78% 

SERMAYE 
TRANSFERLERĠ       1.197.015       3.500.000   1.461.985   16.900.000   26.584.000       

YURTĠÇĠ SERMAYE 
TRANSFERLERĠ       1.197.015       3.500.000   1.461.985   16.900.000   26.584.000       
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 BÜTÇE GELĠRLERĠNĠN AYLAR ĠTĠBARĠYLE GERÇEKLEġMELERĠ 

  

GELĠR TAHMĠNĠ OCAK ġUBAT MART NĠSAN MAYIS HAZĠRAN 

2008 2009 2008 2009 2008 2009 2008 2009 2008 2009 2008 2009 2008 2009 

BÜTÇE GELĠRLERĠ TOPLAMI 
207.823.000 242.960.000 8.156.665 169.472 19.064.029 16.476.208 28.380.568 8.669.005 20.027.536 53.419.399 18.888.556 26.085.181 8.313.757 27.075.694 

03. TeĢebbüs ve Mülkiyet 
Gelirleri 22.456.000 28.667.000 63.413 155.811 672.549 940.308 7.112.419 8.626.875 1.640.982 1.560.813 658.575 416.063 2.335.135 127.424 

03.1 Mal ve Hizmet SatıĢ 
Gelirleri 21.656.000 27.667.000 4.300 155.811 59.406 780.636 6.849.928 8.464.941 1.379.069 1.420.191 212.384 260.923 1.692.161 2.035 

03.5 Kurumlar Karları         481.000   140.000   140.000   330.000   400.000   

03.6 Kira Gelirleri 800.000 1.000.000 59.113   132.143 159.672 122.491 161.934 121.913 140.622 116.191 155.140 242.974 125.389 

03.09 Diğer TeĢebbüs ve 
Mülkiyet Gelirleri                             

04. Alınan BağıĢ ve Yardımlar 
ile Özel Gelirler 178.100.000 207.776.000 7.250.000   17.750.000 14.630.680 20.706.452   17.809.189 49.616.546 18.202.912 24.805.150 4.729.398 26.138.960 

04.2 Merkezi Yönetim 
Bütçesine Dahil Ġdarelerden 
Alınan BağıĢ ve Yardımlar 178.100.000 207.776.000 7.250.000   17.750.000 14.630.000 20.650.000   17.720.000 48.250.000 18.200.000 24.800.000 3.416.000 26.137.560 

04.3 Diğer Ġdarelerden Alınan 
BağıĢ ve Yardımlar                         885.948   

04.4 Kurumlardan ve KiĢilerden 
Alınan Yardım ve BağıĢlar           680 10.000   1.500 1.366.546   5.150 361.041 1.400 

04.5 Proje Yardımları             46.452   87.689   2.912   66.410   

05. Diğer Gelirler 7.267.000 6.517.000 843.252 13.661 641.479 905.220 561.697 42.130 577.364 2.242.040 27.069 863.968 1.249.224 809.310 

05.1 Faiz Gelirleri 262.000 262.000 73.818 33 2.481 1.677 1.049 1.357 2.219 1.363 1.839 1.190 24.646 848 

05.2 KiĢi ve Kurumlardan 
Alınan Paylar 7.000.000 6.250.000 752.199   593.100 869.396 528.902 7.575 536.535 2.212.992   834.295 1.202.535 787.449 

05.3 Para Cezaları 
                          21.013 

05.9 Diğer ÇeĢitli Gelirler 
5.000 5.000 17.235 13.628 45.898 34.148 31.747 33.198 38.609 27.685 25.230 28.483 22.043   

06. Sermaye Gelirleri                             
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Strateji GeliĢtirme Daire BaĢkanlığı Ġzmir- 2010 
  

  BÜTÇE GELĠRLERĠNĠN AYLAR ĠTĠBARĠYLE GERÇEKLEġMELERĠ    

  

TEMMUZ AĞUSTOS EYLÜL EKĠM KASIM ARALIK 
TOPLAM 

YILLIK GERÇEKLEġME 
2009 

ARTIġ 
ORANI 

( % ) 

GERÇEKLEġME 
 ORANI (%) 

2008 2009 2008 2009 2008 2009 2008 2009 2008 2009 2008 2009 2008 2009 2008 2009 

BÜTÇE GELĠRLERĠ TOPLAMI 
425.382 23.055.439 14.107.280 15.873.055 17.645.631 17.999.880 21.114.495 31.585.689 22.438.798 1.164.561 27.908.334 38.929.019 206.471.030 260.502.601 26,17 99,35 107,22 

03. TeĢebbüs ve Mülkiyet 
Gelirleri 153.935 205.325 1.576.915 3.046.464 1.707.521 782.721 9.372.503 10.847.937 1.196.363 384.401 3.047.390 2.364.572 29.537.703 29.458.712 -0,27 131,54 102,76 

03.1 Mal ve Hizmet SatıĢ 
Gelirleri 20.074 23.277 1.352.986 2.900.326 1.267.974 386.144 8.963.407 10.615.669 897.316 103.127 2.886.202 2.194.329 25.585.206 27.151.598 6,12 118,14 98,14 

03.5 Kurumlar Karları     90.000   274.000   265.000 56.000 110.000 34.000 13.000   2.243.000 90.000 -95,99     

03.6 Kira Gelirleri 133.861 182.048 133.929 146.138 165.547 395.682 144.096 176.268 189.047 247.274 148.188 170.243 1.709.497 2.216.219 29,64 213,69 221,62 

03.09 Diğer TeĢebbüs ve 
Mülkiyet Gelirleri           895               895       

04. Alınan BağıĢ ve Yardımlar 
ile Özel Gelirler 249.252 22.106.600 11.999.500 12.022.000 15.915.000 16.522.940 9.850.000 20.000.000 20.588.580 2.000 24.070.949 35.542.229 169.121.232 221.387.105 30,90 94,96 106,55 

04.2 Merkezi Yönetim 
Bütçesine Dahil Ġdarelerden 
Alınan BağıĢ ve Yardımlar   22.106.000 11.935.000 11.485.000 15.915.000 16.409.000 9.850.000 20.000.000 20.350.000   24.200.000 35.850.000 167.236.000 219.667.560 31,35 93,90 105,72 

04.3 Diğer Ġdarelerden Alınan 
BağıĢ ve Yardımlar 87.725                       973.672         

04.4 Kurumlardan ve KiĢilerden 
Alınan Yardım ve BağıĢlar 102.247 600   537.000   113.940     238.580 2.000 -129.051 -307.771 584.316 1.719.545 194,28     

04.5 Proje Yardımları 59.280   64.500                   327.243         

05. Diğer Gelirler 22.195 743.514 530.864 804.591 23.110 694.219 1.891.992 737.752 653.854 774.675 789.995 1.022.218 7.812.095 9.653.299 23,57 107,50 148,12 

05.1 Faiz Gelirleri 580 1.345 746 7.425 259 3.905 2.869 895 4.551 3.748 111.495 20.661 226.552 44.446 -80,38 86,47 16,96 

05.2 KiĢi ve Kurumlardan Alınan 
Paylar   713.844 475.713 700.522   558.007 1.787.111 650.567 473.401 671.148 607.646 716.429 6.957.141 8.722.224 25,37 99,39 139,56 

05.3 Para Cezaları 
            54.738   981 15.782 612 58.427 56.332 74.208 31,73     

05.9 Diğer ÇeĢitli Gelirler 
21.614 28.325 54.406 96.643 22.851 132.307 47.273 86.290 174.921 83.998 70.242 226.702 572.071 812.421 42,01   16.248,42 

06. Sermaye Gelirleri                   3.485       3.485       

 


